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Üsküdar'da kentsel dönü-
şüm kapsamında 4 katlı

bir binanın yıkılması için ça-
lışma başlatıldı. Bu sırada iş
makinesi tarafından yanında
bulunan sağlam binanın kolon-
larına hasar verildi, yatak odala-
rının duvarları yıkıldı. Bayram
öncesi oluşan yıkımın şokunu
yaşayan bina sakinleri tahliye
edilirken, bina mühürlendi. İş
yeri mühürlenen Mehmet Nuri
Kaya, "Bayram üstü dükkanım
kapalı. Yıkım yaparken hiçbir
önlem almadılar” dedi.  I SAYFA 5
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Türkiye'nin nereye
gittiği belli oldu

Sayfa 4

Kutuplaşma için
panzehir: İletişim  

Sayfa 5

İlknur D. Öztürk 

Zabıta ve güvenlik görevlileri ile
bir araya gelen Esenyurt Bele-

diye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
personele Esenyurt’a sahip çıkın çağ-

rısı yaptı. “Bu şehrin ruhunu çalıp,
hasta etmişler. Biz bu ruhu Esen-
yurt’a yeniden kazandırmalıyız”
diyen Özer, “Özellikle yoksul
halkla ilgilenelim. Daima yok-

suldan yana olalım, onların
elinden tutalım, onlara yar-
dımcı olalım” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9

ŞÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI

İstanbul Planlama
Ajansı (İPA) Başkanı

Dr. Buğra Gökce'nin paylaştığı
İstanbul Barometresi'nin
Mayıs 2024 araştırmasına
göre, İstanbulluların evdeki 
bir numaralı gündemi yüzde
60,3 ile ekonomik sorunlar
oldu. Raporda, İstanbulluların
yüzde 80,1'inin geçinemediği
veya kıt kanaat geçindiği belir-
tildi. Tatillerini genellikle İstan-

bul dışında geçirdiğini belirten
katılımcıların yüzde 22,2’si bu
bayramda ekonomik sebepler-
den ötürü İstanbul’da olaca-
ğını belirtti. Katılımcıların
yüzde 13,9’u ise ekonomik 
sebeplerle tatil harcamalarını
kısarak tatil yapacağını ifade
etti. Her 2 kredi kartı sahibin-
den birinin kredi kartı borcunu
ödeyemediği ya da asgari 
tutarını ödediği ortaya çıktı. 
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2 KREDİ KARTI SAHİBİNDEN BİRİ
BORCUNU ÖDEMEKTE ZORLANIYOR

Raporda, ekonomide
yaşanan sorunlar ve

hayat pahalılığının İstanbullu-
ların ekonomik kaygılarını 
arttırdığı, geçinmelerini de 
zorlaştırdığı belirtildi. Özellikle
konut kirası ve gıda fiyatla-
rında yaşanan artışların insan-
ların belini büktüğü ifade
edildi. İstanbulluların talebinin
ise hayat pahalılığını düşüre-
cek ve alım gücünü yükseltecek

kapsayıcı politikaların uygu-
lanması olduğu dile getirildi. 
Öte yandan raporun deva-
mında mayıs ayının ev içi
gündemi ekonomik sorunlar
ve İsrail’in Gazze’yi işgali
oldu. Katılımcıların yüzde
60,3’ünün ekonomik sorun-
ları konuştuğu öğrenildi. 
Katılımcıların yüzde 78'i ise
kamuda tasarruf paketini 
yeterli bulmadığını ifade etti. 
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KONUT KİRALARI VE FAHİŞ GIDA 
FİYATLARI HALKIN BELİNİ BÜKTÜ

30 Ağustos Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde kız

kardeşinin sınıfta kaldığını öğre-
nen ağabey İbrahim Durmaz,
öğretmenler odasında Vedat
Kömür ve Orhan Bozkurt ile tar-
tışmaya başladı. Tartışma sıra-
sında Durmaz bir öğretmene
yumrukla saldırdı. O anlar cep te-

lefonu kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, İbrahim Durmaz'ın
'sen benim babamın arkasından
konuşamazsın' dedikten sonra
öğretmene yumruk attığı görülü-
yor. Konuyla ilgili sosyal medya
hesabından açıklama yapan Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç, şüpheli-
nin gözaltına alındığını söyledi. 
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EkonomistDr. Mahfi Eğilmez,
“Türkiye büyük bir potansiyele

sahip. Bilimden kopmadan kendi şartları-
mıza uygun bir maliye politikası belirle-
mek mümkün. Türkiye’nin birçok sorunu
var. En kolay çözülebilecek olanı ekono-
midir. Siyasetin karışmadığı bütün teknik
konularda başarı var. Karıştığı bütün tek-
nik konuları da mahvetmiştir. Batılıların
keşfettiği en ciddi olay bu. Siyaset ile 
ekonomi ayrılmalı” dedi. I SAYFA 10
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Büyükler Avrupa Atletizm Şampiyona-
sı'nda üç adım atlama finalinde 14.57

metre atlayarak Avrupa 2'ncisi olan ve
olimpiyat kotası alan Milli Atlet Tuğba
Danışmaz, kamp yapmak üzere gel-
diği İzmir'de özel açıklamalarda bu-
lundu. Danışmaz, “Önümüzde
Olimpiyatlar var, Tokyo 2022'yi
1 kişiyle kaçırmıştım. Şimdi
Paris'te her şey sürprizlere
gebe. Önce finale kala-
lım” dedi. I SAYFA 15
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GELECEK
KAYGISI
VAR!

İPA Başkanı Dr. Buğra Gökce'nin paylaştığı 
rapora göre, İstanbulluların evdeki bir numaralı
gündemi yüzde 60,3 ile ekonomik sorunlar 
oldu. Tatillerini genellikle İstanbul dışında 
geçirdiğini belirten katılımcıların yüzde 22,2’si
bu bayramda ekonomik sebeplerden ötürü tatile
gidemeyeceğini, İstanbul’da kalacağını belirtti

İPA'nın yaptığı
Mayıs 2024 araş-
tırmasında İstan-
bulluların durumu
özetlendi. Vatan-

daşların ekonomik
krizi iliklerine

kadar hissettiği,
hayat pahalılığının
kaygıları artırdığı

görüldü. 

ONCE FINALE
KALALIM!
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YOKSULDAN
YANA OLUN!

DİLBER
SOLUĞU
İSPANYA'DA

ALDI

DİLBER
SOLUĞU
İSPANYA'DA

ALDI

DİLBER
SOLUĞU
İSPANYA'DA

ALDI

DİLBER
SOLUĞU
İSPANYA'DA

ALDI

DİLBER
SOLUĞU
İSPANYA'DA

ALDI

DİLBER
SOLUĞU
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ALDI
Dilber rolünü canlan-

dırdığı İnci Taneleri 
dizisinin sezon finalinin
ardından soluğu tatilde

alan ünlü oyuncu
Hazar Ergüçlü, yakla-
şık 8 aydır aşk yaşa-

dığı DJ Artz adıyla
tanınan Efe Çelik ile 

İspanya'dan fotoğraflar
paylaştı. Ergüçlü, yö-

netmen sevgilisi Onur
Ünlü ile 5 yıllık birlikte-

liğini noktaladıktan
sonra müzisyen Kutay
Soyocak kısa süreli bir

aşk yaşamıştı. Genç
yıldız, geçtiğimiz yıl

aralık ayında DJ Artz
adıyla tanınan Efe

Çelik ile yeni bir aşka
yelken açmıştı.

www.gazetedamga.com.tr

Ümraniye'de kız kardeşinin sınıfta kalmasının ardından
okul idaresiyle konuşmaya giden ağabey, öğretmenler
odasında bir öğretmene yumrukla saldırdı

5 SENEDE BU 
SORUN BITER!

Hazırlanan yasa tek-
lifi ile ülke gündemine

oturan sokak hayvanları so-
rununa dikkat çeken Hasan
Akgün, köpeklerin uyutul-
ması gibi bir düşüncenin
asla kabul edilemeyeceğini
söyledi.  Akgün, “Büyükşe-

hirler olmak üzere bütün il-
çeler aynı zamanda kısırlaş-
tırma olayına girecek.
Devlet bunu tam olarak
destekleyecek. Devlet bu işe
el atarsa sorun 5 yılda çözü-
lür. Bu sorunu hep beraber
çözeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Ak Partili Şeyma Aktaa, Silivri
Selimpaşa Kadın Plajı’nın ka-

patılmasına çok sert tepki gösterdi.
Aktaa, CHP’nin göreve gelir gelmez
ilk müdahaleyi kadınlara ait plajlara
yaptığını belirtti. “Bu zihniyete 
değerlerimizi anlatmak ne kadar 
zor” diyen Aktaa, “Başkanın ağzın-
dan çıkanlar bana ikna odalarını 
hatırlattı. Şu an aynı kafa ikna odası
kuramıyor ama müdahale etme 
yetkisinde olan alana müdahale 
ediyor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, “Dünyadaki

gelir eşitsizliğinden dert yandığınız, o
cafcaflı söyleşilere katılacağınıza, hal-
kın arasına katılın. Artık kimsenin da-
yanacak gücü kalmadı. Bu durumda,
bir ailenin yoksulluk sınırının 54 bin
TL olduğu yerde asgari ücrete ve
emekli maaşlarına zam yapmamak,
ekonomistlik emaresi değil ancak 
gaddarlık belirtisidir” dedi. I SAYFA 7
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İKNA ODALARINI
HATIRLATTILAR!

DAYANACAK GÜÇ KALMADI!

OGRETMENE SALDIRI!
SİYASET YOKSA 
BAŞARI VAR!

Veda Partisi filminin başrol
oyuncularından Aslı Beki-

roğlu, Kanyon’da gerçekle-
şen basın toplantısında

neşeli halleriyle dikkatleri
üzerine çekti. Güzel
oyuncu, “Somurtmak

benim için kolay bir
şey değil” dedi.

I SAYFA 13

Somurtmayı
sevmiyor

Mustafa Dolu

Milli Atlet
Tuğba 
Danışmaz
Paris yolcusu

HICBIR ONLEM 
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EKONOMİK
BUHRAN
BUNALTTI
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B ayramın en güzel yönlerinden biri
de sevdiklerimizle bir araya gel-
mek, onlarla tatlı sohbetler etmek.

Tatlı sohbetler ederken elbette tatlı yemek-
lerin de, yağlı et yemeklerinin de ikramı
kaçınılmaz oluyor. Güzel yönleri olduğu
kadar, kilo verme sürecinde olan kişiler
için bayram bazen de stresli hale gelebili-
yor. Bayramda ve sonrasında aşırı yemek
ve tatlı ve fazla et tüketimi; kalp, böbrek,
karaciğer, şeker hastalığı ve yüksek tansi-
yon rahatsızlığı olan kişilerde sağlık sorun-
larına neden olabilir. Özellikle diyabet,
tansiyon, kalp rahatsızlığı, böbrek prob-
lemleri olanların ve diyet yapanların bay-
ram süresince diyetlerine dikkat etmeye
devam etmeleri çok önemlidir.

Bayram sabahı hafif bir kahvaltı
yapın

Kurban bayramında güne hafif bir kahv-
altıyla başlanmalı ve gün boyu öğün atlan-
mamalıdır. Yumurta/omlet/menemen,
peynir, zeytin, çiğ söğüş ve yeşilliklerin
eşlik ettiği bir kahvaltı en hafif kahvaltı se-
çeneklerindendir. Domates, salatalık, may-
danoz, havuç, turp, taze biber vb. çiğ
sebzeler bolca tüketilmeli, az tuzlu peynir
tercih edilmelidir. Sucuk, salam, sosis vb.
yağlı besinlerden, börek vb. hamur işi gıda-
lardan sakınılmalıdır. Ekmek olarak tam
tahıllı ekmeklerinin tercih edilmesi kan şe-
kerini kontrol altında tutar ve tokluk hissi
verir. Kurban bayramında genelde kahval-
tının yıldızı et kavurması oluyor. Özellikle
kalp hastalığı olan kişilerin kolesterol açı-
sından porsiyon kontrolüne dikkat ederek
tüketim sağlaması gerekiyor.

Kurban eti aynı gün yenmemeli

Kurban eti aynı gün tüketilmemelidir.

Taze kesilmiş etlerde görülen ‘ Rigor Mor-
tis (ölüm sertliği) ‘ dediğimiz durum sindi-
rim ve hazımsızlık gibi sonuçlar
doğurabiliyor. Aynı zamanda bu eti pişirdi-
ğimizde geç pişme durumu görülebiliyor.
Kurban eti buzdolabında 24 saat dinlendi-
rilmeli ve öyle tüketilmelidir.

Nasıl muhafaza edilmeli?

Kurban etleri 1 yıldan fazla
saklanmamalıdır. Daha sonra
tüketeceksek küçük küçük
porsiyonlar haline getirilip o
şekilde buzluğa veya derin
dondurucuya atılmalıdır.

Kurban eti nasıl 
pişirilmeli?

Kırmızı etin yağ içeriği
yüksek olduğu için pişirme
esnasında ekstra yağ ve iç
yağ eklenmemelidir. Kırmız
et kolesterol açısından da
yüksektir. Kızartma ve ka-
vurma yöntemi tercih edilmemelidir. Fırın,
haşlama, ızgara tercih edilmelidir. Fazla
tuz eklenmemelidir. Kanserojen maddelerin
oluşmaması için de mangalda pişirirken
etler ateşe en az 15 cm uzakta tutulmalı-
dır. Çiğ veya az pişmiş etler bulaşıcı hasta-
lık açısından da risk teşkil edeceğinden
tam pişmiş olduğundan emin olmalıyız.
Kırmızı et demir içeriği yüksek bir et türü-
dür. Demir eksikliği olan kişilerin kırmızı
etin yanında demirin vücudumuzda emili-
mini engelleyen kalsiyum içerikli besinler;
yoğurt, ayran, cacık ve kefir tercih etme-
mesi gerekir. C vitamini içeren yani demir
emilimini arttıran besinler tercih edilmeli-
dir. Taze sıkılmış meyve suyu, limonata ve
limon içeren bol yeşillikli bir salata veya

zeytinyağlı sebze yemekleri
tercih edilmelidir. Kırmızı et kolesterol açı-
sından da yüksek olduğu için günlük kır-
mızı et alımı kadınlarda 120 gramı,
erkeklerde ise 180 gramı geçmemelidir.

Küçük tabaklar kullanın

Devamında ara öğünler mutlaka şeker
dengesi için sağlanmalıdır. Ceviz, fındık,
badem, kaju gibi yağlı tohumlar ya da taze
meyve/kuru meyve yenilerek metabolizma
hızlandırılmalıdır.Kurban bayramında ge-
nelde kahvaltının yıldızı et kavurması olu-
yor. Özellikle kalp hastalığı olan kişilerin
kolesterol açısından porsiyon kontrolüne
dikkat ederek tüketim sağlaması gerekiyor.

Kurban eti aynı gün yenmemeli

Kurban eti aynı gün tüketilmemelidir.
Taze kesilmiş etlerde görülen ‘ Rigor Mor-
tis (ölüm sertliği) ‘ dediğimiz durum sindi-
rim ve hazımsızlık gibi sonuçlar
doğurabiliyor. Aynı zamanda bu eti pişirdi-

ğimizde geç pişme durumu görülebiliyor.
Kurban eti buzdolabında 24 saat dinlendi-
rilmeli ve öyle tüketilmelidir.

Nasıl muhafaza edilmeli?

Kurban etleri 1 yıldan fazla saklanma-
malıdır. Daha sonra tüketeceksek küçük
küçük porsiyonlar haline getirilip o şekilde
buzluğa veya derin dondurucuya atılmalıdır.

Kurban eti nasıl pişirilmeli?

Kırmızı etin yağ içeriği yüksek olduğu
için ekstra yağ ve iç yağ eklenmemelidir.
Kırmız et kolesterol açısından da yüksektir.
Kızartma ve kavurma yöntemi tercih edil-
memelidir. Fırın, haşlama, ızgara tercih
edilmelidir. Tuz eklenmemelidir. Çiğ veya
az pişmiş etler bulaşıcı hastalık açısından
da risk teşkil edeceğinden tam pişmiş oldu-
ğundan emin olmalıyız. Kırmızı et demir
içeriği yüksek bir et türüdür. Kırmızı etin
yanında demirin vücudumuzda emilimini
engelleyen kalsiyum içerikli besinler; yo-
ğurt, ayran, cacık ve kefir tercih edilmeme-
lidir, C vitamini içeren yani demir
emilimini arttıran besinler tercih edilmeli-
dir. Taze sıkılmış meyve suyu, limonata ve
limon içeren bol yeşillikli bir salata veya
zeytinyağlı sebze yemekleri tercih edilmeli-
dir. Kırmızı et kolesterol açısından da yük-
sek olduğu için günlük kırmızı et alımı
kadınlarda 120 gramı, erkeklerde ise 180
gramı geçmemelidir.

Fiziksel aktiviteye dikkat edilmeli

Genel sağlık için her gün mutlaka egzer-
siz tavsiye ediyoruz. Bayramda alınan ka-
lorileri dengeleyebilmek adına açık havada
yürüyüş ve spor aktiviteleri mutlaka yapıl-
malıdır.Fiziksel aktivitenin kan şekeri ve
kolesterolü azaltmaya, kilo kaybetmeye ve
bağırsak hareketlerini arttırmaya yardımcı
olduğu unutulmamalıdır. Fiziksel aktivite
haftada 5 gün, 30-45 dakikalık hafif tem-

poda yapılması sağlıklı beslenme düzeni-
nize pozitif anlamda etkileyecektir.

Sıvı tüketimi artırılmalı

Sıcak yaz günlerinde vücutta oluşabilen
sıvı kaybının yerine konması için günde ki-
logram başına 30-35 ml su tüketimi ihmal
edilmemelidir. Su tüketimi aynı zamanda
ödemin atmasını destekleyeceği için bize
ekstra katkı sağlayacaktır.

Bayramda yapılan kaçamaklar

Peki diyelim ki çok fazla kaçamak yap-
tık. Gelen ikramların hepsini tükettik. Bun-
ların hepsi vücudumuzda ekstra ödem
tutulumu demek. Ödem, vücutta dokular
arasında biriken sıvı demektir. Bunu atmak
için sizlere iki tane tarif vereceğim:

ÖDEM SAVAR 1

1 tane salatalık1 halka dilim ananas10
dal maydanozYarım limonun suyu1 bardak
sade maden suyu1 bardak suHepsi bir mut-
fak robotundan geçsin. Bu tarif sabah aç kar-
nına 5 gün boyunca yapılabilir. Bekletmeden
içilmelidir. Fakat gebeler, emziren anneler,
kan sulandırıcı ilaç kullananlar, düşük tansi-
yonlu kişiler yapmamalıdır. Kronik hastalığı
olanlar ve ilaç kullananlar yapmadan önce
diyetisyenine mutlaka danışmalıdır. 

ÖDEM SAVAR 2 

2 bardak su1 tane salatalıkÇeyrek limon
suyu15 dal maydanozYarım yeşil elma3-4
dal dereotuHepsi bir mutfak robotundan
geçsin. Bu tarif sabah aç karnına 5 gün
boyunca yapılabilir. Bekletmeden içilmeli-
dir. Fakat gebeler, emziren anneler, kan su-
landırıcı ilaç kullananlar, düşük tansiyonlu
kişiler yapmamalıdır. Kronik hastalığı
olanlar ve ilaç kullananlar yapmadan önce
diyetisyenine mutlaka danışmalıdır. 

Herkese sevdikleriyle geçireceği sağlıklı
ve mutlu bir bayram dilerim.

Kurban bayramında beslenme
Burcu KONAR

burcukirbac@medilife.com.tr

Beslenme ve 
Diyet Uzmanı 

Egzersiz işini
abartmayın
Fareler üzerinde yapılan yeni bir araştırmaya
göre, tek bir yüksek yoğunluklu egzersiz seansı
vücudun ana stres hormonunu bozarak spor
sonrasında daha az aktiviteye, daha düşük
vücut sıcaklığına ve kilo alımına yol açabiliyor

Japonya'daki Tsukuba Üniversitesi'ndeki
araştırmacılar yaptıkları çalışmada yüksek yo-
ğunluklu egzersizle ilgili olarak dikkat çekici

bulgular elde etti. Bilim insanları araştırma için, kemir-
genleri üç gruba ayırdı: kuvvetli egzersiz, orta düzeyde
egzersiz ve dinlenme. Egzersiz gruplarına 30 dakikalık
koşu bandı seansı uygulandı. Yalnızca yüksek yoğun-
luklu egzersiz grubu, yiyecek tüketiminde herhangi bir
değişiklik gözlenmemesine rağmen, çekirdek vücut ısı-
sında ve ardından gelen fiziksel aktivitede düşüş gös-
terdi; bu da ertesi gün kilo alımına neden oldu.En çok
egzersiz yapan fareler, egzersiz yapmadıkları günlere kı-
yasla egzersiz yaptıktan sonraki 24 saat içinde yaklaşık
%30 daha az aktifti; araştırmacılar, koşu bandında çok
fazla enerji yaktıklarını telafi ettiklerini öne sürdüler.
Çalışma yazarı Takashi Matsui, New Scientist'e, "Yo-
rucu bir egzersizden sonra hareket edemeyecek kadar
yorgun hisseden pek çok kişinin deneyimleri, çalışma-
mızın bulgularının insanlarda da tekrarlanabilir oldu-
ğuna güven veriyor." dedi.

Bilim insanları doğruluyor

Araştırmacılar ayrıca güne yetersiz kortikosteron seviye-
leriyle başlamanın da altını çizdi. Kortizol insanlarda
birincil stres hormonu iken laboratuvar fareleri gibi bir-
çok hayvanda kortikosterondur. Kortizol seviyeleri sa-
bahın erken saatlerinde zirveye ulaşır ve gün boyunca
düşer, yatmadan önce en düşük seviyeye ulaşır. Araştır-
macılar, uyanmadan önceki düşük kortikosteron düzey-
lerinin daha az fiziksel aktiviteyle ilişkili olduğunu
ekledi. Bulgular geçen hafta Spor ve Egzersizde Tıp ve
Bilim dergisinde yayınlandı. HABER MERKEZİ

GASTROENTERiTiN 
6 ÖNEMLi BELiRTiSi
Memorial Hastanesi Gastroenteroloji
Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa Kaplan

gastroenterit ile ilgili bilgi verdi

Belirtiler 3 gün içinde
ortaya çıkar

Gastroenteritte hasta mikrobu kaptıktan sonra genelde 1-3 gün
içinde belirtiler ortaya çıkar. Şikayetler genellikle bir veya iki gün
sürer, ancak bazen 10 güne kadar devam edebilir. Bu nedenle
vakit kaybedilmeden doktora gidilmelidir.24
saat boyunca vücutta su-sıvı tutma sorunu or-
taya çıktıysaİki günden fazla süredir kusma olu-
yorsaKanlı kusma söz konusuysaSusuz
kalındıysa (aşırı susama, ağız kuruluğu, koyu
sarı idrar veya çok az idrar varsa veya hiç idrar
yoksa ve şiddetli halsizlik, baş dönmesi veya
baş dönmesi varsa)Dışkılamada ishal ile bera-
ber kan varsa38.8 C’nin üzerinde ateş varsa
hasta mutlaka dikkatle takip edilmelidir. 

G astroenterit, ishal ve kusmaya
neden olan çok yaygın bir sağlık
sorunudur. Genellikle yaz ayla-

rında bakteriyel veya viral sebeplerden kay-
naklanan bu tablo, her yaştan insanı etkiler
ve özellikle küçük çocuklarda sık görülür.
Halk arasında genel olarak mide ve bağır-
sak üşütmesi ya da bağırsak bozulması gibi
durumlar için kullanılan gastroenterit, sulu
ishal ve kramp tarzında gelişen karın ağrı-
sıyla kendini belli ederek bulantı, kusma ve
ateşe neden olmaktadır. Bebekler, yaşlılar ve
bağışıklık sistemi düşük kişiler için viral gas-
troenterit ölümcül sonuçlar doğurabilir.
Memorial Hastanesi Gastroenteroloji Bö-
lümü’nden Doç. Dr. Mustafa Kaplan gas-
troenterit ile ilgili bilgi verdi.

Mide gribi olarak biliniyor

Mide üşütmesi ya da mide gribi olarak da
tanımlanan viral gastroenterit, sulu ishal ve
kramp tarzında gelişen karın ağrısı, bulantı-
kusma ve bazen de ateşle kendini gösteren
bir mide-bağırsak enfeksiyonudur. Gastro-
enteritin en yaygın sebebi daha önceden en-
fekte olmuş bir kişiyle temas veya
kontamine yani virüs bulaşmış besin ya da
suyu yemek-içmektir. Eğer kişinin başka bir
hastalığı yoksa çoğu zaman bu durum bir
iki günde kendiliğinden iyileşir. Ancak be-
bekler, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıfla-
mış kişiler için viral gastroenterit yani mide
üşütmesi ölümlere neden olabilmektedir.  

Belirtilere dikkat
edilmeli

Gastroenteritin en sık
görülen belirtileri şun-
lardır: Sulu, genellikle
kanlı olmayan ishal
(kanlı ishal genellikle
farklı, daha şiddetli bir
enfeksiyon olduğu an-
lamına gelir)Karın krampları ve ağrıları-
Mide bulantısı, kusma veya her ikisiAra
sıra kas ağrıları veya baş ağrısıDüşük de-
receli ateşBazen iştah kaybı, mide rahat-
sızlığı, eklem ve baş ağrısı
olabilmektedir.En önemli nedeni norovi-
rüslerKontamine yani kirli yiyecek veya su
yenilip içildiğinde ya da mikrop bulaşmış
biriyle mutfak eşyaları, havlular veya yiye-
cekler paylaşıldığında viral gastroenteriti
kapma olasılığı yüksektir. En sık görülen
sebebi ise rota ve norovirüslerdir.

Norovirüsler: 

Hem çocuklar hem de yetişkinlerde dünya
çapında gıda kaynaklı hastalıkların en sık
sebeplerindendir. Özellikle kapalı alanlarda
insanlar arasında yayılma olasılığı yüksektir.
Çoğu durumda virüsü kontamine yiyecek
veya sudan alırsınız, ancak kişiden kişiye
bulaşma da mümkündür.

Rotavirüs: 

Parmaklarını veya virüsle kontamine

olmuş diğer nesneleri ağızlarına soktukla-
rında enfekte olan çocuklarda viral gas-
troenteritin en yaygın nedenidir.
Enfeksiyon bebeklerde ve küçük çocuk-
larda daha şiddetlidir. Rotavirüs ile en-
fekte olmuş yetişkinlerin semptomları
olmayabilir, ancak hastalığı yine de yaya-
bilirler. Ancak neyse ki bu enfeksiyonun
aşısı mevcuttur.   Bazı kabuklu deniz
ürünleri, özellikle çiğ veya az pişmiş isti-
ridyeler de sizi hasta edebilir. Kontamine
içme suyu viral ishalin bir nedeni olma-
sına rağmen, çoğu durumda virüs fekal-
oral yoldan geçer (yani virüslü biri,
tuvaleti kullandıktan sonra yediğiniz yiye-
cekleri ellerini yıkamadan tutar)

Gastroenterit kimlerde olur?

Gastroenterit her yaştan ve ırktan insanı
etkiler. Gastroenterite daha duyarlı olabi-
lecek kişiler ise şunlardır;

Çocuk bakım merkezlerindeki veya ilk-
okullardaki çocuklar özellikle savunmasız
olabilir çünkü bir çocuğun bağışıklık sis-
teminin olgunlaşması zaman alır.

Yetişkin bağışıklık sistemleri, yaşamın
ilerleyen dönemlerinde zayıflar. Özellikle
huzurevlerindeki yaşlı yetişkinler, bağışıklık
sistemleri zayıfladığından ve mikroplardan
geçebilecek başkalarıyla yakın temas ha-
linde yaşadıklarından savunmasızdırlar.

Toplu yerlere gidenler veya yurtlarda
yaşayanlar.

Enfeksiyona karşı direnciniz düşükse,
örneğin bağışıklık sisteminiz HIV / AIDS,
kemoterapi veya başka bir tıbbi durum
tarafından baskılanmışsa.  

Her gastrointestinal virüsün en aktif
olduğu bir mevsim vardır.

Ne yiyip içtiğinize dikkat edin!
Gastroenteritte hastalardan ayrıntılı

öyküleri alınmalı, özellikle yenilen gıdalar
ve tüketilen içecekler mutlaka sorulmalı-
dır. Şüphenilen durumlarda kanda enfek-
siyonu gösterir CRP, kan sayımı gibi
değerlere bakılmalı ve eğer imkan varsa
dışkı incelemesi yapılmalıdır.   

Hastaya bu şekilde tanı konulup des-
tek tedavisi ve gerekirse ilaç verilmelidir.
HABER MERKEZİ



KAZA, TEM Otoyolu 
Büyükçekmece mevkiinde
11.30 sıralarında meydana

geldi. Ankara istikametine doğru 
seyir halinde olan İp yüklü kamyon 
şoförünün direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi sonucu karşı şeride geçerek
Karayolları Genel Müdürlüğü’ne ait
yolda çalışma yapan başka bir kamyona
çarptı. Kazada 1 kamyon şoförü araçta
sıkıştı. Olay yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sıkışan şoför

itfaiye ekiplerince çıkarılarak sağlık
ekiplerine teslim edildi. Yaralılar ambu-
lansla hastaneye götürüldü. Kazada
kamyondaki malzemeler yola saçıldı,
TEM Otoyolu'nda iki şeritte de yoğun
trafik oluştu. DHA

Büyükçekmece'de TEM Otoyolu'nda ip yüklü kamyon, yolda çalışma yapan başka bir kamyona
çarptı. Kazada iki kamyon şoförü de yaralandı. Kaza nedeniyle bölgede yoğun trafik oluştu

BÜYÜKÇEKMECE Kumburgaz bölgesinde
sabah saatlerinde hırsızlık ihbarı alan polis
ekipleri adrese gitti. Ekipler şüphelilerin

uzun zamandır bölgede hırsızlık yapan kişiler oldu-
ğunu fark etti. Hırsızlar, polisi görünce araçlarına bi-
nerek kaçmaya çalıştı. Polis, şüphelileri kovalamaya
başladı. Bu esnada çok sayıda ekip kovalamacaya
dahil oldu. Havaya uyarı ateşi açan polise aldırış et-
meyen şüpheliler D-100 Karayolu üzerinden Beylik-
düzü istikametine kaçmaya devam etti. Polis,
Büyükçekmece Fatih Mahallesi'nde D-100 karayo-
lunu kapatarak şüphelileri durdurmayı başardı.
Ancak kaçarken şüpheliler araçlarındaki bazı malze-
meleri aşağı attı. Şüphelilerin attığı parçalardan biri
polis otosunun camına çarptı. Cam parçaları 2 polis
memurunun vücuduna isabet etti. 2 polis hafif şekilde
yaralanırken hırsızlık şüphelisi 4 kişi polis ekiplerince
gözaltına alındı. Öte yandan şüphelilerin kaçış anı,
polis ekiplerinin kovalaması ve havaya ateş açması,
şüphelilerin alınma anları çevredekiler tarafından an-
bean cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. DHA
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Büyükçekmece'De
iki kamyon çarpıştı

Hırsız kaçtı polis
KOVALADI
Büyükçekmece'de uzun zamandır hırsızlık
yaptıkları belirlenen 4 şüpheli, sabah 
saatlerinde yeniden hırsızlık yaparken
suçüstü yakalandı. Polisi görüp kaçmaya
başlayan şüphelilerle ekipler arasında bir
süre kovalamaca yaşandı. Şüphelilere ait
aracı durdurmak için havaya ateş açan 
polis, D-100 karayolunu trafiğe kapatarak
şüphelileri yakaladı

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink’in katili olan ve
geçtiğimiz aylarda tahliye edilen Ogün Samast’ın yargılandığı örgüt
davasında mütalaa açıklandı. Savcılık, Samast’ın ’silahlı terör
örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek’ suçundan
davanın zaman aşımına uğradığı gerekçesiyle düşmesini talep etti

A gos Gazetesi Genel Yayın Yö-
netmeni Hrant Dink’in 19
Ocak 2007’de öldürülmesine

ilişkin hakkında ’silahlı terör örgütüne
üye olmamakla birlikte örgüt adına suç
işlemek’ suçundan 10 yıla kadar hapis
talebiyle yeni dava açılan ve 15 Ka-
sım’da tahliye edilen Ogün Samast’ın,
birleşen 11 sanıklı örgüt davası çerçeve-
sinde yargılanmasına devam edildi. İs-
tanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen duruşmaya ’suça sürüklenen
çocuk’ sıfatıyla Ogün Samast ve bazı
sanıklar Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) aracılığıyla bağlandı.

Olacak şey değil

Duruşmada esasa ilişkin mütalaasını
açıklayan Cumhuriyet Savcısı, sanıklar
Ogün Samast, Ahmet İskender, Erhan
Tuncel, Ersin Yolcu, Tuncay Uzundal,
Yasin Hayal ve Zeynel Abidin Yavuz’un
’silahlı terör örgütüne üye olmamakla
birlikte örgüt adına suç işlemek’ suçun-
dan yargılandıkları davanın zamanaşı-
mına uğradığı gerekçesiyle
düşürülmesine karar verilmesini talep
etti.

2 sanığa ağırlaştırılmış müebbet

Açıklanan mütalaada, sanıklar Ali Fuat
Yılmazer ve Ramazan Akyürek’in ‘ana-
yasayı ihlal’ suçundan ağırlaştırılmış

müebbet hapis cezasına çarptırılması
talep edilirken, sanık Adem Sağlam’ın
‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ su-
çundan 7 yıl 6 aydan 15 yıla kadar
hapis cezasına çarptırılması talep edildi.
Ayrıca sanık Sağlam’ın ‘anayasal dü-
zeni ortadan kaldırmaya teşebbüs’ ve
‘belli bir yükümlülüğün ihmaliyle kasten
öldürmeye neden olma’ suçlarından
delil yetersizliği gerekçesiyle beraatına
karar verilmesi talep edildi. Mütalaada
ayrıca, firari sanıklar Faruk Sarı ile
Yahya Öztürk’ün dosyasının ayrılması
talep edildi.

Samast ek süre istemedi

Duruşmada suça sürüklenen çocuk
Ogün Samast, ‘’Mütalaaya katılıyorum,
savunma için ek süre istemiyorum’’
dedi. Bazı sanıklar ise açıklanan müta-
laaya karşı savunma yapabilmek için
mahkemeden süre talep ettiler.

Duruşma ertelendi

Ara kararını açıklayan mahkeme, suça
sürüklenen çocuk Ogün Samast’ın ‘yurt
dışına çıkış yasağı’ şeklindeki adli kont-
rol tedbirinin devamına karar verdi.
Heyet, sanık ve müşteki taraflara açıkla-
nan mütalaaya karşı savunma ve be-
yanda bulunabilmeleri için süre
verilmesine de hükmederek duruşmayı
erteledi. DHA

AVCILAR'DA palet ve çeşitli atıkların de-
polandığı alanda yangın çıktı. Yangın, it-
faiye ekiplerince söndürüldü. Yeşilkent

Mahallesi G650 Sokak'ta, bugün saat 14.00 sırala-
rında, bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Yangın, kısa
sürede büyürken ihbar üzerine itfaiye ekipleri sevk
edildi. Ekipler, alevli biçimde yanan palet ve atıkları
söndürdü. Yangının çıkış nedeni konusunda araş-
tırma devam ediyor.

Palet atık deposunda
YANGIN ÇIKTI

OLAY, Atatürk Mahallesi 4. sokak'ta dün
saat 19.30 sıralarında meydana geldi. İd-
diaya göre şüpheli ayakkabı dükkanı işle-

ten Z.A ile alacak verecek meselesi yüzünden
tartışmaya başladı. Tartışma giderek büyüdü. Sal-
dırgan Z.A.’yı yanında getirdiği silahla yaraladı.
Dükkan sahibi silahlı saldırı sonucu yere düştü. Si-
lahlı saldırgan yaraladığı dükkan sahibinin bir süre
başına bekledi. O sırada aynı sokakta esnaf olduğu
öğrenilen başka bir kişi, üzerine atladığı silahlı sal-
dırganı etkisiz hale getirdi. Çevrede toplanan kala-
balık olayın ardından silahlı saldırganı darbettii.
Olay anı cep telefonu kameralarına yansıdı. Yarala-
nan esnaf hastaneye kaldırılırken silahlı saldırgan
polis ekiplerine teslim edildi. DHA

Adeta bir kahraman

ZAMAN 
AŞIMINA
UĞRADI!

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant
Dink’in 19 Ocak 2007’de öldürülmesine ilişkin İs-
tanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nce bir kısım
kamu görevlilerinin cinayetin işleneceğinden ön-
ceden haberdar oldukları ve cinayeti önlemek
adına görevlerini yerine getirmedikleri gerekçe-
siyle dava açılmıştı. Yapılan yargılamalar sonucu
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi bir kısım şüp-
heliler hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yeni
hazırlanan iddianamede İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nin 12 Nisan 2021’de suç duyuru-
sunda bulunduğu belirtilirken, iddianamede Dink
ailesi ’müşteki’ sıfatıyla, Ogün Samast ise ’suça
sürüklenen çocuk’ sıfatıyla yer almıştı. Hazırlanan
iddianamede, suça sürüklenen çocuk sıfatıyla yer
alan Ogün Samast’ın ’silahlı terör örgütüne üye
olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek’ su-
çundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezasına
çarptırılması talep edilmişti. Daha sonra İstanbul
2. Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi’nde açılan dava
dosyası, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki
11 sanıklı örgüt davasıyla birleştirilmişti. Öte yan-
dan, Samast’ın dosyasının birleştirildiği örgüt da-
vasına ilişkin hazırlanan iddianamede ise
şüpheliler Yahya Öztürk ve Adem Sağlam’ın ‘ana-
yasayı ihlal’, ‘belli bir yükümlülüğün ihmaliyle
kasten öldürmeye neden olmak’ ve ‘silahlı terör
örgütüne üye olmak’ suçlarından ayrı ayrı ağırlaş-
tırılmış müebbet ile 22 yıl 6’şar aydan 35’er yıla
kadar hapis cezasına çarptırılmaları talep edil-
mişti. İddianamede şüpheliler Ramazan Akyürek,
Faruk Sarı ve Ali Fuat Yılmazer’in ‘anayasayı
ihlal’ suçundan ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet
hapisleri talep edilirken, diğer şüpheliler Yasin
Hayal, Zeynel Abidin Yavuz, Tuncay Uzundal,
Erhan Tuncel, Ersin Yolcu, Ahmet İskender’in
‘terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt
adına suç işleme’ suçundan 5’er yıldan 10’ar yıla
kadar hapis cezaları talep edilmişti.

Olayın geçmişi

Tam dayaklık!
Küçükçekmece'de bir kişi, önünü kestiği otomobilin sürücüsüne bıçakla
saldırdı. Saldırgan elindeki bıçakla otomobile de zarar verdi. O anlar
trafikteki başka bir sürücü tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

OLAY, dün
akşam saatle-
rinde Küçük-

çekmece D-100 bağlantı
yolunda meydana geldi.
İddiaya göre, 34 CRS 190
plakalı otomobilin sürü-
cüsü, kendisine yol ver-
meyen otomobili takip
ederek aracın önünü
kesti. Aracından inip
önünü kestiği otomobile
doğru yürüyen saldırgan
önce cebinden bıçak çı-
kardı. Ardından da oto-
mobilin açık olan
camından sürücüye bı-
çakla saldırdı. Saldırgan
elindeki bıçakla aracın ka-
portasına da zarar verdi.
O anlar trafikteki başka
bir sürücü tarafından cep
telefonu kamerasıyla kay-
dedildi. DHA

Böyle akraba
düşman başına
Esenyurt'ta bir kişi, tartıştığı
akrabalarının oto tamir
dükkanını benzin dökerek
ateşe verdi. İtfaiye ekipleri,
içerisinde 8 araç bulunan iş
yerindeki yangını kısa sürede
söndürürken şüpheli C.D.
yakalanarak gözaltına alındı

OLAY, Esenyurt Barbaros
Hayrettin Paşa Mahalle-
sinde bulunan bir oto

tamir dükkânında, gece saatlerinde
yangın meydana geldi. İddiaya göre;
C.D. isimli kişi, akrabalarıyla bilin-
meyen nedenle tartıştı. Tartışma son-
rasında C.D., akrabalarına ait oto
tamir dükkanına gitti. C.D., yanında
getirdiği 5 litrelik bidondaki benzini
iş yerine dökerek ateşe verdi. Yangını
gören mahalle sakinleri, durumu
polis ve itfaiye ekiplerine haber verdi.
İtfaiye ekipleri, yanan iş yerini ve içe-
risinde bulunan 8 aracı kısa sürede
söndürdü. Polis ekipleri, çevrede bu-
lunan güvenlik kameralarını incele-
meye aldı. Yapılan çalışmalar
sonrasında kimlik bilgileri tespit edi-
len C.D. Başakşehir'de yakalanarak
gözaltına alındı. Alınan ifadeler son-
rasında, C.D.’nin akrabaları ile ara-
sında çıkan tartışma sonrasında
olayı gerçekleştirdiği öğrenildi. DHA

Tehlikeli yolculuk
Kabataş - Bağcılar hattında
çalışan tramvaya tutunan
yaşları küçük 2 çocuk uzun
süre yolculuk yaptı.Çocukların
tehlikeli yolculuğu trafikteki
otomobil sürücüsünün cep
telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, dün akşam saatle-
rinde Haliç Köprüsü'nde
ilerleyen tramvayda ya-

şandı. Kabataş - Bağcılar seferini
yapan tramvayın arka kısmına yaş-
ları küçük 2 çocuk tutundu. İki çocuk
tramvaya asılı halde uzun süre yol-
culuk yaptı. Çocukların tehlikeli yol-
culuğu trafikteki sürücülerin cep
telefonu kamerasına yansıdı.Görün-
tülerde tehlikeye aldırış etmeyen yaş-
ları küçük 2 çocuğun tramvaya asılı
halde yolculuk yaptığı anlar görülü-
yor. Rahat tavırları dikkat çeken ço-
cukların, kendilerini uyaran
sürücülere tepki gösterdiği anlar da
görülüyor.  DHA

Küçükçekmece'de iddiaya göre aralarında alacak
verecek meselesi olan saldırgan, 1 kişiyi silahla
yaraladı. Silahla yaraladığı esnafın bir süre
başında bekleyen saldırgan, başka bir kişinin 
üzerine atlaması sonucu etkisiz hale getirildi. O
anlar cep telefonu kamerasına yansıdı
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İlçe genelinde bayram temizliği günler
öncesinden başladı. Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri, cadde ve sokak-

larda normal periyoda ek olarak temizlik ve yı-
kama çalışmalarını hızlandırdı. Çöp
konteynerleri yıkanarak, ihtiyaç olan noktalarda
boyama çalışması da yapılıyor. İlçedeki ibadet-
haneler ve mezarlıkların çevresinde de temizlik
çalışmaları devam ediyor. Destek Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından, ilçedeki cami ve cemev-
lerinde hummalı bir temizlik ve hijyen çalışması
gerçekleştirilerek, ibadet ve bayramlaşmaya
hazır hale getiriliyor.

Denetim yapıldı

Bayram öncesi rutin denetimlerini hızlandıran
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, pastane, fırın ve ima-
lathanelerde denetimlerine devam ediyor. Özel-
likle tatlı, kuruyemiş ve şekerleme satışı yapan iş
yerlerinde hijyen, reyon-kasa fiyat etiketi ve ürün
son kullanma tarihi konularında kontrol gerçek-
leştiren ekipler, ilçe genelinde denetimlerini sür-
dürecek. Bayram boyunca, Kurban Hizmetleri
Komisyonu tarafından belirlenen özel kesim yer-
leri dışında kurban kesimi yapılmasına da izin ve-
rilmeyecek. Kurban kesim yerleri zabıta ekipleri
tarafından denetlenecek. Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, Kurban Bayramı süresince her-
hangi bir olumsuzluk yaşanmaması için 7/24
mesai yaparak, kurban kesim yerlerinde atık top-
lama çalışmalarını aralıksız sürdürecek.  Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü ekipleri ise tüm kurban
kesim noktalarında, kurban kesimlerinin hemen
ardından ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmala-
rına bayram süresince devam edecek.

Evde bakım hizmeti

Küçükçekmece’de ikamet eden 65 yaş üstü ihti-
yaç sahibi vatandaşlar da Sosyal Yardım Mü-
dürlüğü’nün evde bakım hizmetiyle bayrama
hazırlanıyor. Hizmet kapsamında; yaşlı ve ba-
kıma ihtiyacı olan, özel gereksinimleri dolayı-
sıyla gündelik ihtiyaçlarını yerine getiremeyen
ilçe sakinlerine de kişisel bakım ve kuaförlüğün
yanı sıra ev temizliği, küçük onarım, tamirat, ta-
dilat desteği veriliyor. Küçükçekmece Belediyesi
Kurban Bayramı’nda mezarlık ziyareti yapacak
vatandaşlara ücretsiz ulaşım hizmeti sağlayacak.
HABER MERKEZİ

B ir önceki yazımda “Türkiye nereye 
gidiyor?” diye sormuştum.
Ülkemizin nereye gittiği hemen hemen

belli. Aklı olan biraz soran soruşturan ya da
okuyanlar büyük oranda bilirler.

Bu konuyla ilgili ben de biraz araştırdım,
haberlere baktım.

Tespit ettiğim bazı hususları sizlerle paylaş-
mak istedim. Öyle ya, madem sordum. Şimdi
kendime göre ülkemizin nereye gittiği husu-
sunu kısa arz edeyim.

İsrafa devam

Tasarruf Tedbirleri Genelgesi yayınlanmış
olmasına rağmen, özellikle devletin bu konuda
tedbir almadığı görüldü. Memurların servis-
leri, kısıtlanır, kamu kurumlarının gazete al-
maları durdurulurken, yine kamuya ait
kurumların yandaş gazete ve televizyonlara
ilan vermeleri konusunda bir önlem açıklan-
madı.

Ayrıca Kur Korumalı Mevduata ödenen pa-
ralarla ilgili alınmış bir tedbir yok. Ödeme ve
geçiş garantili Yap İşlet Devret le ilgili yapılan-

dırmalarda tasarruf yok. Devlet imkânları ile
gidilmeyen alanlara geçilmeyen köprü ve tünel-
lerle yine gidilmeyen hastanelere ödemeler sür-
dürülecek.

Ülkemiz ilklere imza attı

Mehmet Şimşek Bey’in aldığı tüm tedbir-
lere rağmen, ülkemiz enflasyonda Avrupa bi-
rincisi dünyada üçüncülük koltuğuna oturdu.
Batman da yapılan bir sokak röportajında 10
yaşındaki bir çocuğun söyledikleri ülkemizin
nereye geldiğini de açıklar durumda.

Batmanlı çocuk Maliye ve Hazine Bakanı-
mızın duyması talebiyle bakın neler söylemiş.
“Dolar 32 lira olmuş belkide 100 lira olacak.
Bozuk ekonomi beni etkiliyor. Nasıl evlenece-
ğim? Her şey pahalandı. Dondurma alacaktım
20 lira olmuş. Ben küçükken 5 liraydı. Benim
20 liraya dondurma alacak durumum mu var?
Küçükken her şey çok ucuzdu. Ama şimdi
neler neler olmuş. Ben gezemiyorum bile…”

Maliye bakanımız ya da ülkemizi yönetenler
buna ne derler bilemem.

Suç sıralamasında yine Avrupa da 

birinci olduk.
Bir başka husus Dünyada en çok mülteci

kabul eden ve neredeyse ülkemizin demografik
yapısının bozulduğu ülke haline geldik.

Çiftçilerimiz artan maliyetler nedeniyle top-
rağı ile küsmüş, tarlasına gidemiyor. Bu ne-
denle de meyve ve sebze fiyatları alabildiğine
yükselmiş.

Tarım ülkesiyiz diye övünürken ve 1,5 mil-
yar nüfusu besleyecek durumda olan ülkemiz
ne yazık ki tüm tarım ürünlerini ithal eden du-
ruma gelmiş. Bu nedenle çiftçi ve köylülerimiz
açıklanan çay, fındık, buğday taban fiyatlarını
beğenmiyor ve protesto mitingleri yapıyorlar.

Atanmayan öğretmenler, geçinemeyen
emekliler, feryat figan bağırıyorlar.

Hak, hukuk adalet ve Anayasa

En çok inanılıp güvenilmesi gereken adalet
kurumumuz güvenirliğini kaybeder hale gel-

miş. Bir yanda Anayasa Mahkemesinin karar-
ları ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Ka-
rarları uygulanmazken. Anayasa değişikliği
gündeme geldi. Darbe Anayasası denilen 1982
Anayasanın 177 maddesi nden 96 maddesi
zaten değiştirildi. Tüm partiler, “Anayasamızın
ilk dört maddesine dokunulamaz ve değiştirile-
mez” denildiğine göre, geriye değiştirilecek ne
kaldı ki?

Anayasa için önerim

Mevcut Anayasanın tamamını kaldırın ve
yerine bana göre demokrat, laik, Cumhuri-
yetçi, herkesi kucaklayan ve özgürlükçü
1961 Anayasasını aynen yürürlüğe koyun
herkes rahatlasın.

Neden 1961 Anayasası: Yukarıda da be-
lirtiğim gibi 61 Anayasası gerçekten bu top-
lumun tümünü kucaklayan bir yasa idi. O
Anayasayı Hukuk Fakültelerinden, Barolar-
dan Sivil Toplum Kuruluşlarından, toplumun
ileri gelenlerinden oluşan kurucu Meclis Ta-
rafından yapılan bir yasa idi. Zaten incelendi-
ğinde bu günkü yasayı yazan birkaç kişinin
yaptığından çok iyi olduğu görülür.

Partilerimiz TBMM’de bir araya gelsin ve
bu konuyu kabul etsin ve bu tartışma ve ara-
yış ta böylece bitmiş olur.

Meral Akşener’in durumu

Akşener İYİ Parti Genel başkanı iken,
Cumhurbaşkanımız için, “Ölsem de, öldürül-
sem de, tek bir kişi kalsam da. Bu mücadele-
den dönersem namussuzum, namerdim,
şerefsizim” derken, Genel başkanlıktan ayrıl-
dıktan sonra Cumhurbaşkanını ziyaret etmesi
çeşitli yorumlara neden oldu.

Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, “Bilgimiz
haricinde” derken, başkaları, “Meral Hanım
acaba kendisi ya da yakınlarından biri için
bir koltuk mi istedi? 6’lı masa kurulurken ve
dağılma sürecinde sarayla irtibat var mıydı
?“ yorumları yapıldı.

Maarif müfredatı

Milli Eğitim Müfredatının kaldırılıp, ye-
rine yeni Maarif Müfredatının onaylanması
sonrasında, Giresun ve Bolu’da ki camilerin
içerisinde okul çocukların bowling, ip çekme,
çuval yarışı, palyaço oyunları oynandı. Bir
takım sakallı ve cübbeli insanlar sanki kendi-
leri İslam’ı çok biliyor ve yaşıyorlarmış gibi
insanları kılık kıyafetlerini düzeltmeye davet
edip günah işlememelerini tebliğ ettiler.

Bu arada 5 TL’lik banknotumuz demir
para haline getirildi

Türkiye’nin nereye gittiği belli oldu

C HP'li Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğ-
lu’nun göreve geldikten

sonra Selimpaşa Kadınlar Pla-
jı'nı kapatması İBB Mecli-
si'nde tartışamalara neden
oldu. Kapatma kararı hak-
kında açıklamalarda bulunan
Kadın Aile ve Çocuk Komis-

yonu Üyesi Ak Partili Şeyma Aktaa,
“Bora Balcıoğlu bu kapatmanın kadınları
özgürleştirdiğini söyledi ve bu bizim İBB
meclisinde de gündem oldu. Silivri Bele-
diye Başkanı yasa filan dedi ama oysaki
ilçe meclisinde kadınlar plajını kapatma ni-
yetini oldukça net açıklamıştı. Yani söyle-
diği sebepler kadınlara hizmeti vermemek
için bir mazeret. Madem öyleyse belli kap-
asite randevu ile vatandaşları alan tüm be-
lediye plajları, İBB’ninkiler dahil
kapatılmalı, hatta engelli kampımızda ka-
patılmalı” dedi. 

Atatürk'ü de dahil etti!

Eleştirilerini sürdüren Aktaa, “Böylelikle
her alanda kadınlar erkeklerin yanında ola-
cakmış. Zaten kadınlar plajının olması bir
ayrıştırmaymış. Kadınlar plajını savunmak
da kadınları korumak değil aslında bir sı-
nırlamaymış. Kadınlarımızı sınırlamak is-
teyenlerle sonuna kadar mücadele
edecekmiş. Konuyu Afganistan, Arabistan
ve İran’a bağlayarak bir de mevzuya Ata-
türk’ü dahil edip, bu akıl tutulmasına cila
çekiyor. Yalnız unutmadan bir detay daha,
benim annem de umreye gitti diye ekliyor.
Bu ekleme çok önemli tabi. Açıkcası ben
annenizle konuşmak isterdim. Bir kadınlar
plajına arkadaşlarınızla gitmekten keyif alır
mısınız? Hiç Silivri kadınlar plajını görmüş
müydünüz? Diye sorardım. Niye bunu da
dile getirdiğinizi anlayamadım açıkcası.
Kadınlara verilen bir hizmete karşı olma-
nız ve kaldırmanızın ilişkisini kuramadım”
diye konuştu. 

Düpedüz sınırlandırma!

“Bu zihniyet karşısında değerlerimizi an-
latmak ne kadar zor” didyen Aktaa, “Baş-

kanın ağzından çıkanlar bana ikna odala-
rını hatırlattı. Üniversiteyi kazanmış belki
binbir zorlukla okuyan, çoğu Anadolu’dan
gelen kızları okullarından, mesleklerinden
ettikleri ve türlü psikolojik işkencelere
maruz bıraktıkları o ikna odalarını. Orada
da böyle söyleniyordu ya… Zorla kapatıl-
mışlar, örümcek kafalılar, özgürleştirilmesi
gerekenler! Tırnak içinde özgürleştirme
adı altında haklarını, tercihlerini, kazanım-
larını yok etme baskısı. Şu an aynı kafa
ikna odası kuramıyor ama müdahale etme
yetkisinde olan alana müdahale ediyor.
Hem de hiç beklemeden. Seçimden 2 ay
sonra ilk işlerinden biri. Bu özgürleştirmek
değil düpedüz kadınları sınırlandırmaktır
sayın başkan. Siz kadınları sınırlandıran-
larla mücadele edeceğinizi söylemişsiniz.
Kadınların asıl mücadele etmesi gereken
kişi sizsiniz” tepkisini gösterdi. 

Bir mahremiyet alanı!

Kadınlar için asıl özgürlüğün İstanbul sa-
hillerinde bir plajlarının olması olduğunu
ifade eden Aktaa, “Ve bunun kadın açısın-
dan ve değerlerimiz açısından bakarsak as-
lında dindarlıkla da tamamen ilişkisi
yoktur. Bizim insanımızın büyük çoğunlu-
ğunun zaten rahatsızlık duymayacağı ve bu
plajlar açıldıkça da memnun olduğunu, ka-
dınların dindar olsun ya da olmasın tercih
ettiği, kadınlara değer veren bir belediye
hizmetidir kadınlar plajı. Dindar olsun ya
da olmasın birçok kadın için kadınlar plajı;
bir zevk, bir mahremiyet alanı, bir rahatlık
yeridir. Farklı kültür ve ideolojiden birçok
kadın, kadınlar plajını tercih edebilir. Hatta
arkadaş grupları ile çocukları ile burada
buluşur. Keyifli vakit geçirir. Siz gitmediği-
niz için bilmiyor olabilirsiniz” dedi. 

Ak Partili Şeyma Aktaa, Silivri Selimpaşa Kadın Plajı’nın kapatılmasına çok sert tepki gösterdi. CHP’nin 
göreve gelir gelmez ilk müdahaleyi kadınlara ait plajlara yaptığını belirten Aktaa, Belediye Başkanı
Balcıoğlu'nun kadınlara hizmet vermemek için mazeret ürettiğini ileri sürdü. “Bu zihniyete değerlerimizi 
anlatmak ne kadar zor” diyen Aktaa, “Başkanın ağzından çıkanlar bana ikna odalarını hatırlattı. Şu an aynı
kafa ikna odası kuramıyor ama müdahale etme yetkisinde olan alana müdahale ediyor” ifadelerini kullandı

IKNA ODALARINI
HATIRLATTILAR! Bayram temizliği

İStAnBul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Anadolu Yakası’nda trafik yo-
ğunluğunun büyük bir kısmını oluş-

turan Üsküdar, Kadıköy ve Maltepe arasında
hizmet verecek Anadolu tramvayı için fizibi-
lite ve projelendirme çalışmalarını tamam-
ladı. Üsküdar ve Maltepe arasında kesintisiz
ulaşım sağlayacak hat, İBB Meclisi’nin hazi-
ran ayı oturumlarının ikinci birleşiminde gün-
deme geldi. Raylı Sistem Dairesi
Başkanlığı’na bağlı Raylı Sistem Projeler Mü-
dürlüğü’nün fizibilite ve proje çalışmalarının

tamamladığı Üsküdar-Kadıköy- Maltepe
tramvay Hattı’nın ulaşım etüt raporu, konuş-
maların arından oylamaya sunuldu. Rapor
Cumhuriyet Halk Partisi, Cumhur İttifakı ve
mecliste yer alan tüm üyelerin oy birliğiyle
onaylandı. Proje, görüşmelerin sürdürüldüğü
ulaştırma ve Altyapı Yatırımları Bakanlığı’na
bağlı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü
onayının ardından Cumhurbaşkanlığı Strateji
ve Bütçe Başkanlığı Yatırım Programında yer
alabilmesi için onaya gönderilecek. Üsküdar-
Kadıköy-Maltepe tramvay Hattı Anadolu

Yakası’nın trafik yoğunluğunu büyük ölçüde
rahatlatacak ve İstanbullulara rahat bir nefes
aldıracak. Yaklaşık 21,3 kilometre uzunluğun-
daki Anadolu Yakası tramvay Hattı 33 istas-
yondan oluşacak. tek yönde yolculuk süresi
65 dakika sürecek. Günlük yaklaşık 340 bin
yolcu taşıyacak. 

Entegrasyon sağlanacak

Yaklaşık 21,3 kilometre uzunluğundaki Ana-
dolu tramvayı 33 istasyondan oluşacak ve
diğer ulaşım sistemleriyle entegrasyon sağla-
yacak. Üsküdar ve Kadıköy meydanda yolcu-
ları denizle buluşturacak. Rıhtım durağından
geçerek Üsküdar ve Maltepe’ye kesintisiz ula-
şım sağlayacak. Söğütlüçeşme durağında
Marmaray ve Yenidoğan-Söğütlüçeşme

metro hattına aktarma olacak. Fahrettin
Kerim Gökay Caddesi üzerinde Sahrayıcedit
durağından Ümraniye-Ataşehir-Göztepe hat-
tıyla bir aktarma sağlanabilecek. Şemsettin
Günaltay Caddesi üzerinde Ayşekadın ve Şe-
nesenevler duraklarından da Dudullu-Bos-
tancı metrosuna geçiş imkanı sağlayacak. 
HABER MERKEZİ

Etüt raporu onaylandı

Küçükçekmece Belediyesi, yaklaşan
Kurban Bayramı öncesi vatandaşların
hijyenik, güvenli ve huzurlu bir
bayram geçirmesi için tüm birim-
leriyle hazırlıklarını sürdürüyor.

Selvi 
Sarıtaç

haber

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2047401)

İLAN
İstanbul Anadolu 30. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ'nden

ESAS NO : 2024/356 Esas
KARAR NO : 2024/445

Mahkememizin 31.05.2024  tarihli, 2024/356
Esas,  2024/445 sayılı ilamı ile; Erzincan ili, 
Tercan ilçesi, Yenibucak mahallesi, BSN:20'de
nüfusa kayıtlı, 1996 doğumlu, 36*******56 T.C.
kimlik numaralı Kemal Arslanbuğa'nın soyismi-
nin Atmaca olarak değiştirilmesine ve kemal 
atmaca olarak  nüfusa tesciline karar verilmiştir.

İlan olunur. 09/06/2024

MATİNELERİ DE 
YASAKLAYIN!
AK Parti Meclis Üyesi Şeyma Aktaa,
konuşmasının sonunda, “İnşallah Şile
ve Eyüp belediyelerimizin önceki dö-
nemlerde yaptığı plajlardaki kadın
günleri de azaltılmaz. Plajlar kapatıl-
maz. Kadınlarımız istedikleri gibi de-
nize girerler. İstanbul sahillerinin
keyfini çıkarırlar” dedi. Aktaa, “Kadın-
lar plajını kapatan Silivri Belediye
Başkanı ve onun gibi düşünenler bu
anlayışla hayata bakıyorsa ve her
yerde kadın ve erkeklerin mutlaka be-
raber olmasını özgürlük zannediyorsa,
kadınlar matinesi, kadınlar hamamını
da bir sınırlandırma olarak görüyorlar
anladığım kadarıyla. Şu an Silivri’de,
Beykoz’da CHP’nin kadınları özgürleş-
tirme projesi kapsamında artık kadın
matineleri, kına geceleri ve kadınlar
hamamı da tehlikede diye belirtmek
istiyorum. Erkeklerle beraber bu eğ-
lenceleri yapmazsanız özgür değilsi-
niz diye karşımıza çıkabilirler”
eleştirisinde bulundu. 

İBB Meclisi Kadın 
Aile ve Çocuk 
Komisyonu Üyesi 
Şeyma Aktaa



Hazırlanan yasa teklifi ile
ülke gündemine oturan

sokak hayvanları sorununa
dikkat çeken Hasan Akgün,

köpeklerin uyutulması gibi bir
düşüncenin asla kabul

edilemeyeceğini söyledi.  Akgün,
“Büyükşehirler olmak üzere bütün
ilçeler aynı zamanda kısırlaştırma
olayına girecek. Devlet bunu tam

olarak destekleyecek. Devlet bu işe el
atarsa sorun 5 yılda çözülür” dedi

ilknurdogu@gmail.com

İlEtİŞİMİn Öz'ü
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S alı günü çok önemli bir gelişmenin ikinci adımı
atıldı. Daha önce tam sekiz yıl sonra AK Parti
Genel Merkezi tarihi denebilecek bir buluş-

maya ev sahipliği yapmış, Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile CHP
Genel Başkanı Özgür Özel bir araya gelmişti.  O gün
gündem olan oturma düzeni ve boş koltuk krizi son-
rası iadeiziyaret yapılacağı açıklanmıştı. 

Beklenen iadeiziyaret ise dün gerçekleşti. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tam on sekiz yıl sonra
CHP Genel Merkezine ziyarette bulundu. İlk paylaşı-
lan fotoğraflardan eşit düzeyde iki parti başkanı şek-
linde oturma düzeninin planlandığı görüldü. Bu da ilk
görüşmede asimetrik algılanan güç dengesinin değiş-
tiği bir ziyaret algısı yarattı. Oturma düzeni gibi de-
taylar görüşmede üzerine konuşulan önemli gündem
maddelerinin önüne geçmedi.

İadeiziyaret tıpkı ilk görüşmede olduğu gibi siyasi
iklimi değiştirdi. Değişim denildiğinde Cumhuriyet
Halk Partisi’nin bir önceki lideri Kemal Kılıçda-
roğlu’nun hazırladığı zemin, helalleşme söylemi, top-
lumun farklı kesimlerini temsil eden liderlerle iş
birliğini hatırlatmak gerekiyor. Ancak o dönem temas
kurulmayan partiler ve liderler bulunuyordu. 

Bu noktada Özgür Özel, devraldığı bu değişim an-
layışını yerel seçim sonrası biraz daha ileri götürerek
AK Parti lideri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ile temas noktasına taşıdı. Tarafların uzlaşma
ve diyalog kurma konusunda olumlu tutum içinde ol-
ması normalleşme sürecinin hız kazanmasını sağladı. 

Kutuplaşmanın fitilini ateşleyen ilk unsur her
zaman kitleleri yönlendirme gücüne sahip olan lider-
lerin söylemleridir. Bu noktada kutuplaşmış toplumu
birleştirecek çok anlamlı bir diyalog kurulmuş oldu.  

İletişim kutuplaşmanın düşmanı. Kutuplaşma so-
runu toplumun farklı kesimleri arasında kapanmaz
sanılan uçurumlar yaratılmasını ifade ediyor. Bu uçu-
rumun derinleşmesine yol açan faktörler ise düşman-
lık, nefret söylemi ve öfke dili. Siyasi süreçlere,
“biz-öteki” kutuplaşması hâkim oluyor.  Taraflar ara-
sında iletişim kesintiye uğruyor ya da agresif bir ileti-
şim hakim oluyor. 

Esasında kutuplaşmanın en büyük zararını demok-
rasi üzerinde görüyoruz. Siyasi karar alma süreçle-
rinde işleyişin aksamasına, duygusal kararlar
alınmasına neden oluyor. Uzlaşı ve diyalog ise taraf-
ların iletişim kurması ile talepleri anlama, çözüm
üretme, çoğulculuğu destekleme, kaos ve krizleri
ortak kararlar alarak yönetebilme gibi işlevleri yerine
getiriyor. Topluma daha demokratik bir anlayışın
hâkim olmasını sağlıyor.  

AK Parti kurmaylarının siyasette yumuşama Cum-
huriyet Halk Partisi tarafının normalleşme olarak
ifade ettiği süreçte gerçekleşen görüşmeler, Recep
Tayyip Erdoğan’ın kapsayıcı ve uzlaşmaya istekli bir
lider olarak; toplumun geniş kesimlerinin sorunlarını
görüşmeye taşıyan ve beklentileri ileten Özgür Özel’in
iletişime ve diyaloga önem veren, gündem oluşturabi-
len, toplumun geniş kesimine hitap edebilen bir lider
olarak algılanmasını sağlama potansiyeli taşıyor. 

İki liderin olumlu iletişim süreci sonucunda; ideo-
lojik farklılıklarda rağmen ulus çıkarı, sınır bütün-
lüğü, anayasa gibi toplumun genelini etkileyen
konularda diyalogun karşılıklı anlayışı güçlendirdiğini
söylemek mümkün. 

Görüşme sonrası her iki tarafın sözcülerinin görüş-
meye dair açıklamalarının şeffaflık, hesap verebilirlik
ve açık iletişimin önemine dikkat çektiği görülüyor.
Ancak siyasette başlayan normalleşmenin medyada
da bir değişim başlatarak toplumsal etkisi daha da
güçlenebilir.   

Diyalog ile değişen siyasal iklimin kararsız seçme-
nin oy tercihlerinde ya da parti desteği kararlarında
daha rasyonel davranmasını sağlayabileceği de görüş-
menin somut bir sonucu olarak yorumlanabilir. 

İletişim kurma ve kutuplaşma ile mücadele nokta-
sında etkisi görülen diyalog zemininin uzlaşı gerekti-
ren konularda kapsayıcı politikalar geliştirmek,
seçim dönemine yönelik stratejik adım atmak gibi et-
kileri olabilir. Ama taraflar arasında ilişki kurulma-
sını ve sürdürülmesini sağlayan iletişimin belki de en
önemli etkisi halkın siyasi görüş farklılıkları üzerin-
den birbirlerine düşmanlık beslememesi, ötekileştir-
memesi gerektiğini göstermesi olacak. 

Kutuplaşma için 
panzehir: İletişim  
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İlknur Doğu Öztürk
Doç. Dr.

İ ktidar tarafından hazırlanan
sokak hayvanları yasa teklifi
tartışılmaya devam ediyor. Ba-

şıboş sokak köpeklerine yönelik dü-
zenlemeleri içeren teklif, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM)
iletildi. Taslağa göre barınak sayısı
artırılacak, belediyelerin yaptığı uy-
gulamalar denetlenecek. Kısırlaş-
tırma programları da ülke geneline
yayılacak. 

Alıyor, sokağa bırakıyor

Taslakta yer alan “belediyelerin uy-
gulamalarının denetlenmesi” mad-
desine ilişkin bir açıklama yapan
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, sokak hayvanlarının
İstanbul’da ve Türkiye’de önemli
bir sorun olduğuna dikkat çekerek,
“Özellikle büyükşehirlerde popülas-
yonu çok yüksek düzeyde arttı. Top-
lumun sağlığı meselesi haline geldi.
Büyükçekmece Sokak Hayvanları
Bakım ve Rehabilitasyon Merke-
zi’ndeyiz. Vatandaş köpeği alıyor,
bir müddet onunla oynuyor. Ona
evinde bakmaya çalışıyor. Daha
sonra da sokağa bırakıyor. Biz de
toplayıp, bunları alıp bakmaya, bes-
lemeye ve sahiplendirmeye devam

ediyoruz” dedi. 

Devlet desteklemeli

“Sokak hayvanları bakım merkezi
falan hepsinin tarihe karışması
lazım” diyen Akgün, “Başta büyük-
şehirler olmak üzere topyekün
bütün ilçeler aynı zamanda kısırlaş-
tırma olayına girecek. Devlet bunu
tam olarak destekleyecek. Bu hay-

vanlar azalacak. Kısırlaştırmayla
popülasyon durdurulacak. Daha
sonra olması gereken miktarda po-
pülasyona müsaade edilecek ve bu
sorun ortadan 5-6 yılda kalkmış ola-
cak. Yoksa köpekleri uyutmak gibi
hususların bu ülkede olmasının
mümkün olmadığını herkesin bil-
mesi lazım” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Sokak Hayvanları Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi'ni Ben burayı
1994 yılında halkın yardımıyla kurduğunu
ifade eden Hasan Akgün, “50 bin metreka-

rede büyük bir sokak hayvanları bakım
merkezi, içerisinde her türlü ameliyatha-
nesi, bakımı, rehabilitasyon merkezi var.
Aşılama var. Tümü mevcut ama gücümüz
bir yere kadar. Ben istiyorum ki 1 günde 50
tane, 100 tane ameliyat yapayım. Onun
için de devlet eğer bize özel bir katkı sağ-
larsa biz bu köpek popülasyonunu bütün
belediye başkanları olarak çözebiliriz.
Köpek popülasyonunun çözülmeden sokak
hayvanlarının kontrol altına alınmasını
mümkün olmadığını herkes çok iyi biliyor.
Şu anda Büyükçekmece’de yaklaşık 10 bin
köpek var. Kedileri saymıyorum. Bunların
bin 200, bin 300 tanesi burada bakım mer-
kezimizde. Diğerleri sokaklarda besleniyor.
Bu olmaz. Bu doğru değil. Bu sorunu hep
beraber çözeceğiz” dedi. 

ŞU ANDA 10 BİN KÖPEK VAR!

Bayram öncesi
büyük şok!

Üsküdar'da kentsel 
dönüşüm kapsamında 4 katlı

bir binanın yıkılması için
çalışma başlatıldı. Bu sırada

iş makinesi tarafından
yanında bulunan sağlam
binanın kolonlarına hasar
verildi, yatak odalarının
duvarları yıkıldı. Bayram

öncesi oluşan yıkımın şokunu
yaşayan bina sakinleri tahliye

edilirken, bina mühürlendi

Olay, önceki gün saat 13.00
sıralarında Ahmediye Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen

bilgiye göre, sokakta bulunan 4 katlı bir
bina kentsel dönüşüm kapsamında iş ma-
kinesi ile yıkılmaya başlandı. Yıkım sıra-
sında bitişiğinde bulunan 4 katlı diğer
binanın kolonu hasar gördü. Binanın
3'üncü ve 4'üncü katında bulunan yatak
odalarının duvarları yıkıldı. Bina sakinleri
duvarın yıkılması üzerine korku içinde so-
kağa kaçtı. İhbar üzerine olay yerine Üs-
küdar Belediyesi zabıta ekipleri geldi.
Yapılan incelemelerde binanın 1 kolonu-
nun kesildiği ve duvarlarının yıkıldığı tes-
pit edildi. Bunun üzerine bina ve girişinde
bulunan bir işletme mühürlendi. Öte yan-
dan kentsel dönüşüm çalışmaları sıra-
sında yıkımı yapılan bina ve çevresinde
güvenlik önlemi alınmadığı görüldü.

Hiçbir önlem alınmadı

İş yeri mühürlenen Mehmet Nuri Kaya,
"Benim burada dükkanım var. Sabah söy-
ledik yıkım ekibine, 'Bak böyle bir yıkım
yapıyorsunuz, hani etrafında hiçbir önlem
almadınız' diye. Kesinlikle hiç kimseyi
dinletemedim. Ben her yeri aradım. Bina-
daki adamların dairesini yıktılar. Kendi
dairelerini yıkacaklarına, yan binadakile-
rin dairelerini yıktılar. Benim dükkanım
mühürlendi şu anda. Çok mağduruz. Ka-
palı dükkanım bayram üstü. Arıyoruz
karşımızda bir yetkili yok. Hiçbir önlem
almadılar. Halen yıkım var" şeklinde ko-
nuştu.

Bina mühürlendi

Bina sakinlerinden Murat Bulut ise
"Kepçe yandaki binayı yıkarken, kepçe
operatörü bizim binanın kolonunu ko-

pardı. Kolonu kopartınca duvarlar da
gitti. İkinci katın odaları gitti. Bina mü-
hürlendi içeriye giremiyoruz. Şikayetçi
olup karakolda ifade verdim. Karakoldan
ise mahkemeye başvuru yapmamız gerek-
tiğini söylediler. Zabıtalar gelip, resim
çekip mühürleyip gittiler. 'Ben bir hafta bu
elbiselerle mi gezeceğim' dedim. 'Yarın
gelir koparırım' dedim. 'Bizi ararsın, biz
gelip açarız' dediler. Ben her gün beledi-
yeye gelemem" ifadelerini kullandı.  DHA

SOKAKTA
meditasyon!
Uluslararası Yoga Günü, Sarıyer Belediyesi ile
Hindistan Başkonsolosluğu iş birliğiyle
Kireçburnu Haydar Aliyev Parkı’nda düzenlenen
etkinlikle kutlandı. 'Kadınların Güçlendirilmesi
İçin Yoga' parolasıyla gerçekleşen etkinlikte
Sarıyerliler yoga ve meditasyon yaptı

Hint Kültürü’nün bir parçası olan ve
tüm dünyaya yayılan yoga için dünya ça-
pında farkındalık yaratmak amacıyla Bir-

leşmiş Milletler, 2014 yılından itibaren 21 Haziran’ı
‘Dünya Yoga Günü’ ilan etti. Sarıyer Belediyesi her
yıl olduğu gibi bu yıl da Hindistan İstanbul Başkon-
solosluğu ortaklığıyla Dünya Yoga Günü’nü kut-
ladı. Kireçburnu Haydar Aliyev Parkı’nda saat
20.00’de gerçekleşen etkinliğe Sarıyer Belediye Baş-
kanı Mustafa Oktay Aksu, Hindistan İstanbul Baş-
konsolosu Mijito Vinito’nun yanı sıra Sarıyerli yoga
severler katıldı.

İlk defa katıldım

21 Haziran’ın Kurban Bayramı iznine denk gelmesi
nedeniyle erkenden kutlanan etkinliğin açılış konuş-
masını yapan Sarıyer Belediye Başkanı Aksu, ilk
defa bir yoga etkinliğine katıldığını söyledi. Mustafa
Oktay Aksu, "Ama çok hoşuma gitti. Kendim yoga
yapmadım ama yoga yapan birçok dostumuz var.
Yoga gerçekten insanı dinlendiren, rahatlatan, bir-
çok sıkıntıların alınmasına sebep olan güzel bir akti-
vite. Hindistan’da çıkmış olabilir ama bugün
görüyorsunuz tüm dünyada kullanılıyor. Bu da in-
sanları birbirleriyle kaynaştıran, buluşturan güzel
bir etkinlik. Bu nedenle, bu etkinliğin oluşmasına
katkı sağlayan başta Hindistan Başkonsolosumuz
sayın Vinito olmak üzere emeği geçen tüm arkadaş-
lara Sarıyer Belediyesi ailesi adına, Sarıyerli komşu-
larım adına çok teşekkür ediyorum" dedi.

Son derece önemli

Etkinliğin 10 gün erken tarihe alındığını hatırlatan
Sarıyer Belediye Başkanı Aksu, "Normalinde Birleş-
miş Milletler tarafından 21 Haziran’da kutlanması
gereken etkinlik, Kurban Bayramı’na denk geldiği
için bu yıl 11 Haziran’da yapılıyor. Birleşmiş Millet-
ler her yıl için mesaj belirlemiş. 2024 yılı mesajı ise
‘Kadınların Güçlendirilmesi İçin Yoga.’ Kadınların
kendilerine olan güvenini artırmayı, toplumsal rolle-
rinde daha güçlü ve etkin olmalarını hedefleyen bu
mesajın herkes tarafından doğru okunması gerek-
tiği son derece önemlidir" diye konuştu.

Her yerde popüler

Hindistan İstanbul Başkonsolosu Mijito Vinito ise
"Normalde sizin de bildiğiniz gibi 21 Haziran’da
kutluyoruz yoga gününü. Sizin de bildiğiniz neden-
lerle kutlamak için bugünü seçtik ve burada bir ara-
dayız. Yoga hem zihni hem bedeni hem de ruhu
rahatlatan bir faaliyet. Yoga hem fiziksel olarak
hem de mental olarak insanları rahatlatan faaliyet.
Yoganın hem Türkiye’de popüler olduğunun hem
de dünyada popüler olduğunun farkındayım. Her
gün hayatımızda yoga olsun her gün yoganın key-
fini sürelim" şeklinde konuştu.  DHA

İmarı değişti!
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 
önce rezerv yapı yani yeni konut alanı ilan ettiği
yaklaşık 100 bin metrekarelik Silivri’deki arazinin
"tarımsal nitelikli alan" olan fonksiyonunu
"imalathane tesis alanı" olarak değiştirdi

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, 4 Aralık 2023 tarihli kararıyla Silivri
Alipaşa Mahallesi’ndeki yaklaşık 100 bin

metrekarelik iki parseli, afet riski altındaki konutların
dönüştürülmesi amacıyla “rezerv yapı alanı” olarak
belirlemişti. Saruhan Makine ve Elektrikli Ev Eşyaları
Sanayi Ticaret AŞ’ye ait olan parseller için bakanlık
12 Haziran itibariyle imar planlarını onaylayarak as-
kıya çıkardı. Mevcut planlarda “tarımsal nitelikli
alan” fonksiyonunda kalan parseller, rezerv yapı yani
yeni konut alanı ilan edilmesine karşın konut alanı
olarak değil “imalathane tesis alanı” ve “park alanı”
olarak belirlendi. Plan açıklama raporuna göre 90 bin
metrekarelik alan ayrılan imalathanede elektronik,
elektrikli ev aletleri montaj, imalat ve depolama alanı
yapılacak. Sözcü'den Özlem Güvemli'nin haberine
göre, imalathanenin yüksekliği en çok 14.50 metre
olarak belirlendi. Arazinin 8 bin 600 metrekaresi de
park alanı olarak ayrıldı.



Gürüz, yazılı açıklamasında, mayısta ülke
geneli yaş meyve sebze ihracatının geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 14 artış

gösterdiğini belirtti. Söz konusu dönemde 354 bin
282 ton ürünün uluslararası pazarlarda değerlendi-
rildiği bilgisini paylaşan Gürüz, "Mayısta Türkiye
geneli yaş meyve sebze ihracatı 284 milyon dolara
ulaştı. Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği
olarak sektörün bu performansında yüzde 43 ora-
nında payımız var. Bu dönemde bölge ihracatımız
122,4 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti." ifadele-
rini kullandı. Gürüz, dış satımda ülkeler bazında
önemli artışların yaşandığını belirterek, şunları kay-
detti: "Sektörümüzün mayısta en fazla ihracat yap-
tığı ülkeler Rusya, Irak ve Almanya oldu. Irak
pazarında yüzde 339, Almanya pazarında yüzde
126 oranında artışlar sağladık. İhracat hacminde
anlamlı artışlar sağladığımız diğer ülkeler Libya,
Çekya ve Gürcistan oldu. Ürünler bazında ise 81,2
milyon dolarla şeftali birinci sırada, 34,6 milyon do-
larla kiraz-vişne ikinci sırada, 28,6 milyon dolarla
domates üçüncü sırada yer aldı." AA

HAzinE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Asya Altyapı Yatırım Bankasıyla (AAYB) ge-
lecek 3 yılı kapsayan ilk Ülke Programı hazır-

lıklarını başlattıklarını bildirdi. Bakan Şimşek, sosyal
medya hesabından AAYB Başkanı Jin Liqun'la görüş-
mesine ilişkin paylaşım yaptı. Türkiye'nin kurucu üyesi
olduğu AAYB'nin Başkanı Jin'i Bakanlıkta ağırladığını
aktaran Şimşek, Türkiye'nin kalkınma önceliklerine
destek veren Bankanın, kurulduğu 2016'dan bu yana
Türkiye'ye 4,5 milyar dolar finansman sağladığını
ifade etti. Şimşek, görüşmenin içeriğine ilişkin şunları
kaydetti: "Görüşmede, önümüzdeki 3 yılı kapsayan
AAYB'nin ilk Ülke Programı hazırlıklarını başlattık.
Güçlü ekonomi programımızla uluslararası finansal
kuruluşların yatırım yaptığı önde gelen ülkelerden 
olmayı sürdüreceğiz." AA
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ÇukurovA'nIn önemli tarım
merkezlerinden Osmaniye'de
aşırı sıcaklar, günlük hayatın

yanı sıra tarım ürünlerini de olumsuz et-
kiliyor. Kadirli ilçesinde hasadı devam
eden karpuz da aşırı sıcaktan etkilenen
ürünler arasında yer alıyor. Sıcak ha-
vada çok fazla güneşe maruz kalan kar-
puzun renginin değişmesinin yanı sıra
verimi de düşüyor. Üreticiler, büyük
emekle ektikleri karpuzu, en kaliteli şe-
kilde piyasaya sürmek için sıcakla da
mücadele ediyor. Meyvede güneş yanığı
olmaması için çabalayan çiftçiler, kar-

puzların üzerine gazete ve saman örte-
rek aşırı sıcaktan korumaya çalışıyor.

Bu sene aşırı sıcak geçiyor

Üreticilerden Erol Büyükkoç, AA muha-
birine, karpuzun olgunlaşmaya başladı-
ğını ancak aşırı sıcak nedeniyle ürünün
yanma tehlikesinin bulunduğunu söy-
ledi. Bunun için bazı tedbirler aldıklarını
anlatan Büyükkoç, "Ürün yanmasın
diye gazete kağıdı ile sardık. Çok fayda
göremeyince bu sefer samanla üzerini
örttük. Bundan sonra inşallah ürünü-
müz yanmaz. Geçen senelerde de ara

ara sıcak olmuştu ama bu seneki gibi
görmedim. Bu sene aşırı sıcak geçiyor."
diye konuştu. Mehmet Aksu da 20 dö-
nüme ektiği karpuzu aşırı sıcaktan koru-
mak için güneş koruyuculu ilaç
uygulaması yaptığını ifade etti. Aşırı sı-
caklar nedeniyle üründe hastalıkların da
çıkabildiğine işaret eden Aksu, ilaçla-
mayla bunun önüne geçmeye çalıştıkla-
rını kaydetti. İlaçlamanın yarı sıra
meyvenin üzerini gazete ve samanla ör-
terek korumaya çalıştıklarını belirten
Aksu, bu yılı en az zararla atlatmak için
mücadele ettiklerini dile getirdi. AA

Ö zel sektörün yurt dışından sağla-
dığı krediler dolayısıyla toplam
borcu, Nisan 2024 itibarıyla

2023 yıl sonuna göre 1 milyar dolar arta-
rak 165,1 milyar dolar oldu. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası, Nisan 2024
dönemine ilişkin özel sektörün yurt dışı
kredi borcu gelişmelerini yayınladı. Buna
göre, özel sektörün yurt dışından sağla-
dığı krediler kaynaklı toplam borcu ni-
sanda 2023 sonuna kıyasla 1 milyar dolar
yükselerek 165,1 milyar dolara çıktı. Bu
dönemde, özel sektörün yurt dışı kaynaklı
uzun vadeli kredi borcu 458 milyon dolar
azalarak 154,5 milyar dolara gerilerken,
kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler
hariç) 1,5 milyar dolar yükselişle 10,6
milyar dolar oldu. Bankaların uzun vadeli
kredi biçimindeki borçlanmaları nisanda
2023 sonuna göre 1,1 milyar dolar azalır-
ken, tahvil ihracı şeklindeki borçlanmaları
1,7 milyar dolar yükselişle 16,5 milyar
dolara ulaştı. Bu dönemde, bankacılık
dışı finansal kuruluşların kredi biçimin-
deki borçlanmaları 166 milyon dolar
azaldı, tahvil stoku 33 milyon dolar dü-
şüşle 1,2 milyar dolar oldu. Aynı dö-
nemde finansal olmayan kuruluşların
kredi biçimindeki borçlanmaları 944 mil-
yon dolar azalırken, tahvil stoku 475 mil-
yon dolar artarak 10,6 milyar dolar
seviyesinde gerçekleşti. Bankaların kısa
vadeli kredi borçlanmaları, nisanda 2023
sonuna göre 680 milyon dolar artışla 5,2
milyar dolar oldu. Finansal olmayan ku-
ruluşların kredi borçlanmaları 419 milyon
dolar düşüşle 1,2 milyar dolara geriledi.

Finansal kuruluşlar için zor günler

Uzun vadeli kredi borcuna ilişkin nisan

sonu itibarıyla tahvil hariç özel alacaklı-
lara olan borç, geçen yılın sonuna kı-
yasla 2,2 milyar dolar azalarak 105
milyar dolara düştü. Bu dönemde kısa
vadeli kredi borcuna yönelik tahvil hariç
özel alacaklılara olan borç ise 964 mil-
yon dolar artışla 8,8 milyar dolar oldu.
Döviz kompozisyonuna bakıldığında,
154,5 milyar dolar tutarındaki uzun va-
deli kredi borcunun yüzde 58,1'i dolar,

yüzde 35,6'sı avro, yüzde 2,2'si Türk li-
rası ve yüzde 4,1'i diğer döviz cinslerin-
den oluştu. Kısa vadeli kredi borcunun
ise yüzde 49,6'sını dolar, yüzde 20,8'ini
avro, yüzde 24,9'unu Türk lirası ve
yüzde 4,7'sini diğer döviz cinsleri oluş-
turdu. Öte yandan, uzun vadeli toplam
kredi borcunun yüzde 37,4'ü finansal
kuruluşlara, yüzde 62,6'sı finansal ol-
mayan kuruluşlara, kısa vadeli toplam

kredi borcunun ise yüzde 75'i finansal
kuruluşlara ve yüzde 25'i finansal olma-
yan kuruluşlara borçlardan oluşuyor.
Özel sektörün yurt dışından sağladığı
krediler kaynaklı toplam borcu nisan
sonu itibarıyla kalan vadeye göre ince-
lendiğinde, 1 yıl içinde gerçekleştirilecek
anapara geri ödemelerinin toplam 48,9
milyar dolar düzeyinde olduğu 
hesaplandı. AA 

Akdeniz Yaş Meyve Sebze
İhracatçıları Birliği Başkanı Fer-
hat Gürüz, Türkiye'den mayısta
284 milyon dolarlık yaş meyve
sebze ihraç edildiğini bildirdiOZEL SEKTORUN

DOLAR BORCU COK

Osmaniye'de karpuz üreticileri, ürünlerini gazeteye sarıp üzerini samanla örterek aşırı sıcağın etkisinden korumaya çalışıyor

Karpuz için sıcaklık önlemi!

Özel sektörün yurt dışından sağladığı krediler dolayısıyla toplam borcu, Nisan 2024
itibarıyla 2023 yıl sonuna göre 1 milyar dolar artarak 165,1 milyar dolar oldu

Küresel petrol arzı arttı
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), küresel petrol üretiminin mayısta önceki aya göre
günlük yaklaşık 520 bin varil artarak 102 milyon 500 bin varile yükseldiğini bildirdi

IEA'nIn mayıs ayına iliş-
kin petrol piyasası rapo-
runa göre, Petrol İhraç

Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC)
ham petrol üretimi mayısta önceki
aya göre günlük 120 bin varil arta-
rak 27 milyon 220 bin varil oldu.
Bu dönemde ham petrol dışındaki
diğer konvansiyonel olmayan
OPEC üretimi ise günlük 5 milyon
550 bin varil olarak kayıtlara geçti.
Böylece OPEC'in toplam petrol
üretimi, geçen ay günlük 32 mil-
yon 770 bin varil olarak gerçek-
leşti. OPEC dışı ülkelerin günlük
petrol üretimi ise söz konusu dö-
nemde günlük 380 bin varil arta-
rak 69 milyon 710 bin varil oldu.
Böylece küresel petrol üretimi,
mayısta önceki aya göre günlük
yaklaşık 520 bin varil artarak 102
milyon 500 varile yükseldi. Rapora
göre, küresel petrol arzındaki ar-
tışta Brezilya'daki etanol üretimi-
nin mevsimsel yükselişi etkili oldu.

Petrol talep tahmini düştü

IEA, bu yıla yönelik küresel pet-

rol talebi tahminini geçen ayın
raporuna kıyasla günlük 100 bin
varil düşürdü. Rapora göre, kü-
resel petrol talebinin bu yıl gün-
lük 960 bin varil artışla yaklaşık
103 milyon 200 bin varil seviye-
sinde olması bekleniyor. Talep
tahminindeki düşüşte, mart
ayında OECD ülkelerinden 
gelen zayıf talebin oluşturduğu
daralma etkili oldu. OECD 
ülkelerinde petrol talebinin 
bu yıl günlük 200 bin varil 
azalışla 45 milyon 500 bin 
varil olacağı tahmin ediliyor.
OECD dışı ülkelerde talebin 
bu yıl günlük 1 milyon 
100 bin varil artarak 57 milyon
700 bin varil olacağı öngörülü-
yor. Küresel petrol talebinin 
gelecek yıl ise bu yıla kıyasla 
günlük 1 milyon varil artışla 
yaklaşık 104 milyon 200 bin 
varile ulaşacağı tahmin ediliyor.
Bunda ekonomik durgunluk ve
temiz enerji teknolojilerinin yay-
gınlaşmasının etkili olacağı 
değerlendiriliyor. AA

Sebzeyi bile
ihraç ediyoruz!

Türkiye için
program
hazırlanacak
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ÜMRANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İSTANBUL İLİ, ÜMRANİYE İLÇESİ YUKARI DUDULLU MAHALLESİ OSMANGAZİ MİLLET BAHÇESİ İÇERİSİNDE BULUNAN 

TAŞINMAZIN (DONDURMA-MISIR-PAMUK ŞEKER-OSMANLI MACUNU ÜNİTESİ) KİRALANMASI YAPILACAKTIR

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Dünyadaki gelir eşitsizliğinden dert yandığınız, o
cafcaflı söyleşilere katılacağınıza, halkın arasına katılın. Artık kimsenin dayanacak gücü kalmadı. 

Bu durumda, bir ailenin yoksulluk sınırının 54 bin TL olduğu yerde asgari ücrete ve emekli 
maaşlarına zam yapmamak, ekonomistlik emaresi değil ancak gaddarlık belirtisidir” dedi

Ümraniye İlçesi Yukarı Dudullu Mahallesi Osmangazi Millet Bahçesi İçerisinde
Bulunan Taşınmazın (Dondurma-Mısır-Pamuk Şeker-Osmanlı Macunu Ünitesi) İş-
letme Hakkının 3 (Üç) yıllığına kiralanması, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun
35/a maddesi Kapalı Teklif Usulü ve 40. maddesine (artırmalı olarak) göre Ümraniye
Belediye Başkanlığı binası 2. kat Encümen Salonunda, Belediye Encümenince İha-
lesi yapılacaktır.

İhaleye iştirak etmek isteyenlerin 26/06/2024 mesai bitimine kadar 9. Kat Destek
Hizmetleri Müdürlüğüne müracaat ederek Şartname ve İhale Katılım Belgesini al-
ması ve teklif zarfını İdare’ye teslim etmesi gerekmektedir.
İşin Nevi          : Ümraniye İlçesi Yukarı Dudullu Mahallesi Osmangazi 

Millet Bahçesi İçerisinde Bulunan Taşınmazın 
(Dondurma-Mısır- Pamuk Şeker-Osmanlı Macunu 
Ünitesi) İşletme Hakkının 3 (Üç) Yıllığına Kiralanması

Tahmin Edilen Kira Bedeli    : 3 Yıllık Toplam Asgari Bedel 720.000,00 TL+KDV  
Geçici Teminat              : Tahmin Edilen 3 Yıllık Toplam Bedelin 

%3’ünden Az Olamaz.
Şartname Bedeli           : 1.500,00 TL
İhale Gün Ve Saati         : 27/06/2024 - 10:00

İhalenin Yapılacağı Yer : Ümraniye Belediye Başkanlığı 
İhaleye katılmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara uymaları ve istenilen belgeleri getir-
meleri gerekmektedir.                                                                                  

a. Gerçek Kişilerden: a1) Teklif mektubu, a2) Belediyemize yatırmış oldukları
geçici teminat makbuzu veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, a3)İmza
beyannamesi, a4)Temsil durumunda noterden onaylı vekâletname ile vekil adına
düzenlenmiş İmza Beyannamesi a5) İstekli tarafından imzalanmış şartnamenin bir
örneği, a6) İkametgâh belgesi, a7) Nüfus cüzdanı örneği, a8) İhale katılım belgesi,
a9) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz. a10) Ciro, Yeminli Mali Müşavir,
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir veya Vergi Dairesinden onaylı; ihale ilan tarihin-
den önceki iki yıldan en az birinin brüt cirosu (net satışlar) asgari 5.000.000,00

TL/YIL olduğunu tevsik eden belge (Ortak girişim olması halinde ortaklardan birinin
şartları sağlaması yeterlidir.)

b. Tüzel Kişilerden: b1) Teklif mektubu, b2) Belediyemize yatırmış oldukları ge-
çici teminat makbuzu veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, b3) İmza sir-
küleri, b4) Temsil durumunda noterden onaylı vekâletname ile vekil adına
düzenlenmiş İmza Beyannamesi b5) İstekli tarafından imzalanmış şartnamenin bir
örneği, b6) ilgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından,
içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b7) ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöne-
timindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler,
b8) İhale katılım belgesi, b9) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz. b10)
Ciro, Yeminli Mali Müşavir, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir veya Vergi Dairesin-
den onaylı; ihale ilan tarihinden önceki iki yıldan en az birinin brüt cirosu (net satış-
lar) asgari 5.000.000,00 TL/YIL olduğunu tevsik eden belge (Ortak girişim olması
halinde ortaklardan birinin şartları sağlaması yeterlidir.)

İhaleyi kazanan firma ihale bedelini, sözleşme imzalanmadan önce, Ümraniye
Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne ödeyecektir. Yasal süreler içerisinde ihale
bedelinin ödenmemesi ve sözleşme imzalanmaması durumunda 2886 sayılı Devlet
İhale Kanunu ile bu kanuna göre çıkarılan tüzük, yönetmelik, tebliğ ve genelge hü-
kümleri uygulanır.

İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
Komisyon gerekli gördüğünde ihaleyi Kapalı teklif usulünden Açık Teklif usulüne

çevirebilir.
Vergi, resim ve harçlarla sözleşme giderleri ihaleyi kazanan firma tarafından öde-

necektir.
Doğabilecek her türlü anlaşmazlığın çözümünde İstanbul Anadolu mahkemeleri

ve icra daireleri yetkilidir.

DAYANACAK 
GUC KALMADI!

İNSANCA 
ZAM

YAPIN!

tarım politikalarıyla 
geçilebilir” ifadelerini 
kullandı. 

Gaddarlık belirtisi
"Dünyadaki gelir eşitsizli-
ğinden dert yandığınız, o
cafcaflı söyleşilere katıla-
cağınıza, halkın arasına
katılın” diyen Muzavat
Dervişoğlu, “Artık kimse-
nin dayanacak gücü kal-
madı. Bu durumda, bir
ailenin yoksulluk sınırının
54 bin TL olduğu yerde
asgari ücrete ve emekli
maaşlarına zam yapma-
mak, ekonomistlik ema-
resi değil ancak gaddarlık
belirtisidir. Aynı zamanda
bunların alacağı beddua-
ların da habercisidir.
Depremzedelerin kira
yardımlarını da kestiniz
bayram üstü. Vallahi ya-
tacak yeriniz yok. Bu bay-
ram, yoksulluk ve
yolsuzluk arasında çırpı-
nan bu büyük milletin,
yüzünün asık olduğu son
bayram olsun” ifadelerini
kullandı.  HABER
MERKEZİ

İ Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, par-
tisinin haftalık grup toplantısında konuştu. “Kar-
şısında durduğumuz mesela yolsuzluğun

yoksuzluğun kimliksizleştirmenin tek adam sisteminin
kendisinedir” diyen Dervişoğlu, “Haksızlığa, hukuk-
suzluğa, vurdumduymazlığa, hırsızlığa, yolsuzluğa,
adaletsizliğe, cahalete 21. yüzyılda Türk milletine ya-
kışmayan, onun değerleriyle bağdaşmayan, Bu ucube
nizama başkaldırıyorum'' ifadelerini kullandı. Dervi-
şoğlu, Sinan Ateş ailesinin bayramını kutlayarak Ayşe
Ateş ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'nın
dün yaptığı görüşmeye ilişkin, “Bu bayramın adaletten
yoksun geçirdikleri son bayram olmasını temenni edi-
yorum. Ve diliyorum ki sayın Erdoğan yaptığın o gö-
rüşmede Ayşe Ateş'in gözlerinin içine bakarak dünya
lideri olduğun makamında her yargı sürecine parma-
ğını sokabildiğin kudretinle evet ben cumhurbaşkanı-
yım ama katillere dokunamıyorum dememişsindir'”

şeklinde konuştu.

Yazıklar olsun size

Geçen hafta açıklanan hububat fiyatlarını da eleştiren
Dervişoğlu, “11 liraya mal olan bir kilo buğday 9 bin
250 lira. Sanki zamanında veriyorlarmış gibi bir de
primleri arttırmakla övünüyorlar. Yazıklar olsun size.
Siz çiftçinin idam fermanını vermişsiniz de kendiniz-
den haberiniz yok.
Nasıl işleyecek bu tar-
lalar?” diye konuştu.
Mevcut ekonomi siste-
mini, TL'nin döviz
karşısında her gün
değer kaybetmesini de
eleştiren Dervişoğlu,
“Buradan İngiliz fi-
nans sermayesinin çı-
karlarını, kendi
vatandaşının çıkarla-
rına tercih eden Şim-
şek’e sesleniyorum:
Soho’da dolaştığın
kadar bir kere de hal-
kın arasında dolaş.
Emeklinin, asgari ücretlinin, diplomalı yoksulun, ev
hanımının çektiği sıkıntıları dinle. Sonra da asgari üc-
retlere ve emekli maaşlarına zam yapmamayı kendi
vicdanına anlat. 1 yıl oldu göreve geleli sayın Şimşek.
Dolar 21 liradan 32 liraya çıktı, yani cebimizdeki para-
nın yarısı çalındı. Yabancı sermaye tarafından da çalın-
maya devam edecek. 1 yıldır işsizlik rakamları aynı
yerde” dedi. 

Belki rüyanda görürsün

Yaklaşan Kurban Bayramı'na değinerek yurttaşların
ete ve sağlıklı gıdaya erişemediğini anlatan Dervişoğlu,
Avrupa ve Türkiye'deki et fiyatlarını, alım gücünü kı-
yasladı. Dervişoğlu, “Sadece dar gelirli vatandaşları-
mız değil, orta gelirli vatandaşlarımız da artık bu
bayram kurban alamayacaklar. Yapılan tüm ithalata
rağmen kurbanlık hayvan fiyatları geçen seneye göre
yüzde 100'ün üzerinde artmış halde. Diyanet'in açıkla-
dığı rakamlara bakın; kurbanlık bağışları yurtiçinde 11
in 750 lira, yurtdışında 4 bin 750 lira. Bu bile gösteri-
yor ki biz dünyanın 2,5 katı paraya et tüketiyoruz.
Makam araçlarından ve ilmi gezilerden asla taviz ver-
meyen Diyanet diyor ki; parayı bize verin, zaten kimse
size vize de vermez, senin de ete ihtiyacın yok gibi isti-
hareye yat, belki rüyanda görürsün. İşte nereden ne-
reye Türkiyem. Dinimize göre büyükbaş hayvana 7 kişi
dahil olabiliyorken; Erdoğan Türkiye’sinde 8 emekli bir
araya gelip bir kurbanın 7'de bir hissesini karşılayamı-
yor. Diyanet Vakfı kurban fiyatı 11 bin 750 TL. En
ucuz onlarda görünüyor. Yani 3 emekli bir araya gelse
ikramiyesiyle, Diyanet Vakfından bir küçükbaş kurban
alamıyor. Tebrikler Erdoğan, bu başarı senin. Ne kadar
iftahar etsen azdır. Bu kötü gidişin önüne, ancak milli

Bayramın ilk gününün
babalar günü de oldu-
ğunu anımsatan Der-
vişoğlu, ekonomik
krizle mücadele eden
babalara işaret edip,
“Eğer babaların ço-
cuklarına bayram
harçlığı verebilmesini,
karne hediyesi alabil-
mesini, ailelerin mutlu
bayramlar yaşayabil-
mesini, huzurla o sof-
raya oturabilmesini
tasalanmadan bir tatil
yapabilmesini istiyor-
sanız, adına istikrar
programı dediğiniz bu
gaddarlıktan vazge-
çin. Vatandaşı yoksul-
lukta eşitleyen bu
ekonomi politikasın-
dan vazgeçin. Asgari
ücrete, emekli maaş-
larına hakça ve in-
sanca zam yapın.
Asgari ücretin ve
emekli maaşlarının ik-
tisadi bir sorun değil,
insani bir sorun haline
geldiğini görün ve bir
an önce gerekeni
yapın” diye konuştu.

Boş hayale kapılıyorlar!
CHP'li Murat Emir, TBMM'de basın top-
lantısı düzenledi. Emir, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın CHP Genel

Başkanı Özgür Özel'i ziyaretine ilişkin, Erdoğan'ı
parti genel merkezinde ağırladıkları için mutlu ol-
duklarını kaydetti. Özel-Erdoğan görüşmesinde
Gezi tutuklularının gündeme geldiğini aktaran Emir,
"Bu bağlamda olumlu bir sonuç almak üzere umu-
dumuzu güçlü bir şekilde koruyoruz. Ve Vera'nın en
kısa zamanda babası Tayfun'a kavuşacağı günü de

özlemle bekliyoruz" diye konuştu.

Bu süreç değerli

Emir, CHP'nin normalleşme sürecini değerli buldu-
ğunu belirterek, "Normalleşme sürecini, AKP'nin
deyimiyle yumuşama sürecini, muhalefetin yumu-
şatılması gibi algılamak isteyenler, boş bir hayale
kapılıyor. CHP, normalleşme sürecini değerli, kıy-
metli ve başlı başına özenilmesi gereken bir süreç
olarak değerlendiriyor. Türkiye'de vatandaşlarımı-

zın bizden beklediği, 'Sorunumuzu çözün'
talebini karşılamak üzere yürütüyor. Ama
bunun içerisinde asla muhalefetin yumu-
şaması söz konusu değil. Bu yakıcı gün-
demleri en etkili bir biçimde gündemde
tutmaya devam edeceğiz" dedi.

Geç oldu ama!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Ankara'da öl-
dürülen eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan
Ateş'in eşi Ayşe Ateş ile görüşmesini de-
ğerlendiren Emir, "Sayın Genel Başkanı-
mız, AKP Genel Merkezi'nde yapılan
görüşmede de Sinan Ateş davasının hak-
kıyla yürümesi, adaletin tecelli etmesi,
Sinan Ateş'in kanının yerde kalmaması
için bunu bir gündem maddesi olarak

Sayın Cumhurbaşkanı'na sunmuştu. Dünkü Sayın
Cumhurbaşkanı ile Sinan Ateş'in ailesi ile görüş-
mesini bu görüşmenin bir çıktısı olarak değerlendi-
riyoruz ve bundan da mutluyuz. Demokratik bir
ülkede, hukukun işlediği bir ülkede Cumhurbaş-
kanı, böylesine açık, faillerinin belli olduğu, failleri-
nin bir şekliyle siyaset tarafından korunmaya
çalışıldığı bir siyasi cinayete kayıtsız kalamazdı.
Geç oldu ama umutluyuz. Umuyorum ki adalet te-
celli eder ve yargılama olması gibi yürütülür" açık-
lamasında bulundu. DHA

CHP Grup Başkan Vekili Murat Emir, "Normalleşme sürecini, AKP'nin deyimiyle, yumuşama
sürecini, muhalefetin yumuşatılması gibi algılamak isteyenler, boş bir hayale kapılıyorlar" dedi

CIA AJANI
GiBiLER!
MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın,
Erdoğan'ın CHP lideri Özgür Özel ve Sinan
Ateş'in eşi ile görüşmesinin ardından yaptığı
yazılı açıklamada, “Sol basında boy gösteren
tiplerin kimi her hususta istihbarat edinen 
CIA ajanı, kimi politika uzmanı, kimi toplum 
bilimci rollerini üstlenerek MHP aleyhinde algı
oluşturmaya çalışmaktadır” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel
Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın CHP

Genel Başkanı Özgür Özel ve öldürülen Sinan Ateş’in
işe Ayşe Ateş’le yaptığı görüşmenin ardından yazılı bir
açıklama yaptı. “Marksist basın MHP ile AK Parti ara-
sına fitne sokmaya çalışıyor” diyen Yalçın, Hürriyet ya-
zarı Abdulkadir Selvi’yi de ‘canlı bomba’ya benzetti. 

Yarışa girdiler

Yalçın, “Halk TV, TV 100 ve Sözcü TV gibi solcu gaze-
tecilere ekranı pazarlayan medya kuruluşları; Barış Yar-
kadaş, Bahar Feyzan, Ali Kemal Erdem, Osman Sert
gibi MHP muarızı tipleri ekrana çıkararak partimize
saldırmalarını sağlamaktadır. Şuuraltında MHP düş-
manlığı şifrelenmiş olan gazeteci Abdulkadir Selvi de
meşrebi ve tıyneti icabı, MHP muarızı koroya zaman
zaman gönüllü olarak katılmaktadır. Medyada fitne ve
bozgunculuğun nevi şahsına münhasır bir versiyonunu
temsil eden Selvi, patlamaya hazır bir canlı bomba gibi
taraflar arasında gidip gelmektedir. Selvi; vicdanı değil,
ahlakı kanayanlarla birliktedir. Sol basında boy göste-
ren tiplerin kimi her hususta istihbarat edinen CIA
ajanı, kimi politika uzmanı, kimi toplum bilimci, kimi

bilirkişi rollerini üstlenerek
MHP aleyhinde algı oluştur-
maya çalışmaktadır. MHP’yi
savunmaya kalkan vicdan ve
insaf ehli gazetecilereyse mo-
bing ve linç uygulanmakta-
dır. Yerel seçimlerde alınan
sonuçların şişirmesiyle coşan
bu solcu gazeteciler, MHP
aleyhtarlığında yarışa girmiş-
lerdir” dedi. 
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TÜİK verileri karartıyor
Enflasyon hesabının dayanaklarından
madde fiyat listesini yayımlamayı durdu-
ran TÜİK için yargı kararları da bağlayıcı
olmuyor. TÜİK yaptığı açıklamalarda ise
verilerin ellerinde olmadığını söylüyor

TÜİK enflasyon hesabında önemli bir daya-
nak olan madde fiyat listesini yayımlamayı
durdurmuştu. Konuyu yargıya taşıyan DİSK
verilerin paylaşılmasını istemişti. Ancak yargı-

nın verdiği kararlar TÜİK için bağlayıcı olmadı. TÜİK
verileri karartmaya devam etti. Gazeteci Çiğdem Toker
T24’te çıkan köşe yazısında TÜİK tarafından DİSK’e
yapılan açıklamayı konu ederek TÜİK’e “Verileri kim
aldı, nereye götürdü?” diye sordu.Toker yazısında şöyle
dedi: “TÜİK, bundan tam iki yıl önce enflasyon hesa-
bında çok önemli bir dayanak oluşturan madde fiyat lis-
tesinin yayımını durdurdu. Bu kararın ardından ortaya
çıkan gelişmeleri, DİSK’in konuyu taşıdığı yargı kararla-
rını ve TÜİK’in bu kararlara karşı tutumunu ise bu kö-
şede birkaç ayrı yazıya konu ettim. TÜİK’in madde fiyat
listesini durdurmasının ardından, yargının buna karşı
verdiği kararlar normal bir hukuk devletinde bağlayıcı
olmalıydı. Ancak burası normal bir hukuk devleti ol-
masa gerekti ki, TÜİK Anayasa ve yasaların yargı karar-
larının bağlayıcılığını emreden hükümlerini dikkate
almayarak veri karartma işlemini sürdürdü. Dahası,
idare mahkemesi kararının uygulanmaması için Danış-
tay’a başvurdu. Yanı sıra kararın uygulanmaması için de
Adalet Bakanlığı’na yürütmeyi durdurma talebiyle dava
açtı. Bu davayı da kaybetti. Anayasa’nın 138. Maddesini
hatırlarsak; “Yasama ve yürütme organları ile idare,
mahkeme kararlarına uymak zorundadır; bu organlar
ve idare, mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremez
ve bunların yerine getirilmesini geciktiremez.”

Verileri kim aldı nereye götürdü?

DİSK, bütün bu gelişmelere karşın veri açıklamaktan
kaçınan ve yargı kararlarına uymayı değişik gerekçelerle
reddeden TÜİK hakkında yeni bir yargı yoluna gitti.
TÜİK yöneticileri hakkında suç duyurusunda bulundu.
DİSK’in bu konuyla ilgili yaptığı açıklamada çok ilginç
bir ayrıntı dikkat çekiyor. O da şu: Yargı kararının uygu-
lanması için DİSK, Nisan ayında TÜİK’e yeniden baş-
vurarak talepte bulunuyor. TÜİK’in verdiği yazılı
cevapta, bütün bu sorunun belkemiğini oluşturan
madde sepeti ve ortalama madde fiyatları listesi yine yer
almıyor. Ancak 15 Mayıs 2024 tarihli (E-69662481-
622.03-35790) bu yazıda şöyle bir ifade yer alıyor:
“Ancak 2022 yılı mayıs ayından itibaren Kurumumuz
tarafından hesaplanmaya ve yayımlanmayan ortalama
madde fiyatlarının, halen Kurumda mevcut olmaması
nedeniyle gönderilmesi mümkün olmamıştır.”
HABER MERKEZİ

KiRA YARDIMI BiTTi!

6 Şubat Maraş merkezli depremle-
rin etkisi hâlâ sürerken AFAD,
depremlerde oturdukları evleri yı-

kılan, orta hasar veya ağır hasar alan kira-
cılara yatırılan kira yardımının haziran ayı
sonunda kesileceğini duyurdu. Deprem-
zedeler için yapılan evlerin teslim edilene
kadar verileceği söylenen kira desteğinin
kesilmesine depremzedeler tepki gösterdi.
Bu ay itibariyle desteğin son bulacağı
depremzedelere mesaj yoluyla bildirildi.

AFAD mesaj gönderdi 

AFAD tarafından gönderilen mesajda şu

ifadelere yer verildi: “6 Şubat depremle-
rinin büyüklüğü ve etkisi dikkate alınarak
daha önceki hiçbir deprem afetinde kira-
cılara yapılmayan kira destek ödemele-
rini afetzede kiracı kardeşlerimize de
başlatarak bir ilki gerçekleştirdik. Orta
hasar ve üzerinde hasarlı olduğu tespit
edilen konutlarda ikamet eden kiracı ai-
lelerimizin kira destek ödemelerine
Nisan 2023 tarihinde başlamıştık. 12 ay
ödemesi planlanan kiracılara destek öde-
melerinin 15'inci ve Sonuncusunu hazi-
ran ayında yaparak tamamlayacağız.
Allah milletimizi ve devletimizi her türlü

afetten korusun.”

Derhal vazgeçilmeli

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ma-
latya Milletvekili Veli Ağbaba karara
tepki göstererek, öte yandan ev sahiple-
rine kira yardımlarının devam edeceğini
belirleterek uygulamadan vazgeçilmesi
çağrısında bulundu. Ağbaba, “AFAD du-
yurdu! Depremzede kiracılara bir kez
daha üvey evlat muamelesi yapıldı. Orta
hasar ve ağır hasarlı binalarda oturan ki-
racılara ödenen kira yardımı bu ay sona
eriyor. Ev sahiplerinin kira yardımları

devam edecek, kiracıların yardımı kesile-
cek” dedi.

Kiraları nasıl ödeyecekler?

Ağbaba, oturdukları evleri yıkılan veya ev
sahipleri tarafından evlerinden çıkarılan
kiracılara yapılan muamelenin kabul edi-
lemez olduğunu belirterek, “Kiracılar,
deprem sonrası zaten en az 5 kat artan
kiraları, kira yardımı almadan nasıl öde-
yecekler? Devlet depremzedeler arasında
ayrım yapmamalı, bu yanlış uygulama-
dan derhal vazgeçilmelidir” açıklama-
sında bulundu. HABER MERKEZİ

DEPREMZEDEYE 
AFAD, depremlerde oturdukları evleri yıkılan, orta hasar veya ağır hasar alan
kiracılara yatırılan kira yardımının haziran ayı sonunda kesileceğini duyurdu

Devlet derdimize dert ekledi
AFAD’ın kira yardımını haziran ayı sonunda kesileceğini duyurmasına Hatay’daki depremzedeler tepkili. De-
premzedeler, “En başından beri yanımızda olmayan devlet, sorunlarımıza sorun eklemeye devam ediyor” dedi

6 Şubat Maraş merkezli depremlerin
etkisi Hatay’da 1 buçuk yılın geçme-
sine rağmen sürüyor. Biriken sorunla-

rın üstüne AFAD’ın, depremlerde oturdukları
evleri yıkılan, orta hasar veya ağır hasar alan ki-
racılara yatırılan kira yardımının haziran ayı so-
nunda kesileceğini duyurması da sorunlara
yenisini ekledi. AFAD’ın evleri yıkılan, orta hasar
veya ağır hasar alan kiracılara yatırılan kira yar-
dımının haziran ayı sonunda kesileceğini duyur-
masına Hatay’daki depremzedeler de tepki
gösterdi. Ödenen 5 bin TL’nin kesilmesinin anla-
şılır bir tarafının olmadığını söyleyen depremze-
deler, “Burada hiçbir şey normalleşmedi.
Barınma sorunumuz devam ederken hangi ev
nerede kime teslim edildi? Neye istinaden bu
destek kesildi? En başından beri yanımızda ol-
mayan devlet, sorunlarımıza sorun eklemeye
devam ediyor” dedi.

Sorunlarımıza yenisi eklendi

Defne ilçesinde yaşayan ve kira yardımı kesilen
bir depremzede, “Önce evler teslim edilene
kadar kira ödeneği olacağı söylendi. Ardından
yeni yıla girerken müjde olarak bir yıl daha kira
ödeneği vereceklerini duyurdular. Ama altıncı
ayda, bu ay son diye mesajlar attı AFAD” diye-
rek sözlerine başladı. Depremzede, “Hatay’da
hala hayat normalleşmedi. İnsanlar hala sokak
aralarında, parklarda çadırlarda, konteyner kent-
lerde yaşamak zorunda. Buradaki insanlar gelir

kaynaklarını kaybetmiş, büyük bir işsizlik için-
deyken kira yardımının kesilmesi nasıl anlaşılabi-
lir ki” diye sordu. Hatay’daki insanların hala
sağlık, eğitim, temiz su ve barınma gibi temel ih-
tiyaçlarının karşılanmadığını hatırlatan deprem-
zede, “Verdikleri kira bedeli ile zaten bir ev
kiralamak mümkün değilken bu küçücük mikta-
rın bile fazla görünüp kesilmesi bizlerin ne kadar
önemsiz olduğunu bize bir kere daha gösterdi.
Bir buçuk yıldır devleti yanımızda hissetmediği-
miz gibi sadece sorunlarımıza sorun ekleyen bir
iktidarla karşı karşıyayız” dedi.

Ücretsiz konut için mücadele edeceğiz

Bir başka Defne’de yaşayan depremzede ise ken-
tin var olan sorunlarının hala devam ettiğini hatır-
lattı. Özellikle rezerv alanı sorunu, barınma hakkı
gibi sorunlara yenilerinin eklendiğini belirten dep-
remzede, “Bir sinek ilaçlaması bile yapılmıyor.
Sağlık konusunda ciddi sorunlar var. İşsizlik zaten
ortada. Bizler bunlarla mücadele ederken bir de
verdikleri kira desteğini çekiyorlar” dedi.Bundan
sonrası için mücadele etmek dışında yapılacak bir
şeyin olmadığını söyleyen depremzede, “Bunlara
karşı ortak bir mücadele örmek dışında ve devlet-
ten talep etmek dışında yapabileceğimiz bir şey
yok. Bugüne kadar dayanışma ile ayakta kaldık.
Bugünden sonra devletin bizi görmesini sağlaya-
cak ortak bir mücadele yürüteceğiz. Bizden alınan
deprem vergilerinin hesabını soracağız. Ücretsiz
konut hakkımız için mücadele edeceğiz. Yurt içi ve

yurtdışından toplanan yardım paralarının akıbe-
tini de soracağız” diye konuştu.

Bitmiş tek bir konut yok

Arsuz’da yaşayan ve orta hasarlı evi için aldığı
kira desteğinin kesildiğini söyleyen bir deprem-
zede de, “O zamanki açıklamalar biz ‘kiracılara
ev sahiplerine yardım edeceğiz’ şeklindeydi ve
zaten devletin birinci görevi insanların barınma
hakkını korumak ya bu verilmiş söze uymamak
nedir? Bizim kalacak evimiz yok, yüzde 70’i yok
olmuş bir şehirden bahsediyoruz. Böyle bir şe-
hirde hasbelkader bir kiralık ev bulacaksınız,
içine yerleşeceksiniz ve bunun desteğini de vere-
cekken şimdi barınma hakkımızın elinden alındı-
ğını düşünüyorum” dedi. Depremden önce ev
kirasına 1500 lira veren depremzede şimdi otur-
duğu yerde 15 bin TL’den aşağı kiralık evin artık
çok zor bulunduğunu söyledi. Depremzede,
“Mesajda da bir lütuf gibi yazmışlar. ‘Kesecektik
ama hadi 3 ay daha uzattık’. Ki şunu da söyle-
mişlerdi ‘evler teslim edilene kadar yardım ede-
ceğiz’. Hani, hangi konut nerede, kime teslim
edildi, bununla ilgili de bilgi yok. Çünkü burada
bitmiş bir konut yok” diye konuştu. Konteyner
kentlerde yaşamanın zorluklarını da hatırlatan
depremzede, “Konteyner kentlerde durumlar
içler acısı. Bunun üstünde gece yarısı AFAD
mesaj atarak son defa yatıracağız diyerek başka
da bir şey söylemeyerek oldu bittiye getiriyor”
dedi. HABER MERKEZİ

Sorumlular yargılansın!
Adıyaman'da, 72 kişinin hayatını kaybettiği İsias Otel'e ilişkin
davanın üçüncü duruşması başladı. Duruşma öncesi açıklama
yapan aileler; “Tüm sorumlular yargılansın” dedi

ADIYAMAN'DA, 6 Şubat'taki
depremlerde yıkılan, 72 kişi-
nin hayatını kaybettiği İsias

Otel'e ilişkin davanın üçüncü duruş-
ması başladı. 3'ü tutuklu 11 şüphelinin
yargılandığı ve 3'üncü Ağır Ceza Mah-
kemesinde görülen davanın duruşması
öncesi depremde ölenlerin yakınları ad-
liye önünde açıklama yaptı. Duruşma
öncesi gazetecilere açıklama yapan
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği
Başkanı Ruşen Karakaya, sorumluların
cezalandırılmasını arzuladıklarını dile
getirerek, 72 kişinin yaşamını yitirdiği
olayın takipçisi olacaklarını ifade etti.

Bu davayı savunacağız

Duruşmayı izlemeye gelen KKTC Baş-
bakanı Ünal Üstel ise "Bu felakette biz
de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ola-
rak şampiyon meleklerimizi, çocukları-
mızı, evlatlarımızı kaybettik. Acımız
çok büyük ve bugün Adıyaman'da
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak
hükümeti, muhalefet, parti başkanı,
milletvekillerimiz, barolar birliği baş-
kanı, kurum, kuruluş temsilcilerimiz ve
evlatlarımızın anneleri, babaları kısa-
cası bütün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti temsil eden bireylerimiz
Adıyaman'dayız. Adıyaman'da adalet
arıyoruz. Çünkü bizim acımız büyük ve
bu acımız dinmeyecek. Bu acımız
devam ederken, oteli inşa edenlerin ge-
rekli cezayı almaları için ve en azından
Türkiye adaletinin yerine gelene kadar
biz bunun devlet olarak takipçisi olaca-
ğız. Biz Türkiye Cumhuriyet'inin adale-
tine güveniyoruz ve adaletin en iyi
şekilde tecelli edeceği inancını taşıyo-

ruz. O yüzden bugün İsias davasının
üçüncü duruşması için Adıyaman'a
geldik. Bugün duruşmadan sonra yine
mahkemenin üçüncü raporun düzen-
lenmesi, bu rapor ışığında durumun
yorumlanması ve otel sahiplerinin, he-
pimizin, bizim devlet olarak arzuladığı-
mız olası kasttan yargılanması için bu
davayı sonuna kadar savunacağız.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak,
bir bütün olarak takipçisi olacağız."

Ne olmuştu?

6 Şubat 2023'te Maraş merkezli dep-
remlerde Adıyaman'daki İsias Otel'de
KKTC'den voleybol turnuvası için gelen
aralarında sporcu, öğretmen, antrenör
ve Türkiye Turist Rehberleri Birliği üye-
lerinin de bulunduğu 72 kişi hayatını
kaybetti. Yıkımın ardından başlatılan
soruşturmada 5 kişi tutuklandı, 11 kişi
hakkında 3'üncü Ağır Ceza Mahkeme-
si'nde dava açıldı. İddianamede, yapı-
nın 1991 yılında apartman olarak inşa
edildiği, daha sonra ruhsatsız ve kaçak
kat eklendiği, binanın inşaatında dere
kumu kullanıldığına ilişkin bilgiler yer
alırken, tutuklu sanıklar Ahmet Boz-
kurt, Efe Bozkurt, Erdem Yıldız, Halil
Bağcı ve Mehmet Fatih Bozkurt ile tu-
tuksuz sanıklar hakkında 'Bilinçli tak-
sirle birden fazla insanın ölümüne ve
yaralanmasına neden olma' suçundan
22 yıla kadar hapis cezası istendi. Mah-
keme heyeti nisan ayında, tutukluluk in-
celemesinde otel sahibinin oğlu Efe
Bozkurt ile otelin fenni mesulü inşaat
mühendisi Halil Bağcı'nın, yurt dışı ya-
sağıyla adli kontrol şartlarıyla tahliye-
sine karar verdi. DHA



E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer belediye bünye-
sinde görevli güvenlik personeli

ve zabıta ekipleri ile bir araya geldi.
Esenyurt Nazım Hikmet Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşen programa zabıta
ekipleri, güvenlik görevlileri ve birim
temsilcileri katıldı. Personele, Esenyurt’a
ve Esenyurt halkına sahip çıkmaları ge-
rektiğini önemle vurgulayan Başkan
Özer; “Öncelikle hepiniz hoş geldiniz.
Bana göre zabıta belediyelerin en
önemli kurumlarından biri. Bir belediye-
nin de dışarıya açılan penceresi, kapısı,
gözleri, yüzü zabıtadır. Çünkü insanlar
belediye binasına her gün gelmiyor ve
her gün bir hizmet almıyor olabilirler
ama her gün zabıtayı görürler. Dolayı-
sıyla zabıtası başarılıysa bir belediye ba-
şarılıdır, zabıtası başarısız ise bir
belediye de başarısızdır. Çünkü kuru-
mun eli, ayağı, gözü zabıtadır” dedi.

Liyakat çok önemli

Buluşmada liyakat ve ehliyetin önemine
değinen Prof. Dr. Ahmet Özer, “Zabıta
personelinin nitelikli hale gelmesi lazım.
Zaten burası elli yıllık geçmişi olan bir
kurum. Baktığınız zaman elli yıl az bir
süre değil. Demek ki bir kurumsallaşma
meydana gelmiş, bir hafıza oluşmuş.
Fakat şöyle bir husus var; Esenyurt
89'da bir belde belediyesi olarak kurul-
duğunda nüfusu 30-40 bin civarında
olan küçük bir beldeydi. Sonrasında ise
AK Parti yönetimine geçti. Son beş yılda
da yine CHP yönetimi tarafından yöne-
tildi. Şimdi her siyasi anlayışın kendine
göre bir bakış açısı var. Çünkü herkes
dünyayı kendi bilinci kadar algılar. Zabı-
tanın daha iyi olabilmesi için sürekli bir
eğitimden geçmesi gerekir. Görevini
nasıl yapması gerektiği, hal hareketleri,
davranışları konusunda bir bilgi biriki-
mine, eğitime, liyakate, ehliyete sahip

olması gerekir. Bunun yanında da Bele-
diye Başkanının anlayışını, bakış açısını
anlaması gerekir. Benim de önem verdi-
ğim şey; bilgi, birikim, liyakat ve ehliyet-
tir. Çünkü bir kurumdan bilgiyi,
birikimi, liyakati, ehliyeti çıkarırsanız ge-
riye dedikodu ve kaos kalır. Zaferin sa-
hibi çoktur ama yenilgi öksüzdür.
Dolayısıyla sizin bu kuruma, bu şehre
katacağınız çok şey var. Sizin bu şehre
sahip çıkmanız lazım. Ben de o zaman
size sahip çıkarım. Bu nedenle zabıta
belediyedir, belediye zabıtadır” diye 
konuştu. 

Halka iyi davranın!

Bir belediyenin en önemli birimlerinden
birinin zabıta olduğunu belirten Özer,
“Seçimlerde halk son sözünü söyledi,
ben Belediye Başkanı olarak seçildim.
Şimdi bizim sözümüzü söyleme zama-
nımız. Bizim sözümüzü söylememiz de
ancak hizmetle olacaktır. Hizmeti de bi-
rimlerimizle yapıyoruz. Bu noktada en
büyük birimimiz ise zabıtadır. O halde
en çok bizi başarıya ulaştıracak, halkla
ilişkide bulunacak, halkla ilişkileri yürü-
tecek birim de zabıtadır. Dolayısıyla
halkı üzersek, halkı hor görürsek bu bize
başarısızlık olarak yansır, halkı bize düş-
man eder. Halkı seversek, kucaklarsak,
onların işini yaparsak o da bize sevgi
olarak döner. Birimlerimiz iyi çalışırsa,
zabıta iyi çalışırsa halk diyecek ki
tamam biz onları yerelde iktidar yaptık,
bu iktidardan memnunuz, şimdi genel
seçimlerde de onlara oy veriyoruz.
Onun için sizden istediğim birinci şey
halka iyi davranmanız, halkla iyi geçin-
menizdir. Tabi bu yanlışı görmezden
gelin demek değildir. Toplumda yanlış
yapanın da cezasını görmesi lazım.
Onun için suç işleyenler, yanlış yapanlar
elbette ki gerekli cezayı görmeli. Çünkü
belediye bunun için var, zabıta bunun

için var. Halk zabıtayı gördüğünde bir
daha görmek istesin ya da gördüğünde
gözünü kapatmasın. Bu sizin anlayışı-
nıza, yaklaşımınıza, görev anlayışınıza
bağlı bir şeydir. Bundan sonra artık
rantçı belediye devri kapanmıştır. Halkçı
belediyeyi kuracağız. Halkın iki sözü
fazla olsun, halkın önünü açalım, halka
hizmet edelim” ifadelerini kullandı.

Bu şehri hasta etmişler

Yoksul halka yardım konusunda çalışma-
larını artıracağının altını çizen Özer,
“Özellikle yoksul halkla ilgilenelim.

Daima yoksuldan yana olalım, onların
elinden tutalım, onlara yardımcı olalım,
düştüklerinde kaldıralım, evine gidemi-
yorsa götürelim, yaşlıysa yardımcı ola-
lım, düştüyse koluna girelim. Bu,
zabıtanın yapacağı en önemli ve insani
bir görevdir. Bu yardımlar zabıtaya nam
verir, şan verir. Mutlaka bunu yapıyorsu-
nuz, ben de tekrarını söylemiş olayım.
Her birimiz kendi alanında bu şehre
sahip çıkacağız, el birliğiyle sahip çıkaca-
ğız. Bu şehri hasta etmişler, ruhunu çal-
mışlar. Biz bu ruhu Esenyurt’a yeniden
vermeliyiz.” dedi. HABER MERKEZİ
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YANA OLUN!

zeytinburnu’nda ikamet eden ve bilime
meraklı çocuk ve gençlere astronomi, havacı-
lık, uzay, doğa bilimleri, matematik ve tekno-

loji alanlarında eğitim veren Bilim Zeytinburnu’nun 5
farklı atölyede eğitim vereceği “Yaz Akademi” okulunda;
7-14 yaş arasındaki çocuklar için eğlence dolu yeni bir
yaz dönemi başladı. Zeytinburnu ilçesinde ikamet eden
7-14 yaş arası  tüm öğrenciler akademi eğitimlerinden
ücretsiz faydalanabilecek. Yaz Akademi’ye kayıt için baş-
vurular 12 – 30 Haziran tarihleri arasında; www.bilim-
zeytinburnu.org sayfasından yapılacak.

Ücretsiz olacak

1 Temmuz – 2 Ağustos ve 5 Ağustos – 29 Ağustos
2024 tarihleri arasında toplam 9 hafta sürecek olan
‘Yaz Akademi’ eğitimleri; Zeytinburnu’nda ikamet
eden bilime meraklı çocuk ve gençlere keşif duygusunu
ve farkındalığını artırmak, ülkenin bilim ve teknoloji
alanındaki çalışmalarına öncülük edip, değerlerine
sahip çıkacak yetenekleri ön plana çıkarmayı amaçlı-
yor. Zeytinburnu Belediyesi hizmeti olan Bilim Zeytin-
burnu bu doğrultuda TÜBİTAK iş birliğiyle;
Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi, Doğa Bilimleri
Atölyesi, Matematik Atölyesi, Teknoloji Atölyesi ve Ta-
sarım Atölyesi olmak üzere beş farklı atölyede akademi
eğitimlerine ağırlık verecek. Eğitimler sonunda akade-
miyi başarıyla tamamlayan öğrenciler ile birlikte uzun
dönemli eğitim grupları oluşturulacak. Bilim Zeytin-
burnu’nun bu eğitimler ile birlikte hedefi; merak eden,
analiz yetenekleri gelişmiş, etrafına duyarlı, kendisine
kadar gelen insanlık mirasını devralıp onu yukarılara
taşıyacak gençlere ve onların kendi potansiyellerini keş-
fettikleri hikâyelerine ortak olunacak bir Milli Teknoloji
Hamlesi ekibi oluşturmak. HABER MERKEZİ

YOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDANYOKSULDAN
Zabıta ve güvenlik görevlileri ile bir araya gelen Esenyurt Belediye

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,  personele Esenyurt’a sahip çıkın
çağrısı yaptı. “Bu şehrin ruhunu çalıp, hasta etmişler. Biz bu ruhu

Esenyurt’a yeniden kazandırmalıyız” diyen Özer, “Özellikle yoksul
halkla ilgilenelim. Daima yoksuldan yana olalım, onların elinden

tutalım, onlara yardımcı olalım” ifadelerini kullandı

ESENYURT’U SiZE 
EMANET EDiYORUM
Zabıta ve güvenlik personeline emniyet ile işbirliği içinde çalışmaları gerektiğini
söyleyen Ahmet Özer, Sizin yaptığınız görev, çok onurlu bir görev. Siz şehre hizmet
ediyorsunuz. Bu şehir güvenli olsun, temiz olsun, düzenli olsun, kavga gürültü ol-
masın, herkes akşam evine gitsin, yatağında huzurla yatsın diye varsınız. Bu ne-
denle çok kıymetli bir iş yapıyorsunuz. Bunu farkında olarak görevinizi yapın. Bunun
gururunu, onurunu hissederek yapın. Üzerinizdeki elbisenin şerefi var, bunu bilerek
taşıyın. Bu dönem farklı olsun. Halk da; bravo, yeni bir dönem geldi, yeni bir bele-
diye başkanı geldi, her şey değişti desin. Her biriniz beni ayrı ayrı temsil ediyorsu-
nuz. Size gelecek kötülük bana geliyor, size gelecek iyilik bana geliyor. Size gelecek
eleştiri bana geliyor, size gelecek takdir bana geliyor. Bu bilinçle hareket etmenizi
istiyorum. Sizin görevinizi iyi yapmanız gerekir ki ben de görevimi iyi yapayım. Ben
bu noktada size güveniyorum, Esenyurt'u size emanet ediyorum” dedi.

MUSILAJ SADECE
KIRLILIK DEGIL!
Marmara Belediyeler Birliği'nin '8 Haziran Marmara Denizi Günü' kapsamında hazırladığı programda bir araya gelen bilim insanları mevcut
durumu tartıştı. Dr. İbrahim Tan, “Müsilaj dediğinizde sadece bir faktöre bağlı değil; sadece kirlilik ya da iklim diyemeyiz. Baskıları Marmara
Denizi üzerinden almadığınız sürece tekrardan olması olası bir durum. Lakin, şu anda böyle bir durum yakın zamanda gözükmüyor” dedi

8 Haziran Marmara Denizi
Günü çerçevesinde Marmara
Belediyeler Birliği tarafından

Eminönü'nde düzenlenen programla
birçok bilim insanı ve STK temsilcisi
bir araya gelerek Marmara Denizi'nin
mevcut durumunu ve kirlilik, iklim de-
ğişikliği gibi faktörlerin deniz yaşamı
üzerinde yarattığı, yaratabileceği olası
tehlikeleri tartıştı. Denizdeki canlı po-
pülasyonu, oksijen durumu; sıcaklık ve
müsilaj gibi birçok farklı konunun tartı-
şıldığı etkinlikte TÜBİTAK Marmara
Araştırma Merkezi (MAM) Deniz
Araştırmaları ve Teknolojileri Araştırma
Grup Lideri Dr. İbrahim Tan Marmara
Denizi'nde olası müsilaj tehdidi hak-
kında bilgi verdi. Son dönemde hava sı-
caklıklarının da artması gibi sebeplerle
kamuoyunda tartışılan müsilaj konusu-
nun takip edildiğini belirten Tan, bu yaz
için müsilaj ihtimalini olası görmedikle-
rini belirterek uyarılarda bulundu.

Bu sene için gözükmüyor

Dr. İbrahim Tan, “Biz tabi, sürekli
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, Denizlerde Bütünleşik Kirli-
lik İzleme Projesi kapsamında hem

Marmara Denizi'ni hem diğer denizle-
rimizi izliyoruz. Bu konuda tabi Mar-
mara Denizi'nde 2021'den bu yana
yapılan çeşitli faaliyetler olsa da, Mar-
mara Denizi etrafında nüfusun çok ol-
ması, sanayinin çok olması, aşağı
taraftan gelen yeni tarımsal bir sanayi-
nin baskısı olması gibi süreçler devam
etmekte. Tabi bu yatırım gereken ve kısa
dönemde çözülemeyecek durumlar
ama nereden başlansa önemli olan ça-
lışmalar şeklinde konuştu. Tan, Müsilaj
dediğinizde sadece aslında bir faktöre
bağlı değil. Sadece iklim diyemeyiz, sa-
dece kirlilik diyemeyiz bunların bir bü-
tününü kapsayan bir süreç sonunda
oluştu. Dönem dönem de oluyor. Tabi,
bu baskıları biz Marmara Denizi üze-
rinden almadığımız sürece de tekrardan
olması olası olan bir durum. Ama, şu
anda böyle bir durum, yakın zamanda
en azından bu sene için gözükmüyor”
dedi.

Üretken bir deniz

“Tabi ki alg patlamaları oluyor. Onlar
da önemli son dönemde mesela pas
rengi gibi kırmızı bir renge dönüşmesi
görülmesi bu da farklı türlerin çıktığını

gösteriyor” diyen Tan, “Üretken bir
deniz, yakın zamanda olmasa bile bun-
dan sonra da olmayacağı anlamına gel-
miyor. Bu yaz için müsilajı çok olası
görmüyorum. Ama sonuçta durgun bir
dönem olursa, sıcaklıklar böyle devam
ederse, artarsa ve durgun bir dönem
olursa olabilir de. Ama şu anda bence
olacağı dönemi geçtik. 2021 yılını hatır-
larsanız sıcak bir kış geçmiş ve meteo-
rolojik anlamda durgun bi dönemdi
öyle bir süreç
sonucu oluş-
muş bir du-
rumdu diye
düşünüyo-
rum” ifadele-
rini kullandı.
Müsilaj ile
mücadele kap-
samındaki ha-
zırlıklar
konusunda
konuşan Tan,
“Biliyorsunuz,
Çevre Şehirci-
lik ve İklim
Değişikliği Ba-
kanlığı'nın ya-

yınladığı stratejiler oldu. Ciddi bir biri-
kim ve üzerine ciddi akademik çalışma-
lar gerçekleştirildi. Çeşitli masalar
kuruldu, Marmara Birliği de, TÜBİ-
TAK da bu çalışmaların içindeydi. Do-
layısıyla bu birikimle devam edileceğini,
bu bilimsel birikimin önemli olduğunu
ve bundan sonra olacak müsilajlarda
bu bilgi birikimin daha etkin çözümler
getireceğini düşünüyorum” fadelerini
kullandı. DHA

Günlük 15 bin 
kişilik yemek
Türk Kızılay, sekiz aydır devam eden
çatışmalar nedeniyle akut açlık sınırlarına
yaklaşan Gazze’deki aşevinin kapasitesini
artırarak günlük 15 bin kişiye çıkardı

Kayıtlar başladı
Zeytinburnu Belediyesi ve TÜBİTAK iş
birliğiyle eğitim veren Bilim Zeytinburnu’-
nun 7 - 14 yaş arası çocuklar için yaz
dönemi boyunca ücretsiz olarak hizmet
vereceği ‘Yaz Akademi’ kayıtları başladı

Kızılay, aşevini önce Gazze’nin kuzeyin-
den Refah’a, İsrail'in kara harekâtının ar-
dından ise Refah'tan Deyr Belah bölgesine

taşımak zorunda kalmıştı. Bölgede kimi zaman tüp
gaz bulunamaması nedeniyle Kızılay yerel personeli
kazanları enkazlardan toplanan odunlarla kaynatı-
yor. Aşevinde pişirilen yemekler ise büyük kazanlarla
Gazze’nin çeşitli bölgelerinde toplanan ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırılıyor. Kızılay, her gün 15 bin kişiye sıcak
yemek dağıtarak kronik açlıkla karşı karşıya kalan
Gazze halkına destek olmayı hedefliyor.

2 bin 500 koli gitti

8 aydır devam eden çatışmalar, Gazze'ye insani yar-
dım ulaştırmayı neredeyse imkansız hale getirdi. Bu
kapsamda, Ürdün Kızılayı ve Dünya Gıda Programı
ile koordinasyon sağlayarak, Erez Sınır Kapısı üze-
rinden 2 bin 500 gıda kolisi ve 2 bin 500 hijyen kitini
Gazze'ye ulaştırdı. Filistin Kızılayı, sosyal medya he-
sapları üzerinden Türk Kızılay’ın yardımlarının Gaz-
ze’ye ulaştığını bildirdi. Birleşmiş Milletler Gıda ve
Tarım Örgütü'nün raporuna göre, çatışmaların sona
ermemesi halinde Temmuz ortasına kadar Gazze nü-
fusunun yarısını oluşturan bir milyondan fazla
insan, açlık ve buna bağlı ölüm tehlikesiyle karşı 
karşıya kalacak.  DHA
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Ekonomist Dr. Mahfi Eğilmez, “Türkiye büyük bir potansiyele sahip. Bil-
imden kopmadan kendi şartlarımıza uygun bir maliye politikası
belirlemek mümkün. Türkiye’nin birçok sorunu var. En kolay çözülebile-
cek olanı ekonomidir. Siyasetin karışmadığı bütün teknik konularda
başarı var. Karıştığı bütün teknik konuları da mahvetmiştir. Batılıların
keşfettiği en ciddi olay bu. Siyaset ile ekonomi ayrılmalı” dedi

A ltınbaş Üniversitesi ve Türkiye
Ekonomik ve Mali Araştırmalar
Vakfı (TEMAR) tarafından Eski

Maliye Bakanı Ziya Müezzinoğlu anısına
“Cumhuriyetin Maliye ve İktisat Politika-
ları” paneli düzenlendi. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin 100 yıllık tarihinde uygulanan
maliye ve iktisat politikaları, konuşmacı
olarak katılım sağlayan ekonomist Dr. Mahfi
Eğilmez ve Emekli Büyükelçi Uluç Özülker ta-
rafından ele alındı. Moderatörlüğünü Vakıf
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Hasan Eken’in yap-
tığı etkinliğe ayrıca Altınbaş Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Çağrı Erhan, TEMAR Vakfı
Onursal Başkanı ve Hazine E. Müsteşarı Tev-
fik Altınok, yönetim kurulu üyeleri ve akade-
misyenler katılım sağladı.

İlkel yöntemlerimiz var

Osmanlı Devletinden bu zamana kadar olan
süreçte ekonomik anlamda Türkiye’nin nasıl
ve hangi politikaları izlediğine dair ünlü eko-
nomist Dr. Mahfi Eğilmez panelde önemli de-
taylar paylaştı. 100 yıllık bir tarihte ekonomik
düzeyde başarılara imza atılsa da bu başarıla-
rın maalesef sürdürülemediğini söyleyen Al-
tınbaş Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Eğilmez
Cumhuriyetin ilk kurulduğu yıllarda Mustafa
Kemal Atatürk’ün önemli başarılara imza attı-
ğını hatırlattı. Eğilmez, “Öncelikle Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurulduğunda Osmanlı'dan
nasıl aldığımıza bakmamız lazım. 1923 yılında
Türkiye’nin gayri safi yurt içi hasılatı 577 mil-
yon dolar. Kişi başı gelir ise 45 dolar. Bugün
geldiğimiz yerde 1,1 trilyon dolardayız, kişi
başı gelir de 13 bin dolar. Dış ticaretimiz, ihra-

catımız 51 milyon dolardı, bugün 250-
300 milyar dolar, ithalat 87 milyon do-
lardı, bugün yine 300 milyar dolar. Dış ti-

caret açığımız 37 milyon dolar.
Kapitülasyonlar kaldırılmıştı ama
Lozan anlaşmasına göre Osmanlı'dan
gelen ithalat rejimini 5 yıl süre ile devam
ettirmek zorunda idik. Bunların kalk-

ması 1929’u buldu. O yüzden Türkiye dış tica-
ret açığı verdi. Sonra 1929’da Türkiye kendine
uygun politikalar izlemeye başladı ve dış tica-
ret açığı da ortadan kalktı.  Osmanlı'dan gelen
nüfusun sadece yüzde 5’i okuma yazma bili-
yordu. Sanayi hiç yok, sanayi devrimini yaka-
layamamışız. Tarımda son derece ilkel
yöntemlerimiz var. Biz böyle bir ülke devraldık.
Atatürk döneminde yapılan fabrikalara bakıl-
dığında 46 tane büyük yatırım var. Bu kısacık
zamanda inanılmaz bir atılım” dedi. 

2005 senesinde zenginleştik!

2005 yılının Türkiye’nin ekonomik anlamda bir
dönüm noktası olduğunu, AB tam üyelik gö-
rüşmelerinden sonra yabancı sermayelerin gel-
diğini ve ülkenin “Hollanda Sendromu”
yaşadığını hatırlatan Eğilmez, “Ben Cumhuri-
yet Dönemini ikiye ayırıyorum, başarılı bir dö-
nemimiz var, Atatürk dönemi. Sonraki
dönemlerde ara ara başarılar var ama sürdürü-
lememiş. 2005 yılı ise Türkiye için dönüm nok-
tasıdır; AB tam üyelik müzakerelerine karşılıklı
olarak girmişti. 2006 yılında Türkiye’ye sadece
1 yılda 22 milyar dolar yabancı sermaye aldı.
1925 ile 2005 yılları arasında Türkiye’ye gelen
toplam yabancı sermaye 15 milyar dolardır.
2005 ile 2010 arasında toplamda da 72 milyar

dolar doğrudan yabancı sermaye gelmişti ve
Türkiye Hollanda sendromu yaşadı. Bol döviz
girdisi oldu. Kendimizi zengin hissettik bol pa-
ralar harcadık. Ama bu zenginliğimizi iyi değer-
lendiremedik. Yüksek teknolojili sanayiye
yatırım yapmadık. Bu arada Türkiye sıkı para
politikası izledi, enflasyonu kontrol altına aldı,
kur sabitlendi ve biz o sırada cari açık verdik.
Bu da geleceğe dair inanılmaz sorunlara yol
açtı. Bu dönemin kur politikası dalgalı kur poli-
tikası idi, kur serbestti ve çok az müdahale edili-
yordu kura, 2013 sonrasında işler değişti.
Piyasa ekonomisinden adım adım uzaklaşma
başladı. Türkiye, AB ile sıkı ilişkini kaybetti, po-
litika belirsizlikleri ortaya çıkmaya başladı. Dal-
galı kurda devalüasyon yaptık mesela. Serbest
piyasada faiz belirledik. Özellikle 2018’den
sonra başkanlık sisteminden sonra ekonomi
politikasını kaybettik” diye konuştu. 

Güven kaybı var

Türkiye’nin her krizden 1 yıl içinde çıktığını asıl
sorunun ekonomik sorun olmadığının altını
çizen Eğilmez güven kaybının daha büyük
sorun olduğuna değindi. Ekonominin artık si-
yasetten uzaklaşması gerektiğini de hatırlatan
Eğilmez, “Bizim Türkiye olarak çok sorunu-
muz var. Ama en kolay çözülebilecek olanı eko-
nomik sorundur. 50 -60 milyar dolarla büyük
oranda çözersiniz. Türkiye girdiği hiçbir krizden
1 seneden fazla kalmıyor, çıkıyor. Ama artık es-
kiden yaşadığımız ekonomik kriz ile bugün ya-
şadığımız ekonomik sorun arasındaki en büyük
sorun güven kaybı. Birbirimize olan güveni kay-
bettik, demokrasimizi kaybettik… Yapısal re-
form deyip duruyoruz, en büyük yapısal reform

zaten Atatürk zamanındaydı. Ama
biz bunları bozduk. Bunları boza
boza bugüne geldik, tekrar onları
yapmak zorundayız. Başa dönece-
ğiz, hukuku tekrar restore edeceğiz.
Bugünlere gelirken bizler de seyret-
tik, mesela; Cumhuriyet burjuvazi
üzerine düşeni yapmamıştır. Tari-
katlar Türkiye’de yurtlar kurdu,
bütün çocukları ele geçirdi. Cumhu-
riyet burjuvazi yurtlar açamadı. Her
şehirde 10 tane yurt yapamaz mıydı?
O çocukları bedava okutamaz mıydı?
Tarikatlar yaptı işte. Hep beraber sey-
rettik. Çocuklara bu dünya yalan de-
diğinizde çocukların dünya ile bağını
koparıyorsunuz. Nüfusun yüzde
50’sini böyle kaybettik” dedi.

Başarısız oluyoruz

“Siyasetin karışmadığı bütün teknik
konularda başarı var. Karıştığı bütün
teknik konuları da mahvetmiştir” diyen
Eğilmez, “Batılıların keşfettiği en ciddi
olay bu. Mesela; enflasyonla mücadele.
Bu talimatı merkez bankası veriyor çeki-
liyor, nasıl mücadele edileceğini teknis-
yenler karar veriyor. Bizde öyle değil.
Böyle olunca da olay yanlış ilerliyor. Me-
sela futbolla voleybola bakın, futbolda si-
yaset olduğu için ne durumdayız
voleybolda siyaset olmadığı için ne kadar
başarılıyız. Bizim en ciddi sorunlarımızdan
biri; siyaset her işin içinde. Ayrıca çok fazla
konunun içinde nerede olduğumuz da belli
değil” açıklamasında bulundu. 

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

hABER

3 TÜRLÜ
ÜLKE VAR

Ekonomik krizden çıkmak için her ülkenin kendi
özelinde değerlendirme yapmasını, başka ülkele-
rin uyguladığı politikaların bir diğer ülkede aynı
sonucu vermeyeceğini ama hangi politika izlenirse
izlensin bilimden kopulmaması gerektiğinin
önemle altını çizen Eğilmez ayrıca Türkiye-Kore kı-
yaslamasını da katılımcılarla paylaştı. 1980’li yıl-
larda Türkiye’nin Kore’den daha iyi şartlara sahip
olmasına rağmen son yıllarda özellikle doğru teşvik
yönteminin ve eğitimin Kore’yi kalkındırdığını söyle-
yen Eğilmez, “1980’lerde Türkiye ve Kore kıyasla-
ması çok konuşulur. 1980’lerde Kore’nin kişi başı
geliri 1950 dolar, Türkiye 2050 dolar idi. Bugün Kore
37 bin dolar, Türkiye ise 13 bin dolarda. Kore ile kı-
yasladığımızda çok ciddi bir başarısızlık var. Kore teş-
vik sistemini olağanüstü doğru kullanmış durumda.
Mesela marka seçmiş ve bu markaları dünya markası
haline getirmiş. Biz de önümüze gelene, büyümesine
bakmadan herkese tanıdık diye teşvik vermişiz. 250
yıldır tekstil sektöründe olup da marka yaratamamış
tek ülke Türkiye’dir. Biz niye Kore kadar başarılı olama-
dık sorusunun bir diğer yanıtı da eğitim sistemidir. Ül-
kemizde hiçbir zaman doğru değildi ama gittikçe daha
da kötü olmaya başladı. Kore’de çocuklar 12 saat
okulda. Bu 12 saat sadece ders yok tabi çocuklar orada
hobi, yetenek ediniyorlar. Okullarda hademe yok, temiz-
liklerini de kendileri yapıyorlar ve sorumluluk bilinci ar-
tıyor. Diğer bir can sıkıcı konu ise Balkanlar... Düne
kadar komünizm altında olan ve ilerleyemediğini dü-
şündüğümüz Balkanlar inanılmaz bir gelişim sağlıyor.
Bugün Romanya ve Bulgaristan'da kişi başı gelir 17
milyon dolar. Bizde 13 milyon dolar. En kötüsünü de en
sona sakladık; bana hep sorarlar ‘Arjantin gibi olur
muyuz’ diye ama maalesef Arjantin bizden iyi. Bir
ekonomist ‘3 tür ülke vardır’ diyor; “gelişmiş, geliş-
mekte olan ve Arjantin.” Ben oraya Türkiye’yi de ek-
ledim. Yani gelişmiş ülkeler, gelişmekte olan ülkeler
ve ‘Arjantin ve Türkiye’.  Bu iki ülkenin inanılmaz bir
potansiyeli olmasına rağmen siyaset işin içine gi-
rince maalesef bu duruma gelindi. Biz de doğru
adımlar atamadığımız için bir türlü ilerleyemiyoruz”
şeklinde konuştu.
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Ü lkenin önde gelen yüksek eğitim
kurumlarından Roma Luiss Üni-
versitesinin Avrupa Çalışmaları

Yüksek Lisans Program Direktörü Prof.
Giovanni Orsina ve Luiss Üniversitesine
bağlı İtalya Seçim Çalışmaları Merkezi
(CISE) Müdürü Prof. Lorenzo De Sio,
Avrupa'da siyasi çalkantıya yol açan AP
seçim sonuçlarını, AA muhabirine değer-
lendirdi. Orsina, AP seçimlerinin sonuçla-
rına ilişkin "Bu, aslında uzun zamandır
hazırlık aşamasında olan yeni bir Avru-
pa'dır." dedi. "Yıllar boyunca tarihi partile-
rin birbirine giderek daha çok yaklaştığı bir
dönemin ardından şimdi sağ blokta bir
meydan okumanın ortaya çıktığını izliyo-
ruz." diyen Orsina, bunun köklerinin derin
olduğunu ve gelecek yıllarda da bununla
yaşamaları gerektiğini söyledi. Orsina, ha-
lihazırdaki AB Komisyonu Başkanı Ursula
von der Leyen'in ikinci dönemi istemesiyle
ilgili şu ifadeleri kullandı: "Bana göre, Von
der Leyen'in büyük bir şansı var. Tabii
sonra ne olacağını göreceğiz. Aslında sos-
yalistlerin, liberallerin ve halkçıların halen
çoğunluğu tuttuklarını görüyoruz. Bence
gelecek parlamentonun daha sağa kaya-
cağı açıktır. Bu, radikal bir dönüşüm ya da
dengelerin tersine çevrilmesi değil, daha
çok sağa doğru bir kayma, dengelerin sağa
doğru kaymasıdır."

Büyük meydan okuma olacak

AP seçimlerinde yükselen aşırı sağa ilişkin
Orsina, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Bu, kesinlikle Avrupa projesi için bir risk-
tir. Çünkü bu aşırı sağ, çok daha radikal
olan sağa bakıyor. Doğal olarak ulusal
egemenliğe bakıyor. Avrupa, bence bir şe-
kilde bu meydan okumayı entegre etmeyi
başarmalı. Şimdi bunun nasıl olacağını
göreceğiz. Bu basit olmayacak. Onu siyasi
olarak entegre etmeye çalışırken aynı za-
manda kıtasal koordinasyonu korumaya
çalışmalı. Bu, önümüzdeki yıllarda en
büyük meydan okuma olacak."

İtalyan siyasetine yansıması

AP seçimlerine ilişkin İtalya'daki durumun,
2022'deki erken genel seçimleriyle benzerlik
gösterip göstermediğiyle ilgili Orsina, "Yak-
laşık 10 yıllık istikrarsızlığın ardından
İtalya, oyların çok az hareket ettiği, siyasi
açıdan oldukça istikrarlı bir ülke haline geri
döndü. Gördük ki oylar, birkaç puanlık bir
oranda değişiyor ama 2013-2022 döne-
mindeki büyük değişkenlik dönemi sona
erdi. Bu istikrara kavuşma durumu, Gior-
gia Meloni figürü ve sağ koalisyon üze-

rinde yoğunlaştı." diye konuştu. Orsina,
İtalya'nın Kardeşleri Partisi (FdI) lideri
Meloni ve sağ koalisyonunun şu aşamada
İtalyan siyasetinde konsolide olarak öne
çıkan tek taraf olduğuna işaret ederek şöyle
devam etti:"Bu nedenle şaşırtıcı bir şekilde
bugün İtalya, Avrupa'nın en istikrarlı ülke-
lerinden biri. Meloni hükümeti, Avrupa'nın
en güçlü hükümeti ve kurulmasından bu
yana geçen 2 yıldan sonra bugün oy kay-
betmeyen, aksine oy kazanan tek hükümet.
2022'de İtalya'nın siyasi sistemi yeniden
konsolide olurken bir sağ koalisyon vardı
ama sol koalisyon yoktu. Bu nedenle de
Meloni, öne çıkan tek isim."

Meloni'nin etkisi

Prof. Lorenzo De Sio da AP seçimleri son-
rasında Avrupa'da sağın daha fazla yüksel-
diği bir güne uyandıklarını ancak bununla
beraber karşıt bir eğilimin de söz konusu
olduğunu belirterek şunları söyledi: "Avru-
pa'da, Avrupa Parlamentosu'nun ve Av-
rupa Komisyonu'nun geleneksel
çoğunluğunun yani halkçılar, sosyalistler
ve liberallerden oluşan 3 grubun daha

güçlü olduğu bir ortam var. Bugün tam
anlamıyla kendi kendine yeterli olmasa da
değişme riski olsa da yine de daha güçlü
bir çoğunluğa sahipler. Bu yüzden bir yan-
dan evet, sağın yükselişi söz konusu ancak
aynı zamanda Avrupa Komisyonunun ço-
ğunluğu genel olarak kendi varlığını sürdü-
rüyor." AB'de yeni yönetimin nasıl ve kimin
liderliğinde oluşacağıyla ilgili De Sio, or-
taya çıkan parlamento dağılımına işaret
ederek "Bu potansiyel, başlangıçta örneğin;
Von der Leyen'in ikinci kez görevlendiril-
mesi olasılığını da güçlendiriyor ancak
tabii ki müzakereleri kesinlikle karmaşık
hale getiren farklı parlamento gruplarının
ve farklı ülkelerin dinamikleri de var." ifade-
sini kullandı.

İtalya siyasetinin gerçekleri

De Sio, AP seçimlerinin İtalya'ya çok fazla
yansıması olmadığına dikkati çekerek şöyle
devam etti:"Paradoksal olarak, İtalya'da
çok fazla değişiklik olmadığı söylenebilir
çünkü 2022'de zaten çok büyük değişiklik-
ler olmuştu. Meloni'nin merkez sağ değil,
bir sağ parti lideri olarak ortaya çıkması ve

yüzde 26 oyla koalisyonun lideri olması,
İtalya siyasetinde zaten kabul edilmiş bir
gerçekti. İtalya'da bu seçimlerin yenilikleri,
Meloni'nin daha da güçlenmesi, sağ müt-
tefikler arasında güç dengelerinin büyük
ölçüde değişmemesi ve merkez sol içinde
yeniden dağılımdır. Demokratik Parti, yeni
lideri Elly Schlein ile önemli ölçüde güç-
lenmiştir. Beş Yıldız Hareketi ise önemli bir
gerileme yaşamıştır. Yeşil-Sol İttifakı'nın
beklenmedik başarısı da dikkate değerdir.
Bu da merkez sol içindeki güç dengelerini
belirlemiştir." Avrupa'da "geleneksel çoğun-
luk" olarak tanımladığı sosyalistler, halkçı-
lar ve liberallerin yine çoğunluğu
oluşturduğuna işaret eden De Sio, şunları
kaydetti: "Meloni'nin başarısı, Avrupa'da
daha az etkili olabilir. Çünkü Meloni, ko-
misyon başkanını seçmek ve Avrupa'da çe-
şitli adımlar atmak için ya da farklı
çoğunluklar oluşturmak için gerçekten vaz-
geçilmez olmayabilir. Dolayısıyla Meloni,
belki de kendi evinde işlerini iyi yapmış
ancak umduğundan daha az elverişli bir
Avrupa bağlamında kendini bulmuştur."
AA

İtalya'da siyaset bilimi ve Avrupa politikaları uzmanları, Avrupa Parlamentosu seçimlerinde
sağa kayış olduğunu ancak Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'in bir
dönem daha görev yapması konusunda şansının yüksek olduğunu belirtti

Fransa’da erken seçim krizi yaşanıyor
Fransa'da hukukçular, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un imzaladığı erken genel
seçim kararnamesinin iptalini talep etmek için Anayasa Mahkemesi'ne başvurdu

Fransız Le Figaro gazetesi-
nin haberine göre, birçok
hukukçu ve seçim hukuku
uzmanı, Macron'un imza-

ladığı erken genel seçim kararnamesini
Anayasa Mahkemesi'ne taşıdı. Resmi
Gazete'de 10 Haziran'da yayımlanan
kararnamenin iptali için Anayasa
Mahkemesi'ne başvuru yapıldı. Bu hu-

kuki sürecin sonunda, seçimler iptal
edilebilir veya ertelenebilir. Anayasa
Mahkemesi'ne başvuran ismi belirtil-
meyen eski üst düzey bir devlet me-
muru, bu kadar kısa bir sürede seçimle
ilgili bazı yasal düzenlemelerin yerine
getirilmesinin mümkün olamayacağını,
bunun oylamanın şeffaflığı hakkında
soru işaretleri uyandırdığını belirtti. Av-

rupa Parlamento (AP) seçimlerinin
Fransa ayağında aşırı sağcı Ulusal Bir-
lik (RN) yüzde 31,37'lik oyla ve açık
ara farkla ilk sırayı almış, Macron'un
partisi Rönesans yüzde 14,60 ile ikinci
olmuştu. Macron, AP seçim sonuçları-
nın açıklanmasının ardından parla-
mentoyu feshederek erken seçime
gitme kararı aldığını duyurmuştu. AA

ispanya ve Türkiye arasındaki ta-
rihi ve pozitif gündeme dayalı ilişki-
lerin bir yansıması olarak ilki

2009'da İstanbul'da yapılan hükümetler arası
zirvenin 8.sine İspanya ev sahipliği edecek.İki
ülke hükümetlerinin son olarak 2021'de An-
kara'da gerçekleştirdiği zirvede alınan ikili iliş-
kilerin "kapsamlı ortaklığa" yükseltilmesi
kararının ardından yarınki zirvenin amacının
bu kapsamlı ortaklığı derinleştirmek olacağı
öğrenildi. AA muhabirinin diplomatik kay-
naklardan aldığı bilgilerde, zirvenin amacı-
nın, "mükemmel seviyede olan siyasi ilişkileri,
bölgesel ve uluslararası ortak tutumla geliş-
tirmek, ekonomi, ticaret, yatırım olanaklarını
zenginleştirmek ve bu şekilde kapsamlı ortak-
lığı derinleştirmek" olduğu vurgulandı. Türki-

ye'den Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, İspanya'dan Başbakan Pedro Sanc-
hez'in başkanlık edeceği zirveye her iki
ülkeden altışar bakanın katılması öngörülü-
yor.

Sürdürülebilir adımlar atılacak

Ticaret, finans, kültür, spor alanlarında ba-
kanlıklar ve devlet kurumları arasında yakla-
şık 15 ikili anlaşmanın imzalanması beklenen
zirvenin iki ülke arasındaki köklü ilişkileri per-
çinleyeceğini vurgulayan diplomatik kaynak-
lar, "İspanya ve Türkiye arasında çok yakın
işbirliği, anlayış ve ön yargısız ilişkilerin bu-
lunduğuna, bu zirveyle birlikte sonuç odaklı
ve daha sürdürülebilir adımların atılacağına"
dikkati çekti. İspanya'nın 28 Mayıs'ta Filistin

Devletini tanıması ve bununla bağlantılı ola-
rak Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan
Sanchez'ın o dönemde yaptığı telefon görüş-
mesi sonrasında her iki taraftan yapılan açık-
lamalarda, bu kararın Orta Doğu'da şiddete
son verecek bir barış anlaşmasına imkan
veren müzakerelerin yeniden başlatılmasına
yardımcı olabileceği, iki devletli çözüm için
uluslararası toplumda verilen çabaları teşvik
edeceği vurgulanmıştı.

Ekonomik ilişkiler konuşulacak

Diğer yandan İspanya-Türkiye arasında her
yıl gelişen ekonomik ilişkiler zirve vesilesiyle
düzenlenecek iş forumuyla daha fazla ön
plana çıkacak. BBVA bankasının ev sahipli-
ğinde, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulunun

(DEİK) katkılarıyla yarın sabah gerçekleşe-
cek iş forumuna, Türkiye'den 150 kadar iş in-
sanının katılmasının öngörüldüğü, tekstil,
otomotiv, çelik gibi iki ülke arasındaki ticari
ilişkilerde geleneksel ve büyük yer tutan sek-
törlerin yanı sıra sağlık, çevre, yenilenebilir
enerji, lojistik gibi toplamda 11 sektörden
Türk ve İspanyol iş insanlarının bir araya ge-
leceği bildirildi. Program gereği iş forumu-
nun açılışını yapacak olan Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Başbakan Sanchez daha sonra
zirve için Başbakanlık konutu Moncloa'ya
geçecek.İspanya İhracat ve Yatırım Enstitü-
sünün (ICEX) verilerine göre İspanya, 2022
yılında yaklaşık 10 milyar dolarlık ihracat
hacmiyle Türkiye'nin ihracatının dünyada al-
tıncı, AB'de ise Almanya ve İtalya'nın ardın-

dan üçüncü müşterisi konumunda bulunu-
yor. İspanya, 7 milyar dolarlık ticaret hac-
miyle Türkiye'nin onuncu (AB ülkelerinde
dördüncü) tedarikçisi konumunda yer alıyor.
İspanya, AB içinden 5 ülke ile (Almanya,
Fransa, İtalya, Portekiz ve Polonya), AB dı-
şından ise Türkiye'nin yanı sıra Fas ve Ceza-
yir ile hükümetler arası zirve yapıyor. AA

Hollanda ateşkes
için memnun
Hollanda Başbakanı Mark Rutte, BM
Güvenlik Konseyinin Gazze'de ateşkes
kararını memnuniyetle karşıladı ve İsrail'e
"planı kabul etmesi" çağrısında bulundu

Berlin'de katıldığı Ukrayna İyileştirme
Konferansı'nda AA muhabirlerine açık-
lama yapan Rutte, İsrail'e kararı kabul et-

mesi çağrısında bulunarak "Bu kararı tümüyle
destekliyorum." dedi. Artık tüm dünyanın, İsrail hü-
kümetinin planı kabul etmesini ve Refah’taki askeri
operasyonlarını derhal durdurmasını beklediğini
vurgulayan Rutte, Amerikalılar tarafından sunulan
ateşkes planının aslında İsrail'in kendisinden geldi-
ğini ancak İsrailli liderlerin, bugüne kadar bunu
açıkça desteklemediğini söyledi. Rutte, "Bunun
Amerika'nın teklifinden çok İsrail'in ateşkes önerisi
olduğunu söyleyebilirim. Bazen İsrailliler ne öner-
diklerinden tam emin olamıyorlar ama bunun so-
nuçta onların teklifi olduğunu biliyorum, bu da
aslında daha iyi." diye konuştu. Başbakan Rutte,
Hamas’ın BM Güvenlik Konseyi kararına çok
olumlu tepki verdiğini öğrendiğini, bunu da büyük
memnuniyetle karşıladığını vurguladı. İsrail hükü-
metine mesajının, aslında kendilerinin teklif ettiği bu
ateşkes önerisini resmen kabul etmeleri olduğuna
işaret eden Başbakan Rutte, “Kendilerinin de bildiği
gibi bu, aslında onların teklifi. Evet, sanırım artık
tüm dünya, İsrail’den kendisinin önerdiği şeyi kabul
etmesini bekliyor." değerlendirmesinde bulundu.

Refah'taki durumdan çok endişeliyiz

Rutte, Refah'ta "felaket" niteliğindeki insani durumla
ilgili derin endişelerini dile getirerek "derhal ateşkes"
çağrısını yineledi. Hamas'ın 7 Ekim 2023'teki saldırı-
sını kınarken İsrail'in kendisini savunma hakkına
sahip olduğunu yineleyen Rutte, aynı zamanda Tel
Aviv'in uluslararası yükümlülükleri olduğunu ve
uluslararası hukuk çerçevesinde hareket etmesi ge-
rektiğinin altını çizdi. Başbakan, "Elbette Refah'taki
durumdan çok endişeliyiz çünkü orada 1,5 milyon
insan yaşıyor ve oraya yapılacak herhangi bir askeri
operasyon çok büyük can kaybına yol açabilir." dedi.
Rutte, “Uluslararası Adalet Divanının, Refah ope-
rasyonunun derhal sona ermesi gerektiğini, hemen
bitmesi gerektiğini söylediğini unutmayın. Bunu İs-
rail Başbakanı Binyamin Netanyahu'ya da söyle-
dim." ifadesini kullandı.

AB ülkeleri için olumlu

Avrupa Birliği ülkelerinin, BM destekli Gazze ateş-
kes planına destek verdiklerini belirten Rutte, bunun
uygulanması için İsrail ve Hamas'tan gerekli adım-
ları atmalarını beklediklerinin altını çizdi.Rutte, şun-
ları kaydetti: "AB, bu konuda her zaman tek bir
fikirde değildi ancak burada, bu son ateşkes önerisi
konusunda AB ülkelerinin oldukça uyumlu ve aynı
fikirde olduğunu düşünüyorum ve bildiğim kada-
rıyla hiçbir ülke çekimser kalmıyor ya da fikir ayrılığı
taşımıyor. Hepimiz, İsrail ve Hamas'ı bu barış öneri-
sini hemen uygulamaya çağırıyoruz." AA

AVRUPA SAGA
DOGRU KAYIYOR

Türk-İspanyol ilişkileri gelişecek



12 13 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Kokain

Biçimi
yumurta gibi

olan

Bir tür
tozluk

Tephirhane
tayin

Arka

saha

Afrikada  bir
ülke

Amaç
sahibi olan

Nitrik
oksit

Mürekkep
kumu

Tüfek ile

nesne cesur ve

Kutsal
nitelikte

müzik eseri
Ut çalan

sikke
Nesne

erkin

Kuran
bölümleri

Kutsi

olan

Projektör

Büro verme

Mavera Naylon "... Birli

korku
duymak

Üye Gemi

Vücuttan

azotlu
madde
Karo

Düzlük
arazi

bütün

Vilayet

yer

Blucin

Bir içimlik
afyon veya his

otomobil vb.
numara

Doktor üstünde
durma

Zevce
bir tür

sahibine
verme

nesneler
Öcü merhale

Kalori

100 m²

Tesir

tozu

Cilt kapak
bezemesi

Ab

Gözleme

Az Notada
duraklama

sözü

Kayak

ganyanda
yer alan her

Tehlike
Nitelik

Litre

Üçgen
biçiminde

Kilometre
Polislerin

genellikle
lastikten

Alev Kurum

Beyazla az
miktarda

siyah

renk

oyuncu
Arabistan'da

7 1
6 1 5 8 4

9
9 1 6 5

5 2
3 6

1 4
8 7

2 7 6

9 3 7 2 5 4 8 6 1
5 8 2 6 9 1 7 3 4
4 6 1 7 3 8 9 5 2
6 4 8 3 7 9 2 1 5
7 2 3 1 8 5 4 9 6
1 9 5 4 2 6 3 7 8
2 1 9 8 6 7 5 4 3
8 5 6 9 4 3 1 2 7
3 7 4 5 1 2 6 8 9

9 7 2 4 5 3 1 8 6
6 1 5 2 8 7 9 4 3
8 3 4 1 6 9 5 7 2
2 8 9 3 1 6 7 5 4
5 6 7 8 9 4 2 3 1
1 4 3 5 7 2 8 6 9
7 5 6 9 3 1 4 2 8
4 9 8 6 2 5 3 1 7
3 2 1 7 4 8 6 9 5

O N O M A T O P E
R E V A N E P A L
T E M Z N A N E
A L A Y L E
K M Ç E K E R L T
L E P T C A N
A L A Y R E K O R

A Y A R U A M
A L E V L E N M E

Kokain

Biçimi
yumurta gibi

olan K Bir tür
tozluk

Tephirhane G tayin A Arka

saha Ö Afrikada  bir
ülke

Amaç G sahibi olan A Nitrik
oksit

Mürekkep
kumu N Tüfek ile

nesne F cesur ve A
Kutsal

nitelikte
müzik eseri

Ut çalan O
S O B E sikke T A N G A Nesne

erkin K R O K Kuran
bölümleri S U R E

Kutsi K U T S A L olan A N A L I Projektör I I L D A K
D O R A M A Büro Y A Z I H A N E A T verme

Mavera Naylon U "... H A N D E Birli A S H A K A N korku
duymak O T

Ö T E Üye Gemi D E
Vücuttan

azotlu
madde
Karo

Ü R E
Düzlük
arazi O V A A N E L E O R Y A
P R Z bütün A

Vilayet

yer
L Blucin K O T

Bir içimlik
afyon B A E N A M veya his M
H A P otomobil vb.

numara
Doktor D R üstünde

durma Ö Zevce E bir tür

sahibine
verme

nesneler P Öcü U merhale E Kalori

100 m² I S I N Tesir

tozu E Cilt kapak
bezemesi

Ab K A M
T E S L M Gözleme

Az T A R A S S U T Notada
duraklama E S sözü

Kayak U
ganyanda

yer alan her U A Tehlike A L A R M Nitelik

Litre R E N K
Üçgen

biçiminde

Kilometre
M U S K A

A Y A K
Polislerin

genellikle
lastikten C O P Alev A L A Z Kurum K S Beyazla az

miktarda
siyah

renk K I R
A R A Y I oyuncu A K T R S Arabistan'da M E D N E

Ç
öz

üm
le

r

R E V A A

R E K O R
A

AL

AN

EL

KM

LT

NO

LEP

TEN

ALAY

NANE

OPAL

PAYE

REVA

RUAM

ÇEKER

MELAL

NEPAL

PANEL

RAKUN

REKOR

ONOMATOPE

3 1
5 7

8 9
4 8 3 9 1
2 5
9 2
1 9 6 4

9 3
4 8

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

D S H J C K O R U K M T
A A A G O R A K K Ö E
M H L A N S E L E A L D
G A E M T B Ö M Ç M
A F N N A Ç D Z I E A

L E T K L N N K
S T A E O R N E O I C
E R R M A E S M L L I R
S Ö T K L P E O E A R E
Ç S U M R L T N M C N

T S L A K O Z Y A I M
L U T B N M A R Z R E

AGORA

AHENK

ALMAN

ATABEK

BAREM

CIRCIR

CONTA

DALMA

DAMGA

HALEN

KAÇINILAMAZ

KORUK

LAKOZ

LANSE
MANTO

ÖLMEK
ÖZLEM

SAHAF

SONAR

TRÖST

USULEN

Kolay Sudoku Zor Sudoku



13 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE

tv
13

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni

01:40  Gönül Dağı
04:05  Seksenler
06:45  Uğurlugiller
07:10  Kara Tahta
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Sen Türkülerini 
Söyle

00:00  Gece Haberleri
00:30  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük

00:30  Muhbir
02:15  Baba Ocağı
04:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00  Ay'ın Düşüşü
22:50  Ay'ın Düşüşü

12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:15  Sosyal Güvenlik
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün

00:45  Yalan
03:15  Güneşin 
Kızları
05:15  Yanaşma
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Aşk-ı Memnu
21:45  Aşk-ı Memnu
23:45  Yalan

00:20  Bağlılık 
Hasan
03:10  Destan
05:30  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev Kaderindir
11:00  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
19:00  Survivor All Star 2024
20:00  Survivor All Star 2024

04:00  Haber Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye'nin Nabzı
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

00:15  Kızılcık 
Şerbeti
03:00  Sandık Kokusu
05:30  Baba
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Bahar
22:45  Ölümsüz

02:00  Yasak Elma
04:30  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Yabani
13:30  Kirli Sepeti
16:00  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Recep İvedik 6
22:30  Hareket Sekiz

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...

Somurtmayı 
SEVMiYOR
Veda Partisi filminin başrol oyuncularından
Aslı Bekiroğlu, Kanyon’da gerçekleşen basın
toplantısında neşeli halleriyle dikkatleri 
üzerine çekti. Güzel oyuncu, “Somurtmak
benim için kolay bir şey değil” dedi

V eda Partisi filminin başrol oyuncularından
Aslı Bekiroğlu, Kanyon’da gerçekleşen basın
toplantısında neşeli halleriyle dikkatleri üze-

rine çekti. Set ortamının çok keyifli geçtiğini belirten
Bekiroğlu, bu kez oynadığı karakterin bugüne kadarki
rollerinden çok farklı olduğunu söyledi. Başarılı
oyuncu, “Bugüne kadar oynadığım karakterlere ve
kendime de ters bir karakteri canlandırdım. Hiçbir şey
beğenmeyen birini oynadım. Somurtmak benim için
kolay bir şey değil. O yüzden yapabildim mi, onu da
merak ediyorum,” dedi. Bayramda tatile çıkacağını
açıklayan güzel oyuncu, plajda görüntülenmekten çe-
kinmediğini ifade etti: “35 kiloyken de çektiler, 50 ki-
loyken de çektiler. Plajda gazetecilere yakalanma gibi
dertlerim yok.”

Yanlış anlaşıldım

Katıldığı bir YouTube programında hoşlandığı erkek
tiplerini tarif ederken “Barzo, dağ ayısı olacak" sözle-
riyle magazin gündemine oturan Bekiroğlu, bu yüz-
den çok linç edildiğinden yakındı. Yanlış anlaşıldığını
belirten ünlü oyuncu, “Kastım o değildi. Programda
şakalaşırken sadece o kısmı alınca kötü gözükmüş
herhalde. Espriyle söylenmiş bir söz. Orada demek
istediğim, günümüzde erkekler süslü, ben ise eski
usul, daha değer veren, iyi karakterli erkeklerden hoş-
landığımı söylemek istedim. Yanlış kelimeleri seçmi-
şim. Bugüne kadar hiçbir erkek arkadaşım barzo
değildi. Çok içten ve samimi bir şey söyledim. Onu
en kötü yerinden alıp yerin dibine sokuyorlar. Ama
çok da önemsemiyorum,” şeklinde konuştu.maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!maşallah!

HeY 

Ünlü spiker Diletta Leotta, bir dönem Can Yaman ile yaşadığı
aşkla Türkiye'de tanınmıştı. Beşiktaş'ın eski kalecilerinden Karius

ile olan ilişkisiyle de magazin gündemini meşgul eden Leotta,
kısa bir süre önce doğum yapmıştı. Diletta Leotta, fit vücudunu

sergileyerek doğum kilolarını verdiğini herkese gösterdi
Ünlü İtalyan spor spikeri Diletta Le-
otta, bir dönem Can Yaman ile yaşa-
dığı aşk sayesinde ülkemizde
tanınmıştı. Beşiktaş'ın eski kalecilerin-
den Loris Karius ile yaşadığı ilişkiyle
de magazin gündeminde sıkça yer alan
Leotta, kısa bir süre önce doğum yap-
mıştı. Doğumun ardından hızla eski
formuna kavuşan Leotta, fit vücu-
duyla adeta şov yaptı ve doğum kilola-
rını verdiğini dosta düşmana duyurdu.
Can Yaman'dan ayrıldıktan sonra

Loris Karius ile aşk yaşamaya başla-
yan güzel spiker, magazin dünyasının
ilgisini çekmeye devam ediyor. Leotta,
bu beraberlikten bir bebek sahibi
olmuş ve doğum sonrası vücuduna
özen göstererek hızla forma girmişti.
Sosyal medyada siyah bikinisiyle ver-
diği pozlarla dikkat çeken Diletta Le-
otta, fit görüntüsüyle beğeni topladı.
Takipçileri tarafından büyük ilgi gören
Leotta'nın paylaşımları, kısa sürede
sosyal medyada geniş yankı buldu.

Genç kızlara 
taş çıkarttı
Küçük Sırlar, Yalan Dünya, Kuzey Güney, Medcezir,
Avlu, Son Yaz, Zemheri ve Yasak Elma gibi pek çok
başarılı projede rol alan Şebnem Dönmez, yaz sezo-
nunu açan ünlüler arasında yer aldı. Güzel oyuncu,
mayolu pozlarını sosyal medya hesabından paylaştı
Geçtiğimiz yıl sağlık sorunlarıyla mücadele eden annesi
Saadet Dönmez'i kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşayan
ünlü oyuncu Şebnem Dönmez, şimdilerde İzmir'de tatil
yapıyor. Sosyal medya hesabından tatil pozlarını peş peşe
paylaşan Dönmez, takipçilerinden binlerce beğeni ve
övgü dolu yorum aldı. Çiçekli mayosuyla çekilmiş pozla-
rını paylaşan Şebnem Dönmez, kusursuz fiziği ve güzelli-
ğiyle yoğun ilgi gördü. Sevenlerinin beğeni yağmuruna
tuttuğu Dönmez, tatilinin keyfini çıkarırken hayranlarına
da güzel anlar yaşatıyor. İzmir'in eşsiz manzarasında çe-
kilen bu pozlar, ünlü oyuncunun doğal güzelliğini ve za-
rafetini bir kez daha gözler önüne serdi.

Zirveye 
yerleşti

Mayıs ayında yeni albümü
'Yine Çalıyor'u müzikse-
verlerle buluşturan Ebru
Yaşar, YouTube Music
Charts verilerine göre
geçtiğimiz hafta YouTu-
be'da şarkıları en çok din-
lenen kadın sanatçı oldu.
Yaşar, zirveye yerleşti.

Yaşar
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R oma'ya madalya hedefiyle gittiklerini
belirten milli atlet, "2024 yılına başla-
dığımızda salon sezonunu erken ka-

pattık biz. Çünkü hedefimiz Roma'da
madalya alıp olimpiyat barajını geçmekti.
Neticede burada da şahit oldunuz, barajı
geçtik. Madalyamızı da aldık. Süreç biraz
zordu. Çünkü 2 aylık kısa bir zamanımız
vardı. Elimizden gelenin en iyisini yapmaya
çalıştık, onu da yarışmaya yansıttığımızı dü-
şünüyorum. Madalyanın renginin tabii ki
altın olmasını isterdik. Gönlümüzden öyle
geçerdi ama nasibimizde bu varmış. Umarım
bundan sonra üzüleceğimiz şeyler de madal-
yanın birincilik olmayışı olur. Hep madalya
alalım hep alamadığımız madalyalara, kaçır-
dıklarımıza üzülelim" diye konuştu.

Rekoru kırmak elimdeydi

Üç adım atlamada üst üste kırdığı rekorlara
Roma'da yenisini ekleyen Tuğba Danışmaz,
"Türkiye rekoru benim olduğu için rekor kır-
mak kısmı daha kolaydı. Çünkü zaten be-
nimdi rekor. Onu egale etmek ya da daha
iyisini atlamak benim elimde olan bir şeydi.
O beni zorlamadı ama baraj bu sene çok
yüksekti. Biraz sertti. Antrenmanda birkaç
şey değiştirdik, o da kolaylıkla halloldu" şek-
linde konuştu.

Anneme teşekkür ediyorum

Başarısında en önemli payın annesinde ol-
duğunu dile getiren milli atlet Tuğba Danış-

maz, "Öncelikle anneme teşekkür ediyorum.
Çünkü annem beni her zaman, 'Ne olursa
olsun moralini asla bozma, hep pozitif ol.
Sen gerisini zaten yaparsın' diye motive edi-
yor. O benim için en büyük destek. En
büyük teşekkür Antrenörüm Cahit Yüksel'e.
Bana bu kadar kısa zamanda inandığı için,
bana benden daha çok inandığı için, yapabi-
leceğimi başkalarına kanıtlayabildiği için çok
teşekkür ediyorum. Ayşegül Baklacı'ya te-
şekkürüm yönetici olarak değil abla olarak.
Çünkü her zaman bana kızsa da (Bazen ağ-
latabiliyor beni) her zaman doğru yolu
gösteriyor bana. Son olarak federasyo-
numuza ve başkanımız Fatih Çinti-
mar'a teşekkür ediyorum"
ifadelerinde bulundu.

Madalya alacağımız kesindi

Avrupa Şampiyonası'na madalya
alacaklarına emin olarak gittikle-
rini ifade eden Tuğba Danışmaz,
"Madalya alacağımız kesindi
ama rengi belli değildi. Biz son
ana kadar birinci olacağımızı dü-
şünüyorduk. Rakibimin o dereceyi
atlayacağını bilmiyorduk, biraz
bize de sürpriz oldu. Ama o çok tec-
rübeli. Olimpiyat üçüncüsü, dünya
salon üçüncüsü, Avrupa Şampiyonu.
Benim onunla savaşıyor olmam bile
benim için yeterliydi. Ben kazanmış kadar
sevindim. Zaten iyi bir derece atladım, olim-

piyat barajını geçtim. Gönül isterdi ki İstiklal
Marşı'nı okutalım, dinleyelim, okuyalım ama
nasip olmadı. Bir dahaki sefere söz verelim"
yorumlarında bulundu.

Kulübüm beni hep destekledi

Enka Spor Kulübü'nün ailesi olduğunu vur-
gulayan Tuğba Danışmaz, "16 yıldır bünye-

sindeyim.
Sa-

katlansak da elimizden geleni yapıyoruz.
Onlar bizi kendi evlatları gibi hazırlıyorlar,
onlara çok teşekkür ediyorum. Sezon içeri-
sinde kulüp olarak iki yarışmamız oluyor,
tüm desteği sağlıyorlar. Bu yarışmaya onla-
rın geleceğini öğrendim, bu beni heyecan-
landırdı. Geldikleri için, desteledikleri için,
ailelerinin bir ferdi olduğum için teşekkür
ediyorum" dedi.

Planlı çalışmanın sonucu

Tuğba Danışmaz'ın Milli Takım Antrenörü
Cahit Yüksel, başarıyı uzun zamandan

beri yapılan planlı bir çalışmayla yaka-
ladıklarını söyleyerek, "Üzerine koya

koya, planlamayla, çalışmayla bu-
ralara geldik. Ben 6 yıl önce başla-
dığımda söylediklerimin tek tek
gerçekleşmesinden tabii ki mut-
luyum. Bir kadın sporcunun ül-
kemizi en iyi şekilde temsil
etmesi bir erkek olarak bizi gu-
rurlandırıyor. Onların baş tacı
olması bizi gururlandırıyor.
Olmaz denilen bazı şeylerin ya-

pılması Avrupa ve Dünya düze-
yinde bir sporcunun ortaya

çıkması gurur verici. Herkesin payı
var. Paydaşlarımıza teşekkür ediyo-

ruz. Enka Spor Kulübü'ne, Türkiye
Atletizm Federasyonu'na ve Gençlik ve

Spor Bakanlığı'na teşekkür ediyoruz" 
diye konuştu. DHA

2023/2024 sezonunu şampiyon olarak
tamamlayan Galatasaray'da transfer ça-
lışmaları hız kazandı. Takıma yeni katıla-
cak isimlerle ilgili yoğun bir çalışma
gerçekleştirilirken ayrılacak isimlerle ilgili
gelecek teklifler değerlendiriliyor. Galata-
saray'da sezona damga vuran isimlerin
başında gelen Mauro Icardi, özellikle
İtalyan devlerinin radarına girdi. Ro-
ma'nın efsane oyuncularından Vincent
Candela, eski takımına Arjantinli yıldızla
ilgili bir çağrıda bulundu.

Icardi'yi transfer etmeliyiz

Candela, eski takımının transfer planla-
masıyla ilgili "Transferlere nereden baş-
lardınız?" şeklinde gelen soruya şu yanıtı
verdi: "Alınması gereken en önemli oyun-
cular bir santrfor ve bir defans oyuncusu.

Mümkün olan en kısa sürede alınmala-
rını bekliyorum. Santrfor 20 golü garanti-
lemeli ve Icardi gibi golcüyle bu garanti.
Umarım Ghisolfi (Roma'nın yeni sportif
direktörü) İtalya Ligi'ne hazır, 19 yaşında
bir genç getirebilir. Leao'yu beklemiyo-
rum ama yeni bir Leao bulmasını bekli-
yorum". Daha önce İtalya'nın yüksek
tirajlı gazetelerinden La Gazetta dello
Sport, Mauro Icardi ile ilgili geniş bir
analiz yayınlarken, İtalyan devlerinin Ar-
jantinli yıldızı transfer etmesi gerektiğini
yazmıştı. Bu sezon Galatasaray forma-
sıyla sahaya çıktığı 47 karşılaşmada 32
kez gol sevinci yaşarken 12 kez de asist
yaptı. 31 yaşındaki yıldız oyuncu iki se-
zonda oynadığı 73 karşılaşmada 55 gol
ve 20 asistlik performans sergiledi. 
HABER MERKEZİ

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Kon-
gre Başkanlık Divanına seçilen Vefa
Küçük ve yeni yönetim kurulu üyele-
rinin hazır bulunduğu mazbata tö-
reni kulüp binasında gerçekleştirildi.
Vefa Küçük, törende Fenerbahçe
Başkanı Ali Koç ile yönetim kurulu
üyelerine başarılar diledi.

Fenerbahçe'ye hayırlı olsun

Mazbata töreninde açıklamalarda

bulunan Fenerbahçe Başkanı Ali
Koç, “Fenerbahçe camiasına hayırlı
uğurlu olsun. Allah utandırmasın.
Esas şimdi işlerimiz başlıyor. İnşal-
lah ben üçüncü dönemimde, bazı
arkadaşlar üç, bazı arkadaşlar iki,
bazı arkadaşlar da ilk döneminde
Fenerbahçemize layıkıyla hizmet
eder. Ve seçim sathı mahallinde
ifade ettiğimiz hayallerimizi, hedef-
lerimizi gerçekleştiririz. İnşallah hep

beraber önümüzdeki sezon bu tarih-
lerde seçim galibiyetini değil, şampi-
yonlukları kutladığımız dönem olur.
Size çok çok teşekkür ediyorum.
Aynı zamanda kulüpler arasında
açık ara en yüksek katılım Fener-
bahçe Spor Kulübü’nde oluyor.
Böyle büyük bir katılımı organize
etmek, süreci hazırlamak, kulübü-
müzü, stadımızı hazırlamak, gerekli
taşeronlardan hizmet almak yani en

ince detayına kadar, Erol Bey’e ve
Genel Sekreterimiz Burak Bey’e te-
şekkür etmek istiyorum. Mükem-
mele yakın bir performansla onlar
da yapacaklarını yaptılar, sağ olsun-
lar var olsunlar. İlgilenilmesi gereken
o kadar çok ince detay var ki… Siz-
ler de çok iyi iş çıkarttınız. Camia-
mız için her anlamda hayırlı uğurlu
olsun. Hepinize çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerinde bulundu. DHA

Gidecek mi
kalacak mı?

Milan'ın
istediği
Türk kaleci!Roma’nın Icardi aşkı bitmiyor

FeneRBaHÇe'Deali Koç'un yeniden başkan
seçilmesinin ardından gözler transferde. Ki-
ralıktan geleceklerle birlikte, takımda gele-
ceği merak edilen isimler bulunuyor. Onların
başında da edin Dzeko geliyor. Süper lig ve
Konferans ligi’nde 45 maça çıkan ve 24 gol,
4 asistlik bir performans ortaya koyan tecrü-
beli golcü için Fenerbahçe, son kararı kendi-
sine bıraktı. Her iki olasılıkta da
sarı-lacivertliler zarar etmeyecek.

1 yıl daha sözleşmesi var

Fenerbahçe ile 1 yıl daha sözleşmesi bulu-
nan Dzeko, yaşına rağmen gösterdiği üst
düzey pefromansla pek çok takımın rada-
rında. Milliyet'in haberine göre; özellikle
Suudi arabistan'dan güzel teklif alan Dzeko,
bunlardan birini kabul ettiğinde Fenerbahçe
kasasına iyi bir bonservis koyabilecek.
Dzeko eğer Türkiye’de kalmak isterse sarı-
lacivertli idareciler daha hızlı ve ceza sahası
içinde daha aktif olan bir forveti kadrosuna
katacak. Böylece daha güçlü bir forvet hattı
kurulacak. Öte yandan Dzeko'ya gelen tekli-
fin yıllık 25 milyon euro olduğu ve arabistan
kulübünün Bosnalı golcüden gelecek yanıtı
beklediği öğrenildi. Dzeko'nun arabistan eki-
biyle anlaşması durumunda bonservis ola-
rak minimum 7 milyon euro talep edilecek.

9 gün sonra topbaşı yapacak

Futbolcular ilk olarak 22 Haziran’da sağlık
kontrolünden gelecek. ardından kafile avus-
turya’da kampa girecek. Fenerbahçe’nin bu-
rada üç hazırlık maçına çıkacağı, ardından
İstanbul’a döndükten sonra da bir hazırlık
maçı daha yapacağı öğrenildi.
HaBeR MeRKeZİ

Real Madrid ve Borussia Dortmund gibi
avrupa devlerinin takip ettiği Onuralp
Çevikkan için bir iddia da İtalya basının-
dan geldi. Milan’ın 18 yaşındaki file bek-
çisini özellikle milli takımda izlediği ve
yaz döneminde teklif yapabileceği vur-
gulandı. Trabzonspor geçtiğimiz yaz 700
bin euro bonservis
bedeliyle Onuralp’i
altınordu’dan kad-
rosuna katmıştı.
Genç kaleci, a ta-
kımla idmanlara
çıkmasına rağmen
ligde ve kupada
şans bulamadı.
U19 ligi’nde ise
12 karşılaşmaya
çıktı. 1.92’lik yıldız
adayının olası
transferinden Trab-
zonspor ciddi bir
bonservis kazancı
sağlayabilir. DHa

Fenerbahçe Spor Kulübü'nün Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda 16 bin 464 oy alarak üst üste
üçüncü kez başkan seçilen Ali Koç ve yönetim kurulu üyeleri düzenlenen törenle mazbatalarını aldı

Ali Koç ve ekibi mazbatasını aldı

HER SEY
SURPRIZLERE
GEBE

HER SEY
SURPRIZLERE
GEBE

HER SEY
SURPRIZLERE
GEBE

HER SEY
SURPRIZLERE
GEBE

HER SEY
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HER SEY
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Büyükler Avrupa Atletizm Şampiyo-
nası'nda üç adım atlama finalinde

14.57 metre atlayarak Avrupa 2'ncisi
olan ve olimpiyat kotası alan Milli
Atlet Tuğba Danışmaz, kamp yap-

mak üzere geldiği İzmir'de özel açık-
lamalarda bulundu. Danışmaz,

“Önümüzde Olimpiyatlar var, Tokyo
2022'yi 1 kişiyle kaçırmıştım. Şimdi

Paris'te her şey sürprizlere gebe.
Önce finale kalalım” dedi

İlerisi için bir yol çizmek gerektiğini ifade eden Cahit
Yüksel, sözlerini ise şöyle tamamladı:“Olimpiyatlarda en

iyisini yapmaya çalışacağız. Bazen de haddimizi, gücümüzü
bilmek çok önemli. Adım adım gideceğiz. Şimdi 2'nci olduk,

ilerleyen dönemde kürsünün en üstüne çıkmak için plan yapma-
mız lazım. 2028'deki gelecek Olimpiyat için şimdiden plan yap-

mamız lazım. Organizasyon devam ederken hemen geldik buraya.
Üzerine koymak, şansa kalmaması için erkenden geldik buraya.

Biz orada Roma'yı gezebilirdik ama gezme zamanı değil ça-
lışma zamanı. Verilmiş sözler var, emekler var, ülkenin ihti-

yacı var. Büyük bir sorumlulukla en iyisini yapmaya
çalışıyoruz. Birinci olmadık, üzüldük ama 'Biz buralar-

dayız' demek önemli. Bütün kadın sporcuları-
mıza, insanlara örnek olabilmek de çok

önemli. Bu yolda devam 
ediyoruz.”

Gezmek değil
çalışmak zamanı

İtalyan devinin efsane ismi verdiği röportajda sarı - kırmızılıların yıldız ismiyle ilgili çarpıcı bir ifade
kullandı. Roma'nın efsane oyuncularından Vincent Candela, “Icardi'yi mutlaka transfer etmeliyiz” dedi

Seçim sürecini atlatıp yeni teknik
direktörüne kavuşan Fenerbah-
çe'de, gelecek sezon planlaması
tüm hızıyla devam ediyor. Takım
kalıp kalmayacağı en çok merak
edilen isimlerin başında Bosnalı
yıldız Edin Dzeko geliyor. Sarı-
lacivertliler, Dzeko'nun akıbeti 
konusunda flaş bir karar kaldı



Okan Buruk ile çıktığı yolculukta üst üste iki kez
şampiyonluk elde eden Galatasaray'da yeni se-
zonun transfer hazırlıkları dört koldan sürüyor.
Deneyimli çalıştırıcının ismini verdiği yıldızların
yanı sıra izleme ekibinin de keşfettiği potansiyelli
oyuncular değerlendiriliyor. Teknik Direktör
Okan Buruk, oyuncu satmaya değil almaya ni-
yetli olduklarını ifade ederek astornomik bir tek-
lif gelmesi halinde ise kararın Başkan Dursun
Özbek'te olduğunu söyledi. Galatasaray'da ayrıl-

ması kesinleşen ilk isim Nicolo Zaniolo oldu.
İtalyan golcü eğer kabul edilebilecek bir sevi-
yede teklif gelirse satılacak. Kendisiyle bir-
çok Avrupa ekibi ilgileniyor ancak resmi
bir öneri henüz gelmedi.

Torreira'nın yedeği olacak

Aslan ayrıca kadrosuan yapacağı takviye-
lerde ise öncelikli bölgeler sağ bek, forvet
ve orta saha belirlendi. Sacha Boey son-
rası güçlü bir hamleye hazırlanan Cim-
bom'da Torreira'nın yedeği de belirlendi.
Ayrıca Icardi ile de rekabete girebilecek
yıldız bir isim girişimler devam
ediyor.Okan Buruk'un istediği bilinen
isimlerden biri geride kalan sezonu
Trabzonspor'da geçiren ve bordo mavili-

lerde ikinci kez forma giyen Berat Özde-
mir. Milli takım kadrosuna dahil edilen

ancak geniş kadrodan kesin listeye gireme-
yen yıldız futbolcunun bordo mavililerle
kontratı sona erdi ve kulübüne geri döndü.

Rotasyon oluşturulabilir

Bonservisi Al-Ettifaq'ta bulunan 25 yaşındaki
ön libero ve orta saha için Uruguaylı yıldızla

birlikte rotasyon oluşturması konusunda dü-
şünceler vardı. Takvim'den Burak Zihni'nin daha
önce yazdığı haberde Berat Özdemir konusun-

daki durumu okuyucularına duyurmuştu.
Suudi temsilcisi satış konusunda 5 milyon
euroluk bir beklenti içerisindeydi. Lyon ve
bir MLS ekibinin devrede olduğu orta
saha için hiç beklenmeyen bir takım dev-

reye girdi. Suudi temsilcisi ise bir süre daha bek-
leyip berat konusundaki tekliflerin daha yukarı
çıkmasını bekleyecek. Berat Özdemir geride
kalan sezonda 43 maça çıkıp 1 gol atıp ve 1 asist

yaptı. HABER MERKEZİ

1513 HAZİRAN 2024 PERŞEMBEwww.gazetedamga.com.trSPOR

R adyospor'da Mustafa Özgür Sancar'ın progra-
mına katılan Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
Başkan adayı Erdal Alkış, önemli açıklamalarda

bulundu. TFF Başkan adayı Servet Yardımcı'nın Avrupa
kupaları final maçlarının Türkiye’ye kendisinin gayreti ile
verildiği yönündeki beyanını eleştiren Alkış, “Azıcık zi-
hinleri tazeleyelim. Sayın Yardımcı’nın UEFA’da görevli
olduğu dönemler içinde UEFA iki kez UCL finalini İs-
tanbul’dan aldı. UEFA'nın bu tavrının sportif etkilerinin
dışında ülkemizde ilgili kurumlara da ciddi olumsuz eko-
nomik etkileri oldu. THY başta olmak üzere birçok mar-
kanın hisseleri düştü, borsa geriledi, Türk şirketleri değer
kaybetti.  Bu konularda Türkiye güvenli liman değil al-
gısı oluştu. Peki buna kim neden oldu? TFF ve onu UE-
FA'da temsil eden Sayın Servet Yardımcı” diye konuştu. 

Futbola hiçbir katkısı yok

“Türkiye’nin bu şampiyonalar için yaptığı hazırlıkların
maliyeti arttı ve UEFA ile olan sözleşme gereği de hiçbir
hak talep edemedi” diyen Alkış, “Tüm bunlar Sayın

Cumhurbaşkanımızdan da saklandı. Buna rağmen
Sayın Cumhurbaşkanı bu işin sorumlusu olarak Servet
Yardımcı'yı gördü. Nerden biliyoruz? 2021’de Bakü’de
Sayın Aliyev’e TFF heyetini takdim ederken, Sayın Ser-
vet Yardımcı'ya sıra geldiğinde “Bizi UEFA'da temsil
eden ama ülke futboluna hiçbir katkısı olmayan bey-
efendi” diyerek uluorta tepkisini açıkça gösterdi. O gün-
den bugüne de herhangi bir talebine olumlu yanıt
vermedi” ifadelerini kullandı. 

Yardımcı'ya kim destek verecek?

Yardımcı'ya eleştirilerini sürdüren Alkış, “Şimdi 
bu kadar açık ve net olarak bilinen bir durum söz 

konusu iken hangi takım Sayın Yardımcı'ya destek
verecek işin doğrusu ben de merak ediyorum. Açıkla-
malarında hiçbir projeden bahsetmeden sadece 
'sorunları çözeceğim' diyen kişiye emanet edilen 
araç, Mercedes'in merkezinden takip cihazı ile arattırı-
lınca Antalya’da çıktı. Eşi araçla tatile gitmiş. Bu arka-
daşımız sorunları çözeceğini iddia ediyor öyle mi? Ben
1 ay içinde 2-3 kere haber gönderdim. Sayın Yardım-
cı’nın UEFA'daki görevine devam etmesini destekleye-
lim diye. Ama bizim için bu süre de doldu. Biz
topladığımız ve temsil ettiğimiz imzaların namusunu
can pahasına koruyacağız” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

YARDIMCI’YI 
TOPA TUTTU!

TFF Başkan adayı Erdal Alkış, bir diğer aday Servet Yardımcı'ya çok
sert eleştirilerde bulundu. Yardımcı'nın UEFA'da görevli olduğu
dönemlerde iki kez UCL finalinin İstanbul’dan alındığını belirten
Alkış, “Bu nedenle THY başta olmak üzere birçok markanın hisseleri
düştü, borsa geriledi, Türk şirketleri değer kaybetti” dedi
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Geride kalan sezonu ligde istediği gibi bitiremeyen
ve altıncılıkla yetinen Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası
zaferi ile moral bulmuştu. Siyah beyazlılar yeni se-
zonun transfer çalışmalarına erkenden başlayarak
ilk yıldız hamlesinde sona gelmişti. Ancak harekat
bununla sınırlı kalmadı. Bir isim daha gündemde
yer alıyor. Kulübüne de 8 milyon Euro önerildi
Yeni sezonda Giovanni van Bronck-
horst ile 4 kulvarda da başarılı olmak
isteyen Beşiktaş, yaz aylarına
damga vuracak gibi görünüyor. Yeni-
den yapılanma kapsamında devre
arasında gelen Muçi ve Al-Musra-
ti'nin ardından yine birbirinden
önemli yıldızlar yine siyah beyazlı
formayı giyebilir.Hollandalı teknik
adamın raporu doğrultusunda trans-
fere yön veren Beşiktaş'ta ilk adım
atıldı. Kartal, sezon boyunca çok sı-
kıntı çektiği stoper mevkisine adeta
bir amiral takviyesi yaptı. Atletico
Madrid ile kontratı sona eren Gabriel
Paulista ile anlaşmaya varıldı. Brezil-
yalı stoper kontratını uzatmadıktan
sonra serbest statüden katılacağı
yeni takımında başarılı olabilmek
adına mücadele verecek. Gabriel
geçen sezon 24 maça çıkıp 1896 da-
kika sahada kaldı.

Ciddi adımlar atılacak

Farklı mevkilerde de girişimlerini
sürdüren sağ kanat, sol kanat, sol
bek ve merkez orta saha bölgeleri
öncelikli olarak belirenirken forvet
konusunda da ciddi adımlar atılacak.
Muleka ve Aboubakar'ın formsuz-
luğu, Cenk Tosun'un henüz kontrat
uzatmaması ile birlikte Semih'in sa-
tılma olasılığı yeni bir takviyeyi kaçı-
nılmaz kılıyor. Bunun için çok sayıda
aday var ve görüşmeler sürüyor.

Rebic çıkmazı

Kanatlarda Ghezzal ile yollarını ayı-
ran Kartal'ın ilk adayı Steven Berg-
huis. Hollandalı futbolcunun
istanbul'a gelip gelmeme konusunda
yaşadığı tereddütün ardından vere-
ceği karar rotayı belirleyecek. Diğer
yandan sol kanatta da Rebic'in git-

mesi için
uğraş veri-
liyor.
Ancak Hır-
vat futbolcu
aldığı yüksek maaş
nedeniyle fesihe çok yanaşmıyor.
Teklif gelirse kolaylık sağlanacak.
Aksi takdirde orta yol bulabilmek
adına çaba gösterilecek. Beşiktaş
transfer çalışmaları kapsamında
daha önce de gündeminde olan
ancak o dönem Al-ettifaq'a gitmeyi
kabul eden Demarai Gray'i yeniden
listesine ekledi. 27 yaşındaki fut-
bolcu bu sezon çıktığı 25 maçta 4 gol
atıp 4 de asist yaptı ve 1967 dakika
sahada kaldı. 455 dakikada bir rakip
fileleri sarsmayı başardı.

Önemli bir oyuncu

Cadbury Athletic'te başlayan futbol
kariyerinde Birming-
ham City alt yapısına
transfer olan, Leicester
City, Leverkusen, ever-
ton ve son olarak Al-et-
tifaq formaları giydi.
Bonservisi için toplam
18.40 milyon euro har-
candı. Beşiktaş ise Ja-
maika asıllı ingiliz
futbolcu için 8 milyon
euro önerdi. ilk etapta
bu teklif kabul edilmedi.
Görüşmeler devam edi-
yor ancak yönetimin
daha yüksek bir ücrete
soğuk baktığı ve çeşitli
bonuslar veya sonraki
satıştan pay gibi mad-
deler ekletmeyi düşün-
düğü öğrenildi.
HABeR MeRKeZi

Beşiktaş 
kesenin 
ağzını açtı

Trabzon’dan
CİmBom’a!
Galatasaray'da transfer çalışmaları tüm
hızıyla sürüyor. Sarı kırmızılılar
belirlediği bölgelerdeki takviyelerle kadro
kalitesini daha da yukarı çekmek ve her
kulvarda başarılı olabilmek amacında.
Listedeki isimlerden Berat Özdemir
hakkında da yeni gelişmeler yaşanıyor

Galatasaray’ın, Barcelona’nın Xavi döneminde anlaştığı
ancak Flick’in gelişi sonrası transferi iptal olan 
Guido Rodriguez ile ciddi şekilde ilgilendiği belirlendi
Galatasaray'da transfer çalışmaları
tüm hızıyla sürüyor. Ön liberoya bir
takviye yapmayı planlayan Sarı-Kırmızılı
takımın Real Betis'le olan sözleşmesi
sona eren İspanyol Guido Rodriguez
ile ilgilendiği öğrenildi. Barcelona'nın
İspanyol oyuncuyla Xavi takımın başın-
dayken anlaşma sağladığı ancak Alman
teknik adam Hansi Flick'in bu transfere
onay vermemesi nedeniyle Katalan 
ekibinin transferden vazgeçtiği ve
Galatasaray'ın önünün açıldığı ifade

ediliyor. Aslan'ın kısa süre içerisinde 
30 yaşındaki futbolcunun menajeriyle
temasa geçip sözleşme şartları 
hakkında bilgi alacağı ifade ediliyor. 
Tecrübeli futbolcuya La Liga'dan da
teklifler olduğu belirtiliyor. Bu sezon
Betis formasıyla 29 maçta forma giyen
Rodriguez söz konusu karşılaşma-
larda 2 gol atarken 1 de asiste imza
attı. Yıldız ön liberonun 20 milyon
Euro civarında bir piyasa değeri
bulunuyor.

Barca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmetBarca'ya niyet Aslan'a kısmet

Barella ile
yola devam
İtalya Serie A ekibi Inter, 
27 yaşındaki orta saha Nicolo
Barella’nın sözleşmesinin 2029
yılına kadar uzatıldığını açıkladı
İtalya’da sezonu lig ve süper kupa şampiyon-
lukları ile tamamlayan Inter, 27 yaşındaki oyun-
cusu Nicolo Barella’nın sözleşmesini yeniledi.
Kulüpten yapılan açıklamada İtalyan orta saha-
nın 2029 yılına kadar sözleşmesinin uzatıldığı
duyuruldu. Aynı zamanda İtalya basınında yer
alan haberlere göre Nicolo Barella’nın yeni söz-
leşmesiyle birlikte Serie A’da İtalyan futbolcular
arasında en çok maaş alacak oyuncu olacağı
belirtildi.

Büyük mutluluk yaşıyorum

Yeni sözleşmesinin ardından açıklamalarda bu-
lunan Nicolo Barella, “İnter ile sözleşmemi
uzatmanın ve bu büyük kulübün renklerini
daha uzun yıllar giyecek olmamın mutluluğunu
ve heyecanını yaşıyorum. Bu imzanın Avrupa
Şampiyonası öncesinde olmasını istedim. Bu
büyük kulübün renklerini daha uzun süre giye-
cek olmaktan gerçekten gurur duyuyorum. Ta-
kımla ve teknik direktörle bu yıllarda
başlattığımız başarı yolunu devam ettirmek isti-
yorum. Taraftarlarımıza daha fazla sevinç ya-
şatmak için her zaman büyümek istiyoruz.
Onlarla unutulmaz anlar yaşadık ve eminim ki
daha birçokları gelecek. Şu anda İtalya ile Av-
rupa Şampiyonası'na odaklandım. Sezonun ye-
niden başlamasını sabırsızlıkla bekliyorum.
İnter'in muhteşem taraftarları önünde tekrar
oynamayı dört gözle bekliyorum” dedi.

Önemli işlere imza attı

2019 yılında Cagliari’den 12 milyon Euro karşı-
lığında kiralık olarak Inter’in yolunu tutan Ni-
colo Barella, sezonu tamamladıktan sonra 32,5
milyon Euro satın alma opsiyonu ile İtalyan de-
vine imza atmıştı. Bu sezonla birlikte Inter for-
masını toplamda 235 kez terleten İtalyan orta
saha, tüm kulvarlarda toplamda 22 gol ve 51
asistlik katkı sağladı. Inter forması altında 2
İtalya Serie A, 2 İtalya Kupası ve 3 İtalya Süper
Kupası zaferi yaşayan 27 yaşındaki oyuncu, 2
kez de Inter formasıyla İtalya’da sezonun orta
sahası oldu. DHA
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İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, aynı göreve ikinci kez

seçilen Pendik Belediye Başkanı
Ahmet Cin’i makamında tebrik
etti. Cin ve ekibine başarı dilek-
lerini ileten İmamoğlu, “Allah
utandırmasın. Hemen hemen
bütün belediye başkanlarını ziyare-
timde içten ve tabiri caizse yürekten
ifadeyle diyorum ki; inşallah en başa-
rılı döneminiz olur. Çünkü, her ilçe-
deki başarı, aslında İstanbul'un en
başarılı dönemi anlamına geliyor. Biz,
bütüncül başarıyı önemsiyoruz. Bu

kapsamda bir işin yapılabilmesi,
yapılmasının önündeki engellerin
aşılabilmesi meselesi, hiçbir siyasi

kavramın engel olabileceği bir
şey olmamalı; olamaz da. Bu
bağlamda açık, şeffaf ve ileti-
şimi en yüksek seviyede tutan
bir dönemi, bütün ilçelerimize

taşımak istiyoruz” şeklinde konuştu.

İyi bir maraton oldu

“Bugün itibariyle, sizi ziyaretimizle 38
belediyeyi tamamlamış olduk” diyen
İmamoğlu, “Son olarak Arnavutköy
kaldı. Dolayısıyla bütün ilçeleri bitir-

miş olduk aslında 30 küsur günde. İyi
bir maraton oldu. Her ilçemizde, ilçe-
nin gündemine göre birkaç saatlik bir
çalışmayla, onların gözünden ilçesine
yapılması gereken İBB'nin yatırımla-
rını da dinliyoruz. Bu aynı zamanda
bizim katılımcı bir modelle, 5 yıllık
stratejik planın da hayata geçmesi an-
lamına geliyor. Zaten bu bütüncül
yapı, olgunlaştıktan sonra, yine ilçe-
lerle yapılacak istişare toplantılarında
tekrar bir gözden geçirilecek. Hem
ayağımızı yorganımıza göre uzatmak
istiyoruz hem de bu işler yapılırken
‘öncelik’ kavramını Büyükşehir gö-
züyle, ilçe belediyesinin gözüyle gün-
demimizde tutmak istiyoruz. 16
milyon insanımızın mutlu ve huzurlu
olması, iyi bir yaşama kavuşması ilçe
ilçe, aslında Türkiye'nin huzuru için
büyük bir altyapı. Bu bakış açısıyla
bugün buradayız” ifadelerini kullandı. 

Desteğinize inancımız tam

Pendik Belediye Başkanı Cin de İma-
moğlu ve beraberindeki heyetin ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti, şu
sözlerle dile getirdi: “Yeni dönemin
ülkemize, İstanbul'umuza, Pen-
dik'imize hayırlı olmasını niyaz ediyo-
ruz. Vatandaşımızın vermiş olduğu
kararın, her zaman başımızın üze-
rinde yer olduğunu biliyoruz. Bu ne-
zaketinizden dolayı teşekkür ediyoruz.
İnşallah bu 5 yıllık süre zarfında hem
İstanbul'a hem de İstanbul’un ilçele-
rine hizmetler noktasında, yatırımlar
noktasında desteğinizi esirgemeyece-
ğinize olan inancımız tam. Bununla
ilgili de biz içeride size bir sunum ya-
pacağız. İnşallah hep beraber bu dö-
nemi, hayırlı bir şekilde geçiririz.
Teşekkür ederiz.” Konuşmaların ar-
dından İmamoğlu ve Cin, kurum kur-
maylarının karşılıklı katılımıyla,
Pendik’in sorunlarına ve çözüm yolla-
rına dönük, ortak masa toplantısı ger-
çekleştirdi. 

İçİnİz ferahlayacak
ÜNlÜ sanatçı deniz Seki çok yakında
eski bir şarkıyı yeniden yorumlayarak
müzikseverlerin beğenisine sunacağını
söyledi. duygularını paylaşan deniz Seki
çok mutlu olduğunu söyledi. Seki, “Çok
uzun zaman olmadı ama heyecanımı ve
duygularımı paylaşmak istedim. Yeni
şarkılar, sözler, melodiler paylaşmak için
sabırsızlanıyorum. şimdi yaza girerken
ilk sürprizimi açıklıyorum. Çok sevdiğim

bir şarkıyı coverladım. Stüdyoda son ha-
zırlıklar, yakında buluşuyoruz yeniden.
Biz büyük ve kalabalık bir aileyiz. herkesi
sevgimle kucaklıyorum. Niran Ünsal.
Canım dostum. işini gücünü bırakarak
şarkı okuma zamanında yanımda oldu.
desteğiyle mutlu etti.Menajerim haluk
şentürk'te stüdyoda yanımdaydı. hep
birlikte yeni şarkı için pasta kesip ufak
bir kutlama yaptık. aranjörüm her zaman

ki gibi Murat Yeter, yoldaşım 
Cemal Günbaş ve fotoğraflarımızı
ölümsüzleştiren ahmet Yürekli... he-
pinize sonsuz destekleriniz için bin-
lerce teşekkürler Sizleri yormayan
gülümseten ve eğlendirecek bir
şarkı. Bu sıcaklarda içinizi bu şarkı ile
ferahlatmak istedim. dinlerken hep bir-
likte müziğin tadını çıkara-
lım” ifadelerini kullandı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Pendik 
Belediye Başkanı Ahmet Cin’e tebrik ziyaretinde
bulundu. “Her ilçedeki başarı, aslında 
İstanbul'un en başarılı dönemi anlamına
geliyor” diyen İmamoğlu, “Biz, bütüncül 
başarıyı önemsiyoruz. Bu kapsamda bir işin
yapılabilmesi, yapılmasının önündeki engellerin
aşılabilmesi meselesi, hiçbir siyasi kavramın
engel olabileceği bir şey olmamalı” dedi

Deniz Seki, cover yaptığı
şarkıyı yakın zamanda

yayınlayacağını  duyurdu.
Şarkının son final

kaydında stüdyoda pasta
kesip kutlayan Deniz Seki,

duygularını anlatan 
bir de kısa bir yazıyı
paylaşarak, “İçinizi

ferahlatacağım” dedi
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Avcılar sporu 
önemseyen

bir kent
Avcılar’da sporun geleceği Avcılar Spor

Çalıştayı’nda konuşuldu. Avcılar Belediyesi
ve İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Spor

Bilimleri Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen
çalıştayda önümüzdeki 5 yılın yol haritası

belirlendi. Belediye Başkanı Çaykara,
“Avcılar'ın sporu önemseyen bir kent

olduğunu herkes görecek” dedi
AVCILAR Belediyesi ve İstanbul Üni-
versitesi-Cerrahpaşa Spor Bilimleri
Fakültesi kentte sporun geleceğini
planlamak üzere çalıştay düzenledi.
Cihangir Kent Evi’nde düzenlenen
etkinlikte Avcılar’da gençlerin spora

katılımını arttırmak, beden eğitimi,
amatör spor kulüplerinin durumu ve
ihtiyaçları konuşuldu. Akademisyenler,

amatör spor kulüpleri ve alanında
uzman birçok isimin katıldığı çalıştayda

eski milli futbolcu ve teknik direktör
Ergün Pembe de “Spor Okulları ve
Garassroots Futbolu Bağlamında Ço-
cuğun Gelişimi” konusunda bir
sunum yaptı. Tüm gün süren ve Avcı-
lar’da önümüzdeki 5 yılın yol haritası

belirlendiği çalıştayın finalinde Çalıştay
Raporu ve Eylem Planı sunumu yapıldı.

Sporun merkezi olacağız

Etkinliğe ev sahipliği yapan Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara açılış konuş-
masında “ Bugün düzenlediğimiz çalıştayda
hep beraber Avcılarımızın 5 yıl boyunca
spordaki yol haritasını belirlemiş olacağız.
Bizler elimizden ne geliyorsa yapabileceğimiz
ne varsa her şeyi yapmaya elimizi taşın altına
koymaya hazırız. Spor alanları ve tesisler
oluşturabilmek kentimize kazandırabilmek
için her mahallede çalışmalar yapıyoruz. Av-
cılarımızın sporda çok daha iyi yerlere gele-
bilmesi için, Avcılarlı çocukların evlerinden
çıktıklarında gördükleri tek şeyin bina ve yol
olmaması için çalışacağız.  Amatör spor ku-
lüplerimizle iletişim ve destek içinde olacağız.
Tüm eksiklikleri tüm sıkıntıları içselleştiriyo-
rum bunu tüm samimiyetimle söylüyorum
ama bunları 5 yıl içinde  çözeceğimize de
yine tüm samimiyetimle inanıyorum. Bu 
konudaki tüm eleştirilerinizi, fikirlerinizi ve
katkılarınızı da üzerime aldığımdan ve 
sorumluluk kabul ettiğimden şüpheniz olma-

sın. Çok
çalışarak
hepsinin
üstesinden
geleceğiz.”
dedi.
ANIL
BODUÇ

Gelenek yaşayacak!
Başakşehir’de, 302 eserin yarıştığı Gelenekli Sanatlar Yarışması’nın
finalinde kazananlara ödülleri takdim edildi. Final programına katılan
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Yarışmaya katılan
yaklaşık 300 sanatçımıza çok teşekkür ediyorum. Biz gelenekli
sanatlarımızın mutlaka ayakta kalmasını istiyoruz” dedi
Başakşehir’de Gelenekli Sanatlar Ya-
rışması’nın finali görkemli bir programla
gerçekleştirildi. Başakşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen yarışmada, hat,
tezhip ve minyatür branşlarında toplam
12 sanatçı ödüllendirildi. 302 başvuru
arasından seçilen değerli eserler, sana-
tın toplumun ruhunu besleyen en önemli
unsurlardan biri olduğunu bir kez daha
gözler önüne serdi. anadolu'nun kültürel
zenginliklerinden ilham alınarak hazırla-
nan yarışma, sanat-
çıların emeklerini
taçlandırdı.

Sanatçılar 
değerli

kültürel mirasımızı
koruma ve yaşatma
adına Başakşehir’de
düzenlenen bu et-

kinlikte, sanatçılara verilen destek büyük
mutluluk yarattı. Yarışma, sanatın ve sa-
natçının toplumdaki önemini bir kez
daha vurgularken, katılımcılar ve izleyi-
ciler tarafından da büyük beğeni topladı.
Yarışmanın finaline istanbul Vali Yardım-
cısı hüseyin Yılmaz, Başakşehir kayma-
kamı Uğur Turan, Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin kartoğlu ve ak Parti Ba-
şakşehir ilçe Başkanı Sebahatdin kayas
katıldı. Başkan kartoğlu yarışmada ba-

şarılı olan yarışmacı-
lara ödüllerini takdim
etti. Yarışmada hat sa-
natında birinciliği Ömer
Feyzi küllüoğlu, tezhip
sanatında birinciliği
aynur şekerci, minya-
tür sanatında birinciliği
ise Zeynep akman ka-
zandı. YakUP TeZCaN
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